
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. balandžio 21 d.

Nr. 2023-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 22
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  34

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  308
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  308
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 385
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  385
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų bankas", kodas 300044665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8
Pranešimo Nr. 5921899

Informuojame Jus, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Pramogų bankas", juridinio asmens kodas
300044665, registruotos buveinės adresas A. Stulginskio g. 8, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
saugomi ir tvarkomi LR juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovė") atskyrimo sąlygos.
Po Bendrovės atskyrimo, Bendrovė tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą, o atskirtos Bendrovės dalies, kuriai proporcingai
priskirtų turto, teisių, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu bus sukurta nauja tos pačios teisinės formos bendrovė
pavaidinimu UAB "Seneta".
Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
Bendrovės buveinę, adresu A. Stulginskio g. 8, Vilnius, Lietuvos Respublika, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖS MEDIS", kodas 165697434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k., Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 5921995

UAB "Jūrės medis" pranešimas dėl eilinio visuotinio UAB "Jūrės medis" akcininkų susirinkimo sušaukimo.
2023 m. gegužės 22 d. 14:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Jūrės medis" (įmonės kodas 165697434, buveinės
adresas Medelyno g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.) akcininkų susirinkimas, kuris vyks UAB "Jūrės medis" administracinių
patalpų salėje, Medelyno g. 4, Jūrės k., Kazlų Rūdos sav.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2023 m. gegužės 22 d.
Akcininkų registracija 13-14 val.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl UAB "Jūrės medis" 2022 m. metinio pranešimo;
2. Dėl UAB "Jūrės medis" auditoriaus ataskaitos ir išvados;
3. Dėl UAB "Jūrės medis" 2022 metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo;
4. Dėl UAB "Jūrės medis" 2022 metų pelno (nuostolio) paskirstymo;
5. Dėl audito įmonės tvirtinimo 2023 metams ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymo;

Eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas bendrovės generalinio direktoriaus iniciatyva ir sprendimu.
Su dokumentais, susijusiais su eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti buveinėje darbo
valandomis nuo 8:00 iki 16:30, įspėjus raštu prieš 1 darbo dieną el. paštu juresmedis@juresmedis.lt. Informacija teikiama
tel. 8-343 95083.

- - -

964-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293789
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-42
Pranešimo Nr. 5921997

2023 m. gegužės 8 d. 19:00 val. (pirmadienį) šaukiamas 964-osios DNSB narių visuotinis susirinkimas, kuris įvyks  Sporto
g. 8, Vilniuje.

Darbotvarkė:

1. DNSB veiklos metinė ataskaita už 2022 m.;
2. Revizijos komisijos išvada už 2022 m.;
3. Namo remonto klausimai;
4. Kiti einamieji klausimai;.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 4

- - -

UAB "Vilmedica", kodas 110601858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B
Pranešimo Nr. 5923571

Pranešimas dėl visuotinio akcininkų susurinkimo sušaukimo

Informuojame,kad šaukiamas UAB"Vilmedica" (toliau-Bendrovė),buveinės adresas
Šaltupio g. 7B, Vilnius, įmonės kodas 110601858,visuotinis akcininkų susirinkimas,kuris įvyks
2023 m. gegužės 15 d. 10 val., Bendrovės patalpose,esančiose Šaltupio g. 7B,Vilniuje.
Akcininkai registruojami nuo 9:30 val.. Į susirinkimą atvykstantys akcininkai turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą,akcininkų įgaliotieji asmenys taip pat turi pateikti įstatymų numatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Susirinkimo darbotvarkė:

2022 m. Bendrovės finansnės atskaitomybės tvitinimas;
2022 m. Pelno (nuostolio) paskirstymas;

UAB"Vilmedica"
Generalinis direktorius
Kazys Romas Ramanauskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Light lab, UAB, kodas 305658069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5921900

Pranešame, kad likviduojama UAB Light Lab (į.k. 305658069), adresas: Garažų g. 2, Utena, duomenys saugomi VĮ
Registrų centre.

- - -

Snaigės Stroginienės įmonė, kodas 185324720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Taikos g.
Pranešimo Nr. 5923595

Likviduojama Snaigės Stroginienės įmonė (185324720), buveinės adresas: Taikos g., Vilkaviškis, tel. Nr. +370 620
12286, duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centro Marijampolės filialas.

Likvidatorė  Snaigė Stroginienė.

- - -

MB "STATYBOS STRATEGIJA", kodas 126163297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-26
Pranešimo Nr. 5923932



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 5

2023 m. balandžio 17 d. likviduojamos MB "STATYBOS STRATEGIJA" (juridinio asmens kodas 126163297, buveinės
adresas Šv. Stepono g. 27F-26, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonės Registrų centro
Juridinių asmenų registre) vienintelis narys priėmė sprendimą mažąją bendriją likviduoti, todėl mažoji bendrija Lietuvos
Respublikos įstatymų nustatyta tvarka bus likviduota ir išregistruota iš Juridinių asmenų registro.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Ravitas, kodas 305735366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5923568

Pranešame, kad MB Ravitas (kodas 305735366, adresas Perkūnkiemio g. 13-91, Vilnius, Lietuvos Respublika) vienintelis
narys 2023-04-19 priėmė sprendimą pakeisti bendrijos pavadinimą. Dabartinis bendrijos pavadinimas MB Ravitas
keičiamas į MB "DOMUS STATO".

- - -

MUFG Investor Services FinTech Limited Lithuania atstovybė, kodas 305649383
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5923570

Pranešame, kad 2023 m. kovo 31 d. Steigėjas (MUFG Fund Services (Cyprus) Limited) nusprendė pakeisti jo atstovybės
Lietuvoje - MUFG Investor Services FinTech Limited Lithuania atstovybė (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos
ir veikiančios atstovybės, juridinio asmens kodas 305649383, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-104, Vilnius,
Lietuva, duomenys apie atstovybę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) pavadinimą į -
MUFG Fund Services (Cyprus) Limited Lithuania atstovybė. Kiti atstovybės duomenys lieka nepakeisti.

1.10 Pertvarkymas

MB "Investuok į gyvenimą", kodas 305213005
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57B-30
Pranešimo Nr. 5921543

Informuojame, kad MB "Investuok į gyvenimą" vienintelis narys John Victor Maeki, a.k. 38901121591, nusprendė mažąją
bendriją pertvarkyti į uždarąją akcinę bendrovę.
Po pertvarkymo veiksiančios bandrovės pavadinimas bus UAB "Investuok į gyvenimą".
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti adresu Kalvarijų g. 98-8, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitvela invest", kodas 306264604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 6

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-21
Pranešimo Nr. 5921542

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.
Parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Vitvela invest" ir uždarosios akcinės bendrovės "Foxlion"  reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "Foxlion", teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas: 305137536, buveinė: S. Žukausko 4-67, Vilnius. Reorganizuojama bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė
"Vitvela invest", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 306264604, adresas: Olimpiečių g. 1-21, Vilnius.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, jungiant uždarąją akcinę bendrovę "Vitvela invest" prie uždarosios akcinės
bendrovės "Foxlion". Nuo uždarosios akcinės bendrovės "Vitvela invest" išregistravimo bei naujų uždarosios akcinės
bendrovės "Foxlion" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, uždaroji akcinė bendrovė "Vitvela invest"
baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereis uždarajai akcinei bendrovei
"Foxlion", kuri tęs savo veiklą, o sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "Foxlion" buhalterinę apskaitą. Su
reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis bendrovių buveinėse. Tel. informacijai
+370 698 41710.

- - -

UAB "Foxlion", kodas 305137536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4-67
Pranešimo Nr. 5921566

Pranešimas apie parengtas reorganizavimo sąlygas.
Parengtos uždarosios akcinės bendrovės "Vitvela invest" ir uždarosios akcinės bendrovės "Foxlion"  reorganizavimo
sąlygos. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė "Foxlion", teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas: 305137536, buveinė: S. Žukausko 4-67, Vilnius. Reorganizuojama bendrovė: uždaroji akcinė bendrovė
"Vitvela invest", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas: 306264604, adresas: Olimpiečių g. 1-21, Vilnius.
Reorganizavimo būdas - prijungimas, jungiant uždarąją akcinę bendrovę "Vitvela invest" prie uždarosios akcinės
bendrovės "Foxlion". Nuo uždarosios akcinės bendrovės "Vitvela invest" išregistravimo bei naujų uždarosios akcinės
bendrovės "Foxlion" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, uždaroji akcinė bendrovė "Vitvela invest"
baigs savo veiklą, jos teisės ir pareigos, įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius, pereis uždarajai akcinei bendrovei
"Foxlion", kuri tęs savo veiklą, o sandoriai bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "Foxlion" buhalterinę apskaitą. Su
reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti darbo dienomis bendrovių buveinėse. Tel. informacijai
+370 698 41710.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 7

1.17 Kiti pranešimai

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Radviliškio Viltis", kodas 171481277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, S. Daukanto g. 33
Pranešimo Nr. 5917758

2023 m. balandžio 21 d. 17 val. šaukiamas sutrikusio intelekto žmonių globos  bendrijos "Radviliškio Viltis"  metinis
ataskaitinis susirinkimas S. Daukanto g. 33, Radviliškis.   Negalinčius dalyvauti susirinkime dėl atitinkamų priežasčių
prašome atvykti į bendrijos būstinę susipažinti su svarstomais klausimais ir išreikšti savo nuomonę iki balandžio 20 d.
17 val..
Tarybos pirmininkė Danutė Janušauskienė.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Konsulta LT", kodas 305025398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5921896

- - -

UAB European working, kodas 306167169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Nečeskų k. 2
Pranešimo Nr. 5921998

- - -

UAB "LIVESTAR ENTERTAINMENT", kodas 305217103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5923710

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės spektras", kodas 173022027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 5921996

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 8

Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Pinigų SPA", kodas 306302745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 39-53
Pranešimo Nr. 5924162

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: VILMA BIEKŠAITĖ-RAMOŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Regeous", kodas 306303313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5924163

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Innovation spectrum, kodas 306302414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5924164

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Martinavos statyba, kodas 306302802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Dujotiekio g. 6
Pranešimo Nr. 5924165

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ERNESTAS LIAUGMINAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žvejų klubas "Pelekas", kodas 306302827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 1-7
Pranešimo Nr. 5924166

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ROBERTAS ŠEBELSKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statalgma", kodas 306302834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Sodėnų g. 36A
Pranešimo Nr. 5924167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ALGIMANTAS BENDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Augusto reabilitacija", kodas 306303427
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miškinio g. 22
Pranešimo Nr. 5924168

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: LILIJA TAMOŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LaikasPirkti", kodas 306303459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-99
Pranešimo Nr. 5924169

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: VIAČESLAVAS BUTKUS, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lenvorsa", kodas 306303466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5924170

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Justėja Kūrybiniai Projektai, kodas 306303509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 69-207
Pranešimo Nr. 5924171

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: JUSTINA STANKEVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Viskas apie odą", kodas 306303516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šaltinio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5924172

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: PAULIUS GAIGALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ditera, kodas 306302528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-63
Pranešimo Nr. 5924173

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: DAINIUS STANIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 10

- - -

Black Banx UAB, kodas 306302542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5924174

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BELLY maisto namai", kodas 306303644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5924175

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: MAGOMED SALAM VELIJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Penktas setas", kodas 306302909
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyčių g. 12
Pranešimo Nr. 5924176

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: VAIDA LAURINAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jolanta Žvinklytė, kodas 306303555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-15
Pranešimo Nr. 5924177

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: JOLANTA ČIAPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Delleta, kodas 306303726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5924178

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inžineriniai infrastruktūros projektai, kodas 306302948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 19
Pranešimo Nr. 5924179

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ANDRIUS MALINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 11

MB Avalymas, kodas 306302396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Turgaus g. 4
Pranešimo Nr. 5924180

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: AUDRIUS SMOLSKUS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Senergsolutions, MB, kodas 306302389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3C-34
Pranešimo Nr. 5924181

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: SAULIUS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LEAD Industrial Services", kodas 306302407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-54
Pranešimo Nr. 5924182

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: LINAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logistransa", kodas 306303320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5924183

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Betonmixas", kodas 306303338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 33-35
Pranešimo Nr. 5924184

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: JONAS ŠAUČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bluefoxclean.lt, kodas 306302777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5924185

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: DMYTRO OLIINYK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 12

Constro Consult, MB, kodas 306302784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5924186

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lead Technologies, UAB, kodas 306302791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5924187

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Lakis" gyvūnų globa ir gydymas, kodas 306302421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Plundakų k., Rasų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5924188

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ELENA NAUDŽIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Perkūno skydas", kodas 306302439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 5924189

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: TADAS KVEDERYS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Elmosa MB, kodas 306301401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 38-2
Pranešimo Nr. 5924190

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: MONIKA SADAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Good strategy, kodas 306303377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5924191

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Amibora, kodas 306302453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 13

Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5924192

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gigavina, kodas 306302460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5924193

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nercom, kodas 306303391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakraščio g. 10-11
Pranešimo Nr. 5924194

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: NERIJUS SURVILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Digital Huddle Lithuania", kodas 306303402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 5924195

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ŽIVILĖ PAULIKAITĖ-HARPON, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sun Offshore, kodas 306302478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5924196

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Užsienio lietuvių sielovados centras, kodas 306302492
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 5924197

Įregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

MB "Vav group", kodas 306302503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 64-29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 5924198

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: AISTĖ RUDZINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Monta Trading", kodas 306303473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaidiškių g. 20
Pranešimo Nr. 5924199

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: BOŽENA KASPERAVIČIENĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vertimu biuras 123", kodas 306303498
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5924200

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: LUKAS VILKOČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Diamante švenčių studija, kodas 306302841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-26
Pranešimo Nr. 5924201

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: DEIMANTĖ KARDAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SIHAUS, kodas 306303523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bacevičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5924202

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: SIGITAS KIRKLIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

System Pay Services Lithuania, UAB, kodas 306302535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5924203

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: DARRAN PIENAAR, Direktorius. Akcijų skaičius: 125000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 125000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vizas", kodas 306303530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924204



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: KORNELIJUS RIMKUS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tauginta", kodas 306303587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kęstučio g. 11A-68
Pranešimo Nr. 5924205

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: TAURŪNAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arch 13", kodas 306303605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 48
Pranešimo Nr. 5924206

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: TOMAS VITAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 30 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Šešuolėlių II dvaro bendruomenė, kodas 306303637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių II k., Ramybės g. 5
Pranešimo Nr. 5924207

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: TOMAS KULIEŠIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lordtransa, kodas 306304098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5924208

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Korida centras", kodas 306304109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5924209

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veriustech", kodas 306304116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5924210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: KOTRYNA ŠAPOLAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šilo ratai, kodas 306304123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Laukinčių k., Klevų g. 13
Pranešimo Nr. 5924211

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: DARIUS BUIKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Jerdi, kodas 306303651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 85-2
Pranešimo Nr. 5924212

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: SIMONA SESICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Osteopraktika, kodas 306304148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 35-64
Pranešimo Nr. 5924213

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ASTA GESTAUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus tinklinis, kodas 306303683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 40A
Pranešimo Nr. 5924214

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: AUDRONĖ METIŪNĖ-DAUJOTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SAI-Eko, kodas 306303690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5924215

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ALGIRDAS BABELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akstogai", kodas 306302916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Miško Gėlių g. 28
Pranešimo Nr. 5924216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ANTANAS KIŪPELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Manranga", kodas 306303719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūtenių g. 5
Pranešimo Nr. 5924217

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: MANTAS BLIŪDŽIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Transvedum UAB, kodas 306304162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5924218

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statamatas", kodas 306303306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų 1-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5924219

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ERNESTAS ULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ J. J. Shop, kodas 306302738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5924220

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: JURGITA JONAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

X solutions, MB, kodas 306302371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924221

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: RAMŪNAS KAMANDULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DAVYD GROUP", kodas 306302752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5924222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Mokymų tendencijos, kodas 306303345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-129
Pranešimo Nr. 5924223

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: GITANA NEVERIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vyno karoliai, kodas 306303352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-40
Pranešimo Nr. 5924224

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: MARTYNAS MITKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Transporto spektras, kodas 306302446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5924225

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zuvis tau 911, kodas 306303384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Klaipėdos g. 41-1
Pranešimo Nr. 5924226

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: DOMAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Motokryptis, kodas 306302485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5924227

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: MANTA PADGURSKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB SAMARKAND BEK, kodas 306303434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 5924228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ANDRIUS KAMINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Šienas, kodas 306302510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 8-7
Pranešimo Nr. 5924229

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: DARIUS JANKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vesstek, kodas 306303441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5924230

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: GYTIS KVEDARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 7500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 75000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Clean Energy Investments UAB, kodas 306303548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5924231

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: DONATAS KUNDROTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KRS projektai", kodas 306302567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raitininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5924232

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: GEDIMINAS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Darbek", kodas 306302859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Senųjų Viesų k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5924233

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: DARIUS KOZLOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Belgasta 1", kodas 306302866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5924234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: NERIJUS RAMANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Olego MB, kodas 306303594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-20
Pranešimo Nr. 5924235

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: OLEGAS DOMANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB KLOVESTA, kodas 306302880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Klovinių k., Vėjų g. 3
Pranešimo Nr. 5924236

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: RYTIS GĖGYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Flamantas, kodas 306303612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5924237

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: FAHMI MARZOUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skanu be tabu", kodas 306303562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5924238

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

EUROTEX CONSALT IĮ, kodas 306304080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5924239

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ABUL KALAM AZAD. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Centenary policy institute", kodas 306302873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5924240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: PAULIUS KUNČINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ziomastic, kodas 306302898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 55-15
Pranešimo Nr. 5924241

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ŽYMANTAS VENCKUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Termoinžinerijos projektai", kodas 306304130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5924242

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: LINAS ANDRULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Simono Dubonio odontologijos klinika, MB, kodas 306303701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tallat Kelpšos g. 12
Pranešimo Nr. 5924243

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: SIMONAS DUBONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šilutės autospa", kodas 306304155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kęstučio g. 10-39
Pranešimo Nr. 5924244

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: LUKAS PETROŠIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Interjero sprendimai, kodas 306302923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56A-12
Pranešimo Nr. 5924245

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: ELVYRA JAROŠČIUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Human and technology, kodas 306302930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių Sodų 4-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5924246

Įregistravimo data: 2023-04-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 22

- - -

FlexenPlat LT, UAB, kodas 306304187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5924247

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: NERINGA RADZIUKYNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aukštaitijos namai", kodas 306302268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5924248

Įregistravimo data: 2023-04-20. Vadovas: GERDA ŠULČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

B. Petrausko firma, kodas 134458621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirsnemunės g. 12-1
Pranešimo Nr. 5924131

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

K. Bičkovienės firma "Hidraulis", kodas 135227959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-16
Pranešimo Nr. 5924132

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Gadeikytės individuali įmonė, kodas 241009040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 3-80
Pranešimo Nr. 5924133

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos miesto jojimo sporto klubas "Žirgelis", kodas 141612443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924134

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gitanos Sluckuvienės įmonė "Petgita", kodas 144839065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 23

Buveinės adresas: Šiauliai, Alytaus g. 11
Pranešimo Nr. 5924135

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jaunųjų menininkų klubas "M-13", kodas 145585890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-7
Pranešimo Nr. 5924136

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulės vaivorykštė", kodas 145598628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 36-1
Pranešimo Nr. 5924137

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Moterų klubas "Vesta", kodas 145825976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 127A
Pranešimo Nr. 5924138

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Tenisera", kodas 145875317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5924139

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Chemikų g. 118 savininkų bendrija, kodas 156915574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 118
Pranešimo Nr. 5924140

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Kelmės Katalikiškojo jaunimo centras "Vilties lašas", kodas 162729193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 5924141

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tytuvėnų mokytojų klubas "Muzikinė karuselė", kodas 162759418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Romerienės g. 4A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5924142

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Janaučių kaimo bendruomenė, kodas 162945294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Paprūdžių k.
Pranešimo Nr. 5924143

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kelmės verslininkių ir vadybininkių draugija, kodas 162946396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 72-2
Pranešimo Nr. 5924144

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Berželio bendruomenė", kodas 162949353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pašilėnų k.
Pranešimo Nr. 5924145

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pietvakarių tinklinio asociacija, kodas 165248489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 5924146

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Macevičių palivarko bendruomenė, kodas 165252181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Macevičių k.
Pranešimo Nr. 5924147

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kalvarijos tinklinio sporto klubas "Parkas", kodas 166059395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 99
Pranešimo Nr. 5924148

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Viešoji įstaiga "Judrės parkas", kodas 166092897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924149



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kazlų Rūdos Viltis", kodas 166103272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 5924150

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pakruojo miesto šachmatų-šaškių klubas, kodas 168057343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 1
Pranešimo Nr. 5924151

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Moterų klubas "Bitutė", kodas 168078519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 5924152

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šeduvos futbolo klubas "Šviesa", kodas 171478861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Sporto skg. 9-3
Pranešimo Nr. 5924153

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Radviliškio r. draugija "Černobylio atmintis", kodas 171772514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5924254

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių rajono išsėtine skleroze sergančių draugija "Vijoda", kodas 172441499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 21-23
Pranešimo Nr. 5924255

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kultūros ir sporto klubas "Dangė", kodas 174439618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 5924256

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 26

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Mažylis", kodas 175891971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17A
Pranešimo Nr. 5924257

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Šimkaus įmonė, kodas 177368432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 8-6
Pranešimo Nr. 5924258

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Viešoji įstaiga "Sofartas", kodas 184613939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k.
Pranešimo Nr. 5924259

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Varėnos sporto klubas "Antėjas", kodas 184832420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4-16
Pranešimo Nr. 5924260

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Žaluma", kodas 185488278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 5924261

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono motoklubas "Arsenalas", kodas 191529092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 2
Pranešimo Nr. 5924262

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

DIEVO MEILĖS MISIONIERIŲ LABDAROS ORGANIZACIJOS NAMAI VILNIUJE, kodas 192012824
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 35
Pranešimo Nr. 5924263

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 27

VANDENS TELKINIŲ BIOLOGINĖS ĮVAIROVĖS IŠSAUGOJIMO PARAMOS FONDAS, kodas 302477875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-50
Pranešimo Nr. 5924264

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paramos fondas "Vaikų erdvė", kodas 300101447
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 12-9 / Vilnius, Kenos g. 8-9
Pranešimo Nr. 5924265

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PARAMOS FONDAS "Svajonių fondas", kodas 300573615
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-50
Pranešimo Nr. 5924266

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dvasingos visatos centras", kodas 300590828
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-9
Pranešimo Nr. 5924267

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Videomeno paramos fondas, kodas 300127805
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5924268

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paramos fondas NACIONALINIS ŽMOGAUS TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 302433996
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5924269

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Everta", kodas 301637775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 80-39
Pranešimo Nr. 5924270

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Fotografo Juozo Kazlausko paramos ir labdaros fondas, kodas 302429617



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 28

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10-10
Pranešimo Nr. 5924271

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Svalbono klinika UAB, kodas 302445728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11A
Pranešimo Nr. 5924272

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

"Business Solutions International", UAB, kodas 302484994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 3
Pranešimo Nr. 5924273

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "NAUJAS KRANTAS", kodas 302491070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Miliūnų k. 14
Pranešimo Nr. 5924274

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaikų ir jaunimo ugdymo ir paramos fondas Žemynėlė, kodas 302521204
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5924275

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilčių lietus", kodas 302544263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 134-2
Pranešimo Nr. 5924276

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alfonso Uzėlos vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 303049482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-36
Pranešimo Nr. 5924277

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rokiškio pieno gamyba" filialas Ukmergės pieninė, kodas 303065351
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 29

Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 65
Pranešimo Nr. 5924278

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Būk matomas tinkle", kodas 303074457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 5924279

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mato Puplesio paramos fondas, kodas 303117474
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-26
Pranešimo Nr. 5924280

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Europa - Pasauliui", kodas 303133382
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 10-11
Pranešimo Nr. 5924281

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rytų Europos misija", kodas 303167858
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924282

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATLAS RESOURCES", kodas 303189331
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5924283

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aoidė", kodas 303208917
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924284

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mokytojo dienos", kodas 303230041
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 5924285

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VIKTORO PETKAUS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 302596484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-33
Pranešimo Nr. 5924286

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Herera", kodas 302650334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 29-6
Pranešimo Nr. 5924287

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas PROSPERA, kodas 302660759
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-13
Pranešimo Nr. 5924288

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rapolo Šaltenio labdaros ir paramos fondas, kodas 302681931
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5924289

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vaizduojamojo meno kūrėjų paramos fondas, kodas 302722584
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-1
Pranešimo Nr. 5924290

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Parama jums, kodas 302722602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5924291

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Televizijos ir radijo labdaros ir paramos fondas "Žemė vizijų", kodas 303260287
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 31

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aivaro Daukanto labdaros ir paramos fondas, kodas 303272581
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 5924293

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos aprangos ir tekstilės įmonių asociacijos paramos fondas, kodas 303301613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 5924294

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Paveldas ir laikas", kodas 303309357
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5924295

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos jaunųjų medicinos mokslininkų labdaros ir paramos fondas, kodas 303345442
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 5924296

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eurazijos iniciatyvų plėtros labdaros ir paramos fondas, kodas 303354854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5924297

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Talentų DNR", kodas 303395790
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924298

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Raidava", kodas 303481410
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 25-4
Pranešimo Nr. 5924299

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 32

- - -

Silvinijos Simonaitytės paramos fondas, kodas 303497375
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 5924300

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hardona", kodas 303804881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5924301

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba Baltijai", kodas 303842921
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5924302

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos spindulys", kodas 302771880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-74
Pranešimo Nr. 5924303

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pact Europe", kodas 302801918
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924304

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paramos fondas "Už jūrų valstybę", kodas 302831886
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5924305

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "TAUTIEČIŲ GYVENANČIŲ LR RĖMIMO IR PARAMOS FONDAS", kodas
302837355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 41
Pranešimo Nr. 5924306

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 33

- - -

UAB "Kongera", kodas 302881661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 35-1
Pranešimo Nr. 5924307

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HELP DISABLED", kodas 302885097
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 39-405A
Pranešimo Nr. 5924308

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Sniečkaus fondas", kodas 302972367
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Aušrinės 9-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5924309

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Golikov Code", kodas 302983367
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5924310

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Paramos fondo NACIONALINIS ŽMOGAUS TEISIŲ GYNIMO CENTRAS filialas "BALTIJOS-TAIVANO
TARPTAUTINIO BENDRADARBIAVIMO CENTRAS", kodas 303002397
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondo filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5924311

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evergrena", kodas 304065888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5924312

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Žolyno namai, kodas 304429605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 11A-20
Pranešimo Nr. 5924313

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 34

- - -

Vilniaus veteranų plaukimo klubas, kodas 304440313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B-103
Pranešimo Nr. 5924314

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Katalina", kodas 305292401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924315

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Limbinė sistema", kodas 304925334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5924316

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Abstraktus", kodas 304937977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 35-11
Pranešimo Nr. 5924317

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Globokime medžius", kodas 304507655
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 5924318

Išregistravimo data: 2023-04-20. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"VYČIO SU LAISVĖS KOVOTOJŲ MEMORIALU PROJEKTAS" labdaros ir paramos fondas, kodas 304550891
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5924385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 5924386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "VALKIRSTA", kodas 302422117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Strazdo g. 14
Pranešimo Nr. 5924387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Gitagra", kodas 302696506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 24
Pranešimo Nr. 5924388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Veivis", kodas 306083123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-1
Pranešimo Nr. 5924389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-13); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

UAB "ARJ CAPITAL", kodas 302337720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-36
Pranešimo Nr. 5924390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19); Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 36

MB "Supinam", kodas 305377385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Puvočių k., Merkio g. 5
Pranešimo Nr. 5924391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Tvorų tiekimas", kodas 302580882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Lukšio g. 9D
Pranešimo Nr. 5924392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Netekimas", kodas 134926739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiečių g. 139
Pranešimo Nr. 5924393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8
Pranešimo Nr. 5924394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-17); Įstatai (2023-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-04-17).

- - -

UAB "Saulės alternatyva", kodas 302881490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 5924395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Visagino pensininkų klubas, kodas 290849770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 37

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 30
Pranešimo Nr. 5924396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megapilė", kodas 135906796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 3
Pranešimo Nr. 5924397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Akcininkų sprendimas (2023-04-17);
Įgaliojimas (2023-04-12); Įgaliojimo panaikinimas (2023-04-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

Asociacija "Moltas", kodas 304804350
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 22
Pranešimo Nr. 5924398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Vynų Karaliai", kodas 305594798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5924399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "VYTORA LT", kodas 305720987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5924400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 38

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "AGR pakas", kodas 300113645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 22A
Pranešimo Nr. 5924401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB HSG Holding, kodas 305202891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32D-36
Pranešimo Nr. 5924402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-08-24).

- - -

MB "Autofiksa", kodas 305765199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 33
Pranešimo Nr. 5924403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Lietuvos EURAG asociacija, kodas 191973649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 23-1
Pranešimo Nr. 5924404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "DAVYD GROUP", kodas 306302752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5924405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Raseinių rajono Pryšmančių medžiotojų klubas, kodas 191521245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Jūkainių k., Pušyno g. 14A
Pranešimo Nr. 5924406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
Išrinkimo (2023-04-17).

- - -

Psichologijos ir mokymų centras, UAB, kodas 303369354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-201
Pranešimo Nr. 5924407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobingus", kodas 168295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5924408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Kačių" kavinė, kodas 303279280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5924409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-19); Pranešimas (2023-04-19); Pranešimas (2023-04-19).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pjūklas", kodas 181226353
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k.
Pranešimo Nr. 5924410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB Rizikos valdymo projektai, kodas 302853441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-97
Pranešimo Nr. 5924411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Vilnius IT Solutions, UAB, kodas 304988128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-101
Pranešimo Nr. 5924412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-04-19).

- - -

UAB "ARIUSCITA", kodas 125900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5924413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB "Patarmasas", kodas 306080465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 5-4
Pranešimo Nr. 5924414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-19 (2023-04-19).

- - -

UAB "Plieno magija", kodas 302781084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 28-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5924415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Rokiškio pieno gamyba", kodas 303055649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5924416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės); valdybos.

- - -

MB "Šypsenų šalis", kodas 305163036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Atžalyno g. 7
Pranešimo Nr. 5924417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Klubas "Ugsauga", kodas 302499829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Maironio g. 48A-18
Pranešimo Nr. 5924418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

Skuodo vaikų lopšelis-darželis, kodas 195176120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 5924419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-04-18).

- - -

UAB "FINVARTA", kodas 302706644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-26
Pranešimo Nr. 5924420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ESS projektai", kodas 303262847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 28A-3
Pranešimo Nr. 5924421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Krašto apsaugos oro erdvės kontrolės sistemos veteranų klubas, kodas 300547855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-5
Pranešimo Nr. 5924422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SOSTINĖS SKUBIOS MEDICINOS PAGALBOS TARNYBA", kodas 125513517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-44
Pranešimo Nr. 5924423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

UAB "MGĮ", kodas 302294781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 88
Pranešimo Nr. 5924424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Mažoji bendrija "Komunikacijos laboratorija", kodas 305230403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 6-41
Pranešimo Nr. 5924425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-01-27).

- - -

UAB "LIEGĖLĖ TRANSERVIS", kodas 302780331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-73
Pranešimo Nr. 5924426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Tulas", kodas 304203912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Didvyrių g. 14
Pranešimo Nr. 5924427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB S&W Energy, kodas 305709058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kopų g. 5-8
Pranešimo Nr. 5924428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Medaus gurmanas", kodas 302908254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-31
Pranešimo Nr. 5924429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB Kažkokia neaiški kontora, kodas 305404971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Nomista", kodas 300500460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-56
Pranešimo Nr. 5924431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "JUKAT", kodas 302254139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5924432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Visuomeninė organizacija "Daugėdų bendruomenė", kodas 171677518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 5924433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Mano laikrodis", kodas 305227599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5924434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

VšĮ "UA GROMADA", kodas 306145977
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5924435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

UAB "Mana ranga" paramos fondas, kodas 305094679
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukrainiečių g. 2-1
Pranešimo Nr. 5924436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Nacionalinė vaistų prekybos asociacija, kodas 301695593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 5924437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

MB "ABC siunta", kodas 304916431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66A-1
Pranešimo Nr. 5924438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

VšĮ Krepšinio sporto klubas "Prienai", kodas 193300288
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Birutės g. 7
Pranešimo Nr. 5924439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; administratoriaus; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-04-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-04-17).

- - -

UAB Techer, kodas 304566874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 7B
Pranešimo Nr. 5924440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasostė", kodas 125196458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 145A
Pranešimo Nr. 5924441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKLINA", kodas 173241195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 5924442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "HARDEX Lithuania", kodas 304889429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 5924443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "AVI INVESTICIJOS", kodas 300549678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 5924444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Aurelijaus Vaišnoro individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-04-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-07); Įstatai (2023-04-07); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įsatų tvirtinimo (2023-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 47

- - -

MB "Gretaras", kodas 303399365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-04-14 (2023-04-14).

- - -

UAB "Lado projektai", kodas 304214862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Rugiagėlių g. 22
Pranešimo Nr. 5924446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

UAB "Delta Logistik", kodas 302340307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5924447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19); Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB "Techvitas robotika", kodas 303060361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21C
Pranešimo Nr. 5924448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-03-17); Įgaliojimas (2023-03-17); Įgaliojimas (2023-03-17); Įgaliojimas (2023-03-17).

- - -

D. Vilbiko įmonė, kodas 158986876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Beištrakių k.
Pranešimo Nr. 5924449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-04-15 (2023-04-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 48

- - -

Nort Group, UAB, kodas 306014209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5924450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Akcininkų sprendimas (2023-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 182755480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 21-82
Pranešimo Nr. 5924451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-04-20).

- - -

UAB SAKALŲ 4, kodas 304923116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5924452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Akcininkų sprendimas (2023-04-19).

- - -

MB Autopajėgos, kodas 306240724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-102
Pranešimo Nr. 5924453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB PILĖNŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 148358677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 22-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 5924454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

MB "Šefo pica", kodas 305687220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 6-21
Pranešimo Nr. 5924455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Sprendimas (2023-04-18).

- - -

UAB LI Buhalterija, kodas 306053817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-69
Pranešimo Nr. 5924456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-30 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-08-03); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-30); Įgaliojimas
(2022-05-30).

- - -

MB "Evaldas ir partneriai", kodas 303999381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Ginčaičių k., Vingio g. 10
Pranešimo Nr. 5924457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Mažoji bendrija TL Logistics, kodas 306235823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 29-2
Pranešimo Nr. 5924458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Nuostatai (2023-04-20); Protokolas /
Bnedrijos narių susirinkimo protokolas (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

MB "Septynios dimensijos", kodas 304859628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 50

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "E-STRATEGIJA", kodas 302451243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešutų g. 9A
Pranešimo Nr. 5924460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Įstatai (2023-04-20); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-20).

- - -

MB Electrical engineering, kodas 306182655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 58-406
Pranešimo Nr. 5924461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-11-23).

- - -

Eco pallet, UAB, kodas 306144487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 5924462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Red Dot Investments", kodas 302661925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 5924463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 51

Mažoji bendrija "Elvaris", kodas 305932189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 5924464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVIJA", kodas 141320332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 46-19
Pranešimo Nr. 5924465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Arte Feliz", kodas 302573717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6
Pranešimo Nr. 5924466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Technikos nuomos sprendimai", kodas 302572533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5924467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Komandinio irklavimo klubas "Slibinas", VšĮ, kodas 306237564
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5924468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 52

UAB "Eridona", kodas 305210767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klaipėdos g. 22A
Pranešimo Nr. 5924469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Inrelita, kodas 305627650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-28
Pranešimo Nr. 5924470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Impasa", kodas 304781250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-136
Pranešimo Nr. 5924471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Sprendimas (2023-04-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19).

- - -

UAB "RAMAIS", kodas 302328397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-45
Pranešimo Nr. 5924472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

VšĮ "Mėlynojo kryžiaus paramos fondas", kodas 306283597
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Blindžių g. 5
Pranešimo Nr. 5924473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Dalininkų sprendimas / Dalininkų
sprendimas dėl vadovo keitimo (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 53

UAB DV energija, kodas 302882717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5924474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB Redcon, kodas 303022108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Davainiškių k., Daugų g. 17
Pranešimo Nr. 5924475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18).

- - -

UAB "Tavo aplinkos vizija", kodas 302779368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strėvininkų Babilių k. 9
Pranešimo Nr. 5924476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Junoma", kodas 305258388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Varanausko k., Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 5924477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Asociacija "Ackturus", kodas 305145903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 5924478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 54

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SEMPRESTA", kodas 225483060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-46
Pranešimo Nr. 5924479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "NEXTIS", kodas 302974891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5924480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2023-04-15 (2023-04-18).

- - -

"Lithuanian Streets" autoklubas, kodas 305468447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 4-27
Pranešimo Nr. 5924481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Anykščių technikos sporto klubas "Motorsportas", kodas 154300493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šeimyniškių k., Kavarsko g. 3
Pranešimo Nr. 5924482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB AV SERVICE, kodas 306241331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5924483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 55

- - -

UAB "Todima", kodas 305539136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5924484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB Inprova, kodas 305732509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 47-100
Pranešimo Nr. 5924485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Silvalita", kodas 304375342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Media bitės", kodas 304552458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5924487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir tęsiančio veiklą juridinio asmens įstatų
patvirtinimo (2023-04-17).

- - -

UAB "Trys A", kodas 300711379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Karaliaus Mindaugo g. 13
Pranešimo Nr. 5924488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 56

- - -

IĮ "Vytenis M transport", kodas 300592512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, K. Pakšto g. 24
Pranešimo Nr. 5924489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Prekybos gėlėmis agentūra, kodas 304793391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5924490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKARDAILA", kodas 125542892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38-20
Pranešimo Nr. 5924491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "TRANGITA", kodas 125480679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-44
Pranešimo Nr. 5924492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-17).

- - -

UAB DataMeda vaistinė, kodas 304063595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5924493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Dandaza", kodas 305833789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5924494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "BIGSETA", kodas 302684404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-59
Pranešimo Nr. 5924495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Žavesio paslaptis", kodas 166911161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 5924496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "ALEDAS", kodas 300553299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5924497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TADLITA", kodas 120506846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 5924498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Elektroparkas", kodas 302828317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5924499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Milžinas", kodas 150041260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 28-33
Pranešimo Nr. 5924500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lositas", kodas 135252827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suomių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5924501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTANIKA", kodas 124264632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46-109
Pranešimo Nr. 5924502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

VšĮ "Viskas apie odą", kodas 306303516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šaltinio g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5924503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 59

- - -

Druskininkų vietos veiklos grupė, kodas 302297973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 5924504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONGANA", kodas 224554540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2B
Pranešimo Nr. 5924505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

Ebioro UAB, kodas 305994333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5924506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-04-19); Įstatai (2023-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2023-04-19); Užsienio asmens pasas (2023-04-19); Užsienio asmens pasas (2023-04-19).

- - -

UAB "Ratvilis", kodas 305154076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5924507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Akcininkų sprendimas (2023-04-18);
Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

MB "Verslo angelų mokykla", kodas 306062257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1-11
Pranešimo Nr. 5924508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Eurispauda", kodas 304295259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 13-26
Pranešimo Nr. 5924509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Stelman Baltic", kodas 303042769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 49-5
Pranešimo Nr. 5924510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "MEDRENTA", kodas 300125042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10A-14
Pranešimo Nr. 5924511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5924512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

VšĮ "Gėrio kelias", kodas 302763111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 1
Pranešimo Nr. 5924513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

MB "Nemo.lt", kodas 306054278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5924514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

"Asija Foundation", VšĮ, kodas 302823448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5924515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19).

- - -

VšĮ "Vieno pasaulio istorija", kodas 306232745
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5924516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

UAB Dia solis, kodas 306162193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80
Pranešimo Nr. 5924517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Įstatai (2023-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / akcininko sprendimas del istatinio didinimo (2023-04-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-18).

- - -

UAB "Larimona", kodas 126218217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-59
Pranešimo Nr. 5924518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

VšĮ "Lakis" gyvūnų globa ir gydymas, kodas 306302421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Plundakų k., Rasų 1-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5924519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

UAB "ALBA NEBULA", kodas 306064685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12
Pranešimo Nr. 5924520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Skaitmeninių sprendimų grupė", kodas 303163429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-97
Pranešimo Nr. 5924521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Audvina", kodas 304421156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1A-17
Pranešimo Nr. 5924522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB LAW7, kodas 305287023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5924523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "SATE", kodas 302579339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5924524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "TERRA INTEGRA", kodas 124016722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-41
Pranešimo Nr. 5924525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

UAB "Verslo investicijų projektai", kodas 125679649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 163-15
Pranešimo Nr. 5924526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Stilforma", kodas 302761402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 5924527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19); Įgaliojimas (2022-08-14).

- - -

UAB "Baltipride", kodas 302484909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 64

Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Kantenių k., Žalgirio g. 12
Pranešimo Nr. 5924528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIATOMAS", kodas 222769220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-23
Pranešimo Nr. 5924529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Niuveja", kodas 306297127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškis, Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 5924530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-19).

- - -

UAB Premium transport, kodas 305833682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5924531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-20).

- - -

MB Sdtp, kodas 305949975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 6-oji g. 45
Pranešimo Nr. 5924532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Jungtinė grandis", kodas 154332345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 65

Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 25-8
Pranešimo Nr. 5924533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Anos Vaitkevičienės labdaros ir paramos fondas, kodas 304079884
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-2
Pranešimo Nr. 5924534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

UAB "Dvaro sodas", kodas 305049292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Rūdelės k., Rūdelės g. 5
Pranešimo Nr. 5924535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Lanesta", kodas 301065559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-103
Pranešimo Nr. 5924536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Elmosa MB, kodas 306301401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 38-2
Pranešimo Nr. 5924537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Renalberta", kodas 305791023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Vladikiškių k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 5924538



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Vytauto 4, kodas 305434936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sodo tak. 6
Pranešimo Nr. 5924539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

Satkūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303133927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Satkūnų k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 5924540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Vilniaus imtynių asociacija, kodas 124389372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32-1
Pranešimo Nr. 5924541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-05);
Konferencijos protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-05).

- - -

MB "Pikeris", kodas 305245063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upelio g. 15
Pranešimo Nr. 5924542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 67

565-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124800521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 286B-8
Pranešimo Nr. 5924543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-03-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-03-15).

- - -

UAB "Kondicionieriai", kodas 303044859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24A-9
Pranešimo Nr. 5924544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Finansinių paslaugų įmonių asociacija "Finco", kodas 302333978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 5924545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Nacionalinis Energetikos Forumas, kodas 302306415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 1-57
Pranešimo Nr. 5924546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "ROMERAS", kodas 302844983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5924547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 68

- - -

UAB "Baltijos dangus", kodas 302526660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5924548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mintėjas", kodas 134779431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Suomių g. 4
Pranešimo Nr. 5924549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Derpus", kodas 135850511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 20A
Pranešimo Nr. 5924550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "ELEKTRIFIKACIJOS PASLAUGOS", kodas 300014907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Anso Lymanto g. 7
Pranešimo Nr. 5924551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Stesera", kodas 306302649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5924552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

UAB "Granvera", kodas 304434431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5924553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESMERA", kodas 121717020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-1
Pranešimo Nr. 5924554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

VšĮ "Aplankyk kalinį", kodas 303189139
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Mačiuliškių k., Gandro g. 1
Pranešimo Nr. 5924555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

VšĮ "Edukacijos Ambasadoriai", kodas 302942274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 31-16
Pranešimo Nr. 5924556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Gegutės kaimo bendruomenė, kodas 300130694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 70

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Gegutės k.
Pranešimo Nr. 5924557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Rinkodaros ir komunikacijos studija", kodas 304642795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 57
Pranešimo Nr. 5924558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Stiliaus loftas", kodas 304570641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5924559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UTILSA", kodas 160288387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šimkaičių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5924560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos Kolumbo Riterių Taryba", kodas 303372681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5924561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Veriškių kaimo bendruomenė, kodas 303411419
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 10
Pranešimo Nr. 5924562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Willgrow UAB, kodas 302489393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 5924563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

UAB "Agrokelias", kodas 303873354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 72-18
Pranešimo Nr. 5924564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

LINGAS, UAB, kodas 302847260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5924565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Socialiniai ir sveikatos projektai", kodas 300079456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 5A
Pranešimo Nr. 5924566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-06).

- - -

UAB Forbs, kodas 306043641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Jakštų k. 4
Pranešimo Nr. 5924567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

UAB "AEROCAMO", kodas 302734501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-77A
Pranešimo Nr. 5924568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Vilniaus bitininkų susivienijimas, kodas 193404995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-1A
Pranešimo Nr. 5924569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-04-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-04-18).

- - -

UAB "Elektromatas", kodas 302485434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 61
Pranešimo Nr. 5924570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "ITALYITALY", kodas 302522249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 5924571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB Pacemoni, kodas 305712054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 87A
Pranešimo Nr. 5924572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB Confi solutions, kodas 305701015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šarūno g. 8
Pranešimo Nr. 5924573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Singularium", kodas 304462441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 1-17
Pranešimo Nr. 5924574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Norida", kodas 300631036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-4
Pranešimo Nr. 5924575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 74

UAB "GISTONA", kodas 301153991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 3-34
Pranešimo Nr. 5924576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Litsas", kodas 304115889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5924577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

GUAVAPAY EUROPE UAB, kodas 305741839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 3
Pranešimo Nr. 5924578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "Vaks", kodas 305644233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5924579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forum regis", kodas 126340242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14
Pranešimo Nr. 5924580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Anguris", kodas 304774715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 5924581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-04-18).

- - -

UAB "Jarneda", kodas 302661544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 19
Pranešimo Nr. 5924582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Nordila, UAB, kodas 306253084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5924583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-19); Užsienio asmens pasas (2023-04-19).

- - -

UAB "Dirsija", kodas 304515424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Džiuginėnų k., Džiugo Sodų 2-oji g. 38
Pranešimo Nr. 5924584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KRANVITA", kodas 125452167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5924585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "EUROTRANSBALTIC", kodas 300531192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22
Pranešimo Nr. 5924586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Langų gama", kodas 302416107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržuonos g. 1
Pranešimo Nr. 5924587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-20).

- - -

VšĮ "Būk saugus", kodas 305691368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Servitutų g. 29
Pranešimo Nr. 5924588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Savininko sprendimas (2023-04-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

UAB "LOGOTEKAS", kodas 110875670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 5-21
Pranešimo Nr. 5924589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB Viktorijos Lizunovos kineziterapijos klinika, kodas 305390347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-224
Pranešimo Nr. 5924590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

VšĮ Rūpestinga kultūra, kodas 305929257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 4-13
Pranešimo Nr. 5924591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODUETAS", kodas 124215293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k.
Pranešimo Nr. 5924592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB "DKR Group", kodas 304428617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109-10
Pranešimo Nr. 5924593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Rinvada", kodas 301888553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5924594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "GSS", kodas 301022650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 78

Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Prano Vytauto Būdvyčio g. 10
Pranešimo Nr. 5924595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Daliveda", kodas 126113846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5924596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Viekšnių bendruomenė, kodas 167400351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Tilto g. 12
Pranešimo Nr. 5924597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Nextury Ventures", kodas 303213451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5924598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-10-12).

- - -

UAB "Nerata", kodas 303011325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava
Pranešimo Nr. 5924599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-20).

- - -

H & M Hennes & Mauritz UAB, kodas 302852478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-403
Pranešimo Nr. 5924600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Edlana", kodas 300564826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-13
Pranešimo Nr. 5924601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Mantoma", kodas 300030797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-4
Pranešimo Nr. 5924602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 144717392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 23
Pranešimo Nr. 5924603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-02-28).

- - -

UAB "Baltijos tvoros", kodas 300065079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 5924604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Sutelktinis finansavimas", kodas 304071752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5924605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Pulkininko J. Vitkaus Kazimieraičio atminimo draugija, kodas 304020042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 1
Pranešimo Nr. 5924606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gytintė", kodas 183243764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 5924607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "ATLAS LIETUVA", kodas 302462695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5924608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Reiservis", kodas 302458309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5924609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Žvėriena LT", kodas 306050244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Zavišinės k. 2
Pranešimo Nr. 5924610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 5924611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Techservis LT", kodas 302718454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 5924612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Iteso", kodas 302711246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5924613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Regatas", kodas 304092675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5924614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Sprendimas (2023-04-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

Vilniaus jėzuitų alumnų asociacija, kodas 300105673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 32
Pranešimo Nr. 5924615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB ALITUS, kodas 302697729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 5924616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB Sirvadis, kodas 305713380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Šaduikynės g. 5
Pranešimo Nr. 5924617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Detroitas", kodas 304923689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5924618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "YFU LIETUVA", kodas 125303999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "IT4YOU LT", kodas 304091153
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5924620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Benukas", kodas 306283469
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 42-59
Pranešimo Nr. 5924621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-19).

- - -

MB "Vitrūnė 2020", kodas 305735430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežerio sen., Mikyčių k., Sodžiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Makeup Secrets", kodas 302801761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5924623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Po vežimu", kodas 159002344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 149
Pranešimo Nr. 5924624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "GS elektra", kodas 302856455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-30
Pranešimo Nr. 5924625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "AMC BALTIC", kodas 301506893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 14A
Pranešimo Nr. 5924626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-10-20); Įgaliojimo panaikinimas (2016-01-15).

- - -

UAB "VEKSTARĖ", kodas 281640490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5924627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Ovetrans", kodas 148053152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Klevų g. 31
Pranešimo Nr. 5924628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB S. Balčiūtės architektūros studija, kodas 305073279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 13-29
Pranešimo Nr. 5924629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALORA", kodas 123630062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Drabužininkų k., Angelų g. 5
Pranešimo Nr. 5924630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Agdus", kodas 302249779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 23
Pranešimo Nr. 5924631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Akcininkų sprendimas (2023-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrostata", kodas 300651423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Parko g. 6
Pranešimo Nr. 5924632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Gintarinė šalis", kodas 125975833
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 45-41
Pranešimo Nr. 5924633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 86

- - -

Šakių rajono savivaldybės administracija, kodas 188772814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 5924634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-18); Nuostatai
(2023-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-04-18); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

UAB "Sedovela", kodas 303306980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5924635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Prienų bendruomenė, kodas 171117380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Tylioji g. 12
Pranešimo Nr. 5924636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB NEPRIKLAUSOMA TYRIMŲ LABORATORIJA, kodas 110824551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Narutavičių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5924637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

"SEB Life and Pension Baltic SE" Lietuvos filialo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305473387
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24
Pranešimo Nr. 5924638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto nario duomenų
įtraukimo (2023-04-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo ir komiteto nario išrinkimo (2023-04-19).

- - -

Marijampolės Vyskupo M. Valančiaus blaivystės sąjūdis, kodas 191547681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 42
Pranešimo Nr. 5924639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Individuali Ž. Libono įmonė "Aukuras", kodas 167929290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Pergalės g. 2
Pranešimo Nr. 5924640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-20).

- - -

UAB "Vitajana", kodas 122534171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-130
Pranešimo Nr. 5924641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Ramazis", kodas 303181929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5924642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Mortuariumas", kodas 302690962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 5924643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Vašoklis", kodas 125217137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31-20
Pranešimo Nr. 5924644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "JUNAJA", kodas 301791524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-23
Pranešimo Nr. 5924645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "PMI Group", kodas 302653871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5924646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Pardavimo guru", kodas 304207736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 89

Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 46B-2
Pranešimo Nr. 5924647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-20).

- - -

MB "Rojaus idėjos", kodas 304872999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 16-2
Pranešimo Nr. 5924648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "LITPOST", kodas 302585235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5924649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB Nortolas, kodas 306023592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Žvaigždžių g. 7
Pranešimo Nr. 5924650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "DAMI TRAVEL", kodas 302690268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 5924651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "SC Capital", kodas 306296089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9-15
Pranešimo Nr. 5924652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "Borna International", kodas 302858851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5924653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

SH EUROPE UAB, kodas 306126973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5924654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Įstatai (2023-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-18).

- - -

UAB Mailing Service, kodas 302433448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5924655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Make logic", kodas 305904371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo duomenų įregistravimo (2023-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-19); Sprendimas / Dėl atstovo išrinkimo (2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sveikatinimo ir reabilitacijos centras", kodas 305500884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 37-2
Pranešimo Nr. 5924657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 91

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-04-18); Įstatai (2023-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2023-04-18).

- - -

UAB Bondi Digital, kodas 306104375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34A-2
Pranešimo Nr. 5924658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Alnon", kodas 306278276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 9
Pranešimo Nr. 5924659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-04-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-18).

- - -

DK Investment, UAB, kodas 304065411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5924660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-18).

- - -

UAB "Kvadratukai", kodas 305329885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 4-5
Pranešimo Nr. 5924661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB Cypher Trading, kodas 306094924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5924662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "Dukesta", kodas 304180424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 33-8
Pranešimo Nr. 5924663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "JRS WOOD", kodas 302597465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Skautų g. 4
Pranešimo Nr. 5924664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Kretingos projektai", kodas 303229523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 47
Pranešimo Nr. 5924665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB Go dt, kodas 306303167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 93

Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 39-27
Pranešimo Nr. 5924666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

UAB "RP dalys", kodas 301492625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-10A
Pranešimo Nr. 5924667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB SharkeL, kodas 305835092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 26-3
Pranešimo Nr. 5924668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18).

- - -

UAB SALVENTUS, kodas 302738624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5924669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB Healthy shape, kodas 306149071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-150
Pranešimo Nr. 5924670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džiromas", kodas 300157008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 294-21
Pranešimo Nr. 5924671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "SEMPERAMAS", kodas 302315503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5924672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Storasis ungurys", kodas 158994976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Uostadvario k., Uostadvario g. 7
Pranešimo Nr. 5924673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Netlas", kodas 305664620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5924674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

IĮ "Vykus", kodas 302301311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 9A-2
Pranešimo Nr. 5924675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB Dimona LT, kodas 305808711
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 40A-3
Pranešimo Nr. 5924676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Sprendimas / Vienintelio nario
(2023-04-18); Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5924677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-17); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-04-17); Įstatai (2023-04-17); Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

UAB "RubyPlius", kodas 306303110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-55
Pranešimo Nr. 5924678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "FAVORICA", kodas 302686394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 5924679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Amadropas", kodas 304927730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-13
Pranešimo Nr. 5924680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Togita", kodas 302926590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-37
Pranešimo Nr. 5924681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Vytauto transportas", kodas 305209373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-35
Pranešimo Nr. 5924682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-06-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Žmogus paukštis", kodas 301173595
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 10
Pranešimo Nr. 5924683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Leoprint", kodas 125722381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 32
Pranešimo Nr. 5924684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5924685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Langmona", kodas 305350363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 97

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Agluonų k., Kirgaus g. 5
Pranešimo Nr. 5924686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investicijų ir inovacijų fondas", kodas 303193447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5924687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Marijampolės Rimanto Stankevičiaus pagrindinės mokyklos klubas, kodas 304285090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 43
Pranešimo Nr. 5924688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Diutis", kodas 302659835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kurmaičių g. 9
Pranešimo Nr. 5924689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Didžiulė bendruomenė, kodas 304703426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Karpiškių k. 3
Pranešimo Nr. 5924690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 98

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "DANERTA", kodas 301887565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 17-11
Pranešimo Nr. 5924691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Senosios Varėnos kūno kultūros ir sporto klubas "Varėnė", kodas 184641155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5924692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "FERTIG", kodas 302421079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5924693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikutis", kodas 133236518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27A
Pranešimo Nr. 5924694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Public Partnership Relations", kodas 126062647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-5
Pranešimo Nr. 5924695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 99

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UAB "Autokebas", kodas 144408741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 46A-69
Pranešimo Nr. 5924696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Gairesta, UAB, kodas 300894539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 7A
Pranešimo Nr. 5924697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Eurobetonas", kodas 305191384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 1
Pranešimo Nr. 5924698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Atvirosios visuomenės studijų asociacija, kodas 300126062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 5924699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Daugiabučių namų "7 vakarai" savininkų bendrija, kodas 306052754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 37-27
Pranešimo Nr. 5924700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-04-11).

- - -

UAB "Valvėsta", kodas 245595280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 5924701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-12-20); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-12-29).

- - -

UAB "MINGRIDAS", kodas 300869607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 21
Pranešimo Nr. 5924702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Ekstremalios veiklos klubas "Išgyvenk", kodas 305920660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Gulbės g. 7
Pranešimo Nr. 5924703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Safety 1", kodas 302427121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 27-18
Pranešimo Nr. 5924704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 101

- - -

UAB "Jogailė", kodas 302485548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų I k., Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 5924705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Empeja", kodas 302688331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 10-1
Pranešimo Nr. 5924706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "LITVĖTRA", kodas 302820612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5924707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 5924708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-04-14);
Nuostatai (2023-04-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo
(2023-04-14).

- - -

UAB "Lamekas", kodas 144446119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 53
Pranešimo Nr. 5924709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 102

ŽVĖRIS GYM, kodas 302741570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vakaro g. 14
Pranešimo Nr. 5924710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poliplastika", kodas 274974130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 18
Pranešimo Nr. 5924711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJORAS", kodas 125190619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 5924712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "Padovinio investicijos", kodas 302507165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 14
Pranešimo Nr. 5924713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

MB "Ąžuolina", kodas 304124607



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 103

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Burnių g. 11A
Pranešimo Nr. 5924714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 5924715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-17); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2023-04-17); Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

UAB "K&O" transportas, kodas 302571997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Tolimoji g. 19
Pranešimo Nr. 5924716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-18).

- - -

UAB "Eislus", kodas 304839390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5924717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Akcininkų sprendimas (2023-04-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSREDA", kodas 125837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-11
Pranešimo Nr. 5924718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 104

UAB GERVAITA, kodas 302910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5924719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

Pasvalio rajono policijos asociacija, kodas 302332082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 5924720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

MB "Vakrema", kodas 306001090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Spurganų k., Sedos g. 7
Pranešimo Nr. 5924721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

UAB "Grand logistika", kodas 122787057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 16-6
Pranešimo Nr. 5924722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Lileila", kodas 305723321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katedros g. 2-64
Pranešimo Nr. 5924723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 105

UAB "Detritas", kodas 300818630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5924724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Talentų futbolo akademija, kodas 302698674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 5924725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Auropeta", kodas 305564043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Pilėnų g. 40
Pranešimo Nr. 5924726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "ARCHITEKTŪROS KŪRYBINĖ GRUPĖ", kodas 125549157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248A
Pranešimo Nr. 5924727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "SIPA GROUP", kodas 302835404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5924728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB Velmet International, kodas 306284514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 2-1
Pranešimo Nr. 5924729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

Socialinių paslaugų įstaigų vadovų asociacija, kodas 305118048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 5924730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-19).

- - -

UAB "STATAS", kodas 300013698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k., Poilsio 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5924731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "REKOTA", kodas 300583869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2
Pranešimo Nr. 5924732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB Gražūs sprendimai, kodas 305649650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalumos g. 20-2
Pranešimo Nr. 5924733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Įgaliojimas
(2023-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 107

- - -

Dodis, MB, kodas 305992695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kupolių g. 9
Pranešimo Nr. 5924734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "BIMONI Invest Group", kodas 301173691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-117
Pranešimo Nr. 5924735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Agro Platforma", kodas 305148657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5924736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Įstatai (2023-04-18); Akcininkų
sprendimas (2023-04-18).

- - -

Gudelių teniso klubas, kodas 305084119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 7
Pranešimo Nr. 5924737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Telefonija", kodas 179879297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 45
Pranešimo Nr. 5924738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Asociacija "Pakėvio bendruomenė", kodas 302327345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5924739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "SOLTIDA", kodas 302857596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Sodo tak. 6
Pranešimo Nr. 5924740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "Saulės gausa", kodas 302550063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Girininkų k., Šylių g. 5
Pranešimo Nr. 5924741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Ratmonta", kodas 303025894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 12A
Pranešimo Nr. 5924742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-07).

- - -

UAB "Omega Capital", kodas 301487585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 5924743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 5924744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIKA", kodas 240984580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kupiškio g. 11
Pranešimo Nr. 5924745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Allive Europe UAB, kodas 303310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 5924746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Nerco", kodas 306100754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-515
Pranešimo Nr. 5924747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Virginijaus Pluko labdaros ir paramos fondas, kodas 304929941
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 110

Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k., Pašilių g. 3
Pranešimo Nr. 5924748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB TSC Auto Ltd, kodas 302564839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5924749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB Sprendimų studija, kodas 304957691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 5-6
Pranešimo Nr. 5924750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trifolium", kodas 178318012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Antanaičių k., Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 5924751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "TIMBER HAUS", kodas 300542413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žygaičių g. 16
Pranešimo Nr. 5924752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Margas pasaulis", kodas 126239535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4
Pranešimo Nr. 5924753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

VšĮ Ventos Švč. Mergelės Marijos Nekalto Prasidėjimo parapijos vaikų dienos centras, kodas 303188165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 32B
Pranešimo Nr. 5924754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "VINVIN", kodas 302662678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5924755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-08-18).

- - -

UAB "Pro idea", kodas 302739402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5924756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Nikvera", kodas 303481944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5924757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

Vaivos Vičiūtės MB, kodas 305568497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Laukuvos g. 3-7
Pranešimo Nr. 5924758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Edkasyba", kodas 304796836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 17-23
Pranešimo Nr. 5924759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Ukmergės rajono Vidiškių medžiotojų būrelis, kodas 191723916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gruodžio 17-osios g. 34
Pranešimo Nr. 5924760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Alfa turtas", kodas 304219681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 5924761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 113

UAB "Jota turtas", kodas 304626481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 5924762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto Alumnio draugija, kodas 300041320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 5924763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "MITIKA", kodas 303007362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 111-31
Pranešimo Nr. 5924764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Tverų dienos centras, kodas 300617353
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai, Antano Vaizgirdo g. 4-3
Pranešimo Nr. 5924765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Finvision solutions", kodas 301152430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5924766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 114

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

MB "Ikso grožio namai", kodas 305167223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gaurės g. 2K
Pranešimo Nr. 5924767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Tesera", kodas 303994441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 18-7
Pranešimo Nr. 5924768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Varėnos rajono savivaldybės administracija, kodas 188773873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 12
Pranešimo Nr. 5924769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-18); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-04-18); Nuostatai (2023-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2023-04-18); Potvarkis / Varėnos rajono savivaldybės mero potvarkis dėl vadovo paskyrimo (2023-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 115

Viliaus Z. labdaros ir paramos fondas, kodas 305683916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 91-24
Pranešimo Nr. 5924770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "FIKRIPA", kodas 302556931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 46-1
Pranešimo Nr. 5924771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Baltic operations, kodas 303201068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 5924772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Rokiškio automobilių sporto klubas "Aukšta pavara", kodas 304231178
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 10-17
Pranešimo Nr. 5924773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "TEAM International", kodas 306148336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5924774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 116

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alikėjas", kodas 126181352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 5924775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Coinygram UAB, kodas 305672777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5924776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

UAB "BALTICSTA", kodas 302928634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5924777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Mansera", kodas 303333949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 49-4
Pranešimo Nr. 5924778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB Capital architektai, kodas 305859780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-32
Pranešimo Nr. 5924779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 117

- - -

MB "Alesta LT", kodas 304400258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5924780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

"Galerija 16", UAB, kodas 306232791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 5924781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "Bajorida", kodas 279490610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Mažvydo g. 49A-12
Pranešimo Nr. 5924782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "AGF Global Europe", kodas 302885147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 5924783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB CB CONSTRUCTION, kodas 306151859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5924784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-28 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 118

MB "Dravira", kodas 304835125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Baravykų g. 3
Pranešimo Nr. 5924785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Smėlio stilius", kodas 305553933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 30
Pranešimo Nr. 5924786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-20).

- - -

MB "EO consultants", kodas 305920767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5924787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Asociacija "Stiprybės keliu", kodas 305366143
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-11
Pranešimo Nr. 5924788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-29 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "Baltijos žuvies perdirbimas", kodas 302494248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Stoties g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 5924789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Cursus, kodas 300614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43-18
Pranešimo Nr. 5924790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Aspectus Novus", kodas 301695807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 16-1
Pranešimo Nr. 5924791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Trinkdesta", kodas 304918891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A-30
Pranešimo Nr. 5924792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga LASS RESPUBLIKINIS CENTRAS, kodas 123816871
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5924793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Akcinė bendrovė "SILIKATAS", kodas 221968760
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5924794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "MIJORUS", kodas 142068628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo 2023-04-11 nutartis dėl patikslinto kreditorių reikalavimų
sąrašo patvirtinimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-20 (2023-04-20).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "FRESTA", kodas 123418216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 5924796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Gaspasas", kodas 305148162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-6
Pranešimo Nr. 5924797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Esperonus", kodas 136000793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 26
Pranešimo Nr. 5924798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 121

MB "Sferinis kinas", kodas 303244176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Alėjos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5924799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "STRASILĖ", kodas 145822485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5924800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "LANGVILA", kodas 300635344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Vanagų g. 2
Pranešimo Nr. 5924801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-04-19 (2023-04-19).

- - -

UAB "ILGAS KIEMAS", kodas 159868336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 55B
Pranešimo Nr. 5924802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Dembavos bendruomenė, kodas 168976752
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 1-147
Pranešimo Nr. 5924803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 122

UAB "Yukon Advanced Optics Worldwide", kodas 300149641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5924804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Pranešimas (2023-04-19).

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204A
Pranešimo Nr. 5924805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB Kauno miesto paslaugų centras, kodas 305682942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5924806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Karčiupio kaimo bendruomenė "Marių krantas", kodas 304871438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Karčiupio k., Tvenkinio g. 14
Pranešimo Nr. 5924807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "Davinci LT", kodas 304786354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A
Pranešimo Nr. 5924808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 123

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "TAPIA", kodas 300562832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 31-24
Pranešimo Nr. 5924809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Rečionių bendruomenė, kodas 300135734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Viktoro Bergo g. 2-5
Pranešimo Nr. 5924810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-20); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-04-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo
(2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno gatvių apšvietimas", kodas 132684155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 59
Pranešimo Nr. 5924811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "A kubu", kodas 304814654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Filaretų g. 53
Pranešimo Nr. 5924812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Protokolas (2023-04-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19).

- - -

Mediafon Datapro, UAB, kodas 304065322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 124

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-33
Pranešimo Nr. 5924813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2023-04-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario paskyrimo (2023-04-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB "Solnepa", kodas 303358386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5924814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Santechis", kodas 305619995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 5924815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-18 (2023-04-19).

- - -

ESN MRU VILNIUS, kodas 306139593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5924816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-31 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

MB "Laberi", kodas 306286209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Jaunimo al. 10-35
Pranešimo Nr. 5924817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2023-04-19);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19).

- - -

Telšių futbolo klubas, kodas 193222964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 125

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 5924818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

MB Suzie, kodas 305564716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokiai, Taikos g. 2A
Pranešimo Nr. 5924819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Sprendimas (2023-04-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-18).

- - -

UAB "Transport4cargo", kodas 302771357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5924820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "SMV FOREST", kodas 302850947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5924821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Vėjo srautas", kodas 302556397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKORITMAS", kodas 151391858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3
Pranešimo Nr. 5924823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Raktukas", kodas 306141772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kauleliškių k. 4
Pranešimo Nr. 5924824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

VšĮ "Profesinio meistriškumo akademija", kodas 303557000
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Digrių k., Gelžkeliuko g. 26
Pranešimo Nr. 5924825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "Gastrogrupė", kodas 303164043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5924826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "Remavita", kodas 304539037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38E
Pranešimo Nr. 5924827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Panevėžio gyvūnų globos draugija, kodas 193437187
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Seinų g. 16-53
Pranešimo Nr. 5924828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Finseka", kodas 302761982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Sabališkių k., Kaštonų Trumpoji g. 4
Pranešimo Nr. 5924829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Galiu", kodas 302504660
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-32
Pranešimo Nr. 5924830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Biocapture", kodas 305922490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 8A
Pranešimo Nr. 5924831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB Kavidra, kodas 306152128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5924832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

UAB "Alstonas", kodas 304772575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5924833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Tverų bendruomenė, kodas 171676569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 5924834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Forestvila", kodas 175035354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5924835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 129

UAB "BARUS", kodas 305671942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5924836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-17 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Egstus", kodas 306082808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-89
Pranešimo Nr. 5924837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "TDS Group", kodas 302337453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 174
Pranešimo Nr. 5924838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

TolTrade, UAB, kodas 302906506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 5924839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-20).

- - -

MB "Dūmykla", kodas 305553755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5924840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Devespotas", kodas 306299174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Rasos g. 29A
Pranešimo Nr. 5924841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18).

- - -

VšĮ "Mano šviesa", kodas 303157928
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Vijoklių g. 21B
Pranešimo Nr. 5924842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "Intempt Technologies", kodas 305339413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5924843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "Transmila", kodas 302479196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Vandžiogalos pl. 53
Pranešimo Nr. 5924844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Įstatai (2023-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-18).

- - -

PROVENTUSLAW LT, UAB, kodas 302448382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5924845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Įstatai (2023-04-18); Akcininkų
sprendimas (2023-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAJANA", kodas 300592932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 38-3
Pranešimo Nr. 5924846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "INNOVO", kodas 302655299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 11-20
Pranešimo Nr. 5924847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UADBB "Altas draudimo brokeris", kodas 135526534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5924848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "SnioCars", kodas 303358429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 18-1
Pranešimo Nr. 5924849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB KRISTY PROPERTY, kodas 305975639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5924850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

MB "CURTAINS BY DIANA", kodas 305979139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5924851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-18); Įgaliojimas (2022-01-17); Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

MB Dvaro saldaininė, kodas 305123433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 5-28
Pranešimo Nr. 5924852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Nacionalinis įmonių steigimo, registravimo, teisinio ir buhalterinio aptarnavimo centras", kodas
302243712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5924853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19); Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

MB Maikūna, kodas 305762153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 13-39
Pranešimo Nr. 5924854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Nuostatai (2023-04-19); Sprendimas
(2023-04-19).

- - -

UAB "Holdmina", kodas 304914081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 133

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5924855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "EVW-VM", kodas 302601593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-20
Pranešimo Nr. 5924856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Topolis", kodas 149997731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 3-11
Pranešimo Nr. 5924857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-04-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-04-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIGAJA", kodas 183697076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvalgų g. 8
Pranešimo Nr. 5924858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Dvarų krosnys", kodas 301833681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Upelio g. 11
Pranešimo Nr. 5924859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 134

UAB OLTO Baltic, kodas 302747662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5924860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Danvitė plius", kodas 141044898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 13
Pranešimo Nr. 5924861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "Jokio šešėlio", kodas 302753042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5924862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19); Įgaliojimas (2022-03-01); Įgaliojimas (2022-03-01).

- - -

UAB Šviesos raktas, kodas 302874300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs., Elnių tak. 5
Pranešimo Nr. 5924863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

IĮ "Tvarkda", kodas 305253423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kulių sen., Kulių k., Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 5924864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

VšĮ "Centenary policy institute", kodas 306302873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5924865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVEGIJA", kodas 141758163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 46
Pranešimo Nr. 5924866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A-7
Pranešimo Nr. 5924867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "Logistransa", kodas 306303320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5924868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "EMIDA IR KO", kodas 302347294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 187
Pranešimo Nr. 5924869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
pagal CK 2.70 str. (2023-04-19).

- - -

VšĮ "Laikas kilt", kodas 305487426



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 136

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-16B
Pranešimo Nr. 5924870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-19).

- - -

Sodininkų bendrija "ŽALUMA", kodas 191518644
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 11-12
Pranešimo Nr. 5924871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

UAB "Betonmixas", kodas 306303338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 33-35
Pranešimo Nr. 5924872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Perkūno skydas", kodas 306302439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-47
Pranešimo Nr. 5924873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė, kodas 158971835
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Beržyno g. 27
Pranešimo Nr. 5924874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-18); Įstatai (2023-04-18);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-04-18).

- - -

UAB "PayOwl Exchange", kodas 306160395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-328
Pranešimo Nr. 5924875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-04-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 137

- - -

Medžiotojų būrelis "Grūtas", kodas 193162378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5924876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "ANBIRA", kodas 302829013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-30
Pranešimo Nr. 5924877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tėvų fondas", kodas 295773390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 34-7
Pranešimo Nr. 5924878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

Mažoji bendrija Adsprom, kodas 305677564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-53
Pranešimo Nr. 5924879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB Termeta, kodas 306010417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įstro g. 30
Pranešimo Nr. 5924880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 138

- - -

UAB "RL-ENERGO", kodas 300090335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5924881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB Sostinės krematoriumas, kodas 305390646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5924882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-12 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-20).

- - -

UAB "Ginus", kodas 171312544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 15
Pranešimo Nr. 5924883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB AGDA, kodas 302569626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 57A
Pranešimo Nr. 5924884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 139

UAB Demiga, kodas 305748602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5924885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Nordelita", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5924886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Muzikos guru", kodas 304457145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 40-2
Pranešimo Nr. 5924887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-03-30).

- - -

UAB "LAISVĖS 127", kodas 302582075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 5924888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-03); Įgaliojimas (2023-04-03); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-06); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-04-06).

- - -

MB "A grožio studija", kodas 306174701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 36-9
Pranešimo Nr. 5924889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Franita", kodas 304726275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5924890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-04-20 (2023-04-20).

- - -

Palangos vietos veiklos grupė, kodas 304119421
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112
Pranešimo Nr. 5924891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės vandenys", kodas 177059215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 31
Pranešimo Nr. 5924892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-18).

- - -

UAB "Viena buhalterija", kodas 302670778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55
Pranešimo Nr. 5924893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 141

Transconnect UAB, kodas 304973628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6-6
Pranešimo Nr. 5924894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-20).

- - -

Kamelinda, MB, kodas 305629078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3C-2
Pranešimo Nr. 5924895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-01 iki 2022-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-04-20).

- - -

MB Grun Hauser, kodas 305453071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 5924896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MOBLITA", kodas 125735838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 5924897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVEJŲ VAISTINĖ", kodas 140867010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 14
Pranešimo Nr. 5924898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Soho salonas", kodas 302793147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-9
Pranešimo Nr. 5924899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTA", kodas 132185145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19
Pranešimo Nr. 5924900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTOS DIZAINAS", kodas 123932858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5924901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virtual projects", kodas 302312820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 3-12
Pranešimo Nr. 5924902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakario transportas", kodas 159755146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5924903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-04-18 (2023-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 143

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGĖJAS", kodas 123009365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187-301
Pranešimo Nr. 5924904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

MB "Beribės idėjos", kodas 303272656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 9-16
Pranešimo Nr. 5924905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Įgaliojimas
(2023-02-09).

- - -

UAB "UKMERGĖS 252", kodas 302582214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 5924906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-03-28); Įgaliojimas (2023-03-28); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-06); Įgaliojimo panaikinimas
(2021-04-06).

- - -

MB "ExtraMile LT", kodas 306269462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 86-30
Pranešimo Nr. 5924907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "ExraMile").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Pažyma (2023-04-18); Nuostatai
(2023-04-18); Sprendimas (2023-04-18).

- - -

MB Detalsema, kodas 305822127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Šventakiemio g. 9
Pranešimo Nr. 5924908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Sprendimas (2023-04-20).

- - -

MB ARCHSTUDIO, kodas 305568974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5924909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Gijoneda", kodas 163749811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 7-1
Pranešimo Nr. 5924910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Amžinas rojus", kodas 304826973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Žilevičiaus skg. 2
Pranešimo Nr. 5924911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB Monavate, kodas 305628001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5924912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "SNUPĖ", kodas 300070350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5924913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Baltratas", kodas 302680690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Agaro g. 45
Pranešimo Nr. 5924914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

X solutions, MB, kodas 306302371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Nojaus giria, kodas 302788004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Žikaronių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5924916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 5924917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-17); Įgaliojimo panaikinimas (2022-07-21).

- - -

MB "Mano meistrai", kodas 304095963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 8A-12
Pranešimo Nr. 5924918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Žalkasa", kodas 305876096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Gustabūdžio k., Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5924919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Presla", kodas 304786863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5924920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Megarenta", kodas 126304926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5924921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Transdita", kodas 302844271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 5924922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Danservis LT", kodas 304423723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Rytinio Kelio g. 13
Pranešimo Nr. 5924923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Litkasta", kodas 303070512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 5924924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Juragė", kodas 305568508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45
Pranešimo Nr. 5924925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS dėl buveinės adreso (2023-04-20); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2023-04-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

MB "Įrangos projektai", kodas 305242918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5924926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB Flamantas, kodas 306303612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5924927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB EUROGLASS DISTRIBUTION, kodas 225515330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 5924928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Trans logistic", kodas 302714986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5924929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "VISINGANA", kodas 142121326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169-16
Pranešimo Nr. 5924930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Skaičių mazgas", kodas 305217530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 38-44
Pranešimo Nr. 5924931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Bankroto byla", kodas 304072733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5924932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-04-20).

- - -

MB Klimea, kodas 306197632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-29
Pranešimo Nr. 5924933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Bajorų bendruomenė, kodas 304033513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Bajorų k. 15
Pranešimo Nr. 5924934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "NITOMA", kodas 302736573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-30
Pranešimo Nr. 5924935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigdomus", kodas 126124675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5924936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Mažoji bendrija "Spalvota pėda", kodas 303476922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-4
Pranešimo Nr. 5924937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 150

UAB "Valiutas", kodas 303569974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5924938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB EURONETZ, kodas 302730296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5924939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5924940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Paįstrio kraštiečių klubas "ĄŽUOLAS", kodas 168689389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k., Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5924941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "SONECT Europe", kodas 305152431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-227
Pranešimo Nr. 5924942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB M solutio, kodas 305997315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 224-6
Pranešimo Nr. 5924943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-02-04).

- - -

MB Gausos galia, kodas 306064265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-16
Pranešimo Nr. 5924944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-03-20).

- - -

UAB "Geosala", kodas 300150946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 47-1
Pranešimo Nr. 5924945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Medienos krovinys", kodas 304077602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Aušros g. 7-20
Pranešimo Nr. 5924946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 152

UAB "Alphadot Systems", kodas 306098538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5924947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELITĖJA", kodas 168631133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Lentpjūvių g. 4
Pranešimo Nr. 5924948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Blizgutis", kodas 305908672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tovės g. 7
Pranešimo Nr. 5924949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18).

- - -

A. Rupeikienės įmonė, kodas 264580240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pervažos g. 4
Pranešimo Nr. 5924950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus ir likviduojamo teisinio statuso
įregistravimo (2023-04-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-20); Savininko sprendimas / Dėl
likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo (2023-04-20).

- - -

UAB "Vildoma", kodas 110736215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-202
Pranešimo Nr. 5924951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tradiciniai skoniai", kodas 306283533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 13-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 5924952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORTOFINA", kodas 125055094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 5924953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Zaptrans", kodas 305462729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 5924954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "e.partner", kodas 302574356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 5924955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Ramubeta", kodas 304786831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5924956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Asociacija Kužių Kužiai, kodas 302589810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Luponių g. 5
Pranešimo Nr. 5924957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB Forgedot service, kodas 306071231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Versmininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5924958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-30 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Madžesta", kodas 300536894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-31
Pranešimo Nr. 5924959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-04-20).

- - -

MB "Architektas Audronis Vydžius", kodas 304958747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-14
Pranešimo Nr. 5924960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "INSTAT", kodas 302291550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5924961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB Komunikacijos raktas, kodas 305664855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-16
Pranešimo Nr. 5924962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Tauroveta", kodas 179480316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 5924963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Reorganizavimo sąlygos /
Reorganizavimo sąlygos (2023-04-20).

- - -

VšĮ "SMART DOG", kodas 302856494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 45-24
Pranešimo Nr. 5924964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB EI18 Aero, kodas 306104126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5924965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pietų Megrame", kodas 165220372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris
Pranešimo Nr. 5924966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Religinė bendruomenė "Bhakti marga", kodas 306196651
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Butkų Juzės g. 42
Pranešimo Nr. 5924967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 156

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

UAB "BITARK Europe", kodas 304744152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5924968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Šv. Antano dienos centras, kodas 164249830
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELEMA", kodas 123576262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 56-8
Pranešimo Nr. 5924970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Komandinis darbas", kodas 303344746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5924971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Ekoliepsna", kodas 304916196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 157

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Infa.lt", kodas 304411532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 12-5
Pranešimo Nr. 5924973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Dolna", kodas 305465807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 32D-44
Pranešimo Nr. 5924974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Architektūriniai sprendimai", kodas 303231862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, S. Daukanto g. 47
Pranešimo Nr. 5924975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Dvaro simfonija", kodas 135805199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 70
Pranešimo Nr. 5924976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 158

2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-20).

- - -

MB "Kasitas", kodas 304695883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15-11
Pranešimo Nr. 5924977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Nevarėnų medžiotojų būrelis, kodas 193121171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Juodinkių k. 1
Pranešimo Nr. 5924978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "LEAD Industrial Services", kodas 306302407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 6A-54
Pranešimo Nr. 5924979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dzūkų girios", kodas 305170301
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Spartų k., Tujų g. 14
Pranešimo Nr. 5924980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Repairis", kodas 305155566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Nevėžio g. 29
Pranešimo Nr. 5924981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Protokolas / Dėl buveinės keitimo
(2023-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 159

- - -

Interneto žiniasklaidos asociacija, kodas 302334852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5924982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

MB "Autmanta", kodas 305160410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Keblonių k., Šilelio g. 9
Pranešimo Nr. 5924983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "EU mining equipment", kodas 302328917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 24A
Pranešimo Nr. 5924984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Casedė", kodas 304300012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-5
Pranešimo Nr. 5924985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Baldgama", kodas 302558989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 6A-1
Pranešimo Nr. 5924986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Vienas milimetras, UAB, kodas 302656102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106
Pranešimo Nr. 5924987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-18).

- - -

UAB "Pay Exchanger", kodas 306198104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5924988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

NACIONALINĖ TABAKO GAMINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 125386621
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5924989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2023-04-19);
Įgaliojimas (2023-04-19); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

UAB "BLUCAST", kodas 302824991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5924990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

VšĮ "Saned", kodas 302981366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 5924991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Bendruomenės centras "Tėviškė", kodas 174828690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Mokyklos g. 33
Pranešimo Nr. 5924992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Rotoshopas", kodas 302680861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 3-44
Pranešimo Nr. 5924993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB META NAMAI, kodas 305728400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Saldi drama", UAB, kodas 304727605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5924995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-19).

- - -

MB "Kas vyksta", kodas 303279857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5924996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 5924997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "SOSTINĖS fasadai", kodas 302643489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-2
Pranešimo Nr. 5924998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Editra", kodas 170802036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Erškėtrožių g. 7
Pranešimo Nr. 5924999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

VšĮ sporto klubas "Nautica", kodas 303189096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lelijų g. 19-18
Pranešimo Nr. 5925000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "Myliu Media group", kodas 302686832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 19-28
Pranešimo Nr. 5925001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 163

- - -

MB "Rizikos valdymas", kodas 304725554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Taikos g. 98
Pranešimo Nr. 5925002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Geohidra", kodas 305056408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5925003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl 2023-03-27 prašymo Nr. 30506408 nevykdymo (2023-04-18).

- - -

Aštriosios Kirsnos dvaro kultūros ir paveldo centras, UAB, kodas 304642076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 5925004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB Innoventures consulting, kodas 306284539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5925005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Nuostatai (2023-04-19); Sprendimas
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOPPLASTAS", kodas 110742111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5925006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Šiaulių muzikos klubas-studija "EN DEN DU", kodas 193318514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 7-16
Pranešimo Nr. 5925007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apylinkės teismo nutartis dėl "inicijuojamo likvidavimo" atšaukimo. Nutartis įsiteisėjo
2023-04-19 (2023-04-20).

- - -

UAB "Metanira", kodas 306203583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 5A
Pranešimo Nr. 5925008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-27 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRENA", kodas 158988546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 105
Pranešimo Nr. 5925009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Medroma", kodas 302805998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Mataičių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 5925010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5925011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 165

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-17); Įstatai (2023-04-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-04-17); Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

Akceptas, UAB, kodas 306197988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5925012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Įstatai (2023-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo. (2023-04-20).

- - -

MB "Inotesa", kodas 303283325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2-24
Pranešimo Nr. 5925013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Saulės horizontas", kodas 302840294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 57
Pranešimo Nr. 5925014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-03-15).

- - -

UAB "Vivasta", kodas 302825926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Kaušiadalos k., Kaušiadalos g. 19-1
Pranešimo Nr. 5925015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB TOMLI, kodas 301767847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-82
Pranešimo Nr. 5925016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 166

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-10).

- - -

UAB "Ermos projektai", kodas 304071421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Topolių al. 4-27
Pranešimo Nr. 5925017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Laroma", kodas 233806410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Judrėnų g. 9
Pranešimo Nr. 5925018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERMIDAS", kodas 172441346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Pagojukų sen., Kybartėlių k.
Pranešimo Nr. 5925019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Medicinos Verslo Akademija", kodas 300510294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5925020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "TAKVI", kodas 302330875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 167

Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5925021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19); Įgaliojimas (2023-01-17).

- - -

UAB "Nanotronics", kodas 302777125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 27A
Pranešimo Nr. 5925022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Kauno šaudymo sporto klubas "Šaulys", kodas 136055786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-27
Pranešimo Nr. 5925023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

Pasvalio rajono Žilpamūšio krašto bendruomenė, kodas 169298190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Žilpamūšio k., Mūšos g. 6
Pranešimo Nr. 5925024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Pro colore", kodas 185115813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Virbalio Miesto Laukų k., Rytų g. 19
Pranešimo Nr. 5925025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Įstatai (2023-04-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-04-17); Įgaliojimas (2023-04-07); Įgaliojimo panaikinimas (2022-10-04);
Įgaliojimas (2022-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 168

Uždaroji akcinė bendrovė "Dorovalė", kodas 135563867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 19
Pranešimo Nr. 5925026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Manto kelias", kodas 304517813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Biržų g. 12A-2
Pranešimo Nr. 5925027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Capital Trade LT, UAB, kodas 306041327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5925028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "DENTALITA", kodas 110850521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 5925029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-07-15).

- - -

UAB "Ikovita", kodas 304444112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Butrimonių sen., Butrimonių k., Bažnyčios g. 53
Pranešimo Nr. 5925030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 169

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Dimerita", kodas 306214505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5925031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALRIMDA", kodas 147996520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, B. Sruogos g. 6
Pranešimo Nr. 5925032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB Taliteksa, kodas 305936796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 24-195
Pranešimo Nr. 5925033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-04-20).

- - -

UAB "GEPS LT", kodas 302863599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 5925034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "LEDart", kodas 302254616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-15
Pranešimo Nr. 5925035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "A.G. Plaza", kodas 302447889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 18
Pranešimo Nr. 5925036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Švarus kampas", kodas 305706400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-50
Pranešimo Nr. 5925037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-04-21); Įgaliojimo panaikinimas (2022-04-06).

- - -

Lietuvos kreditų valdymo įmonių asociacija, kodas 300041555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5925038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-03-24).

- - -

MB Terapi masažai, kodas 306073346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-3A
Pranešimo Nr. 5925039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Makdema", kodas 306106668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 171

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5925040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

UAB Lordtransa, kodas 306304098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5925041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Woman on World", kodas 302485594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-5
Pranešimo Nr. 5925042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "AUTALIS", kodas 147676431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 5925043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Statybų valdymo sprendimai", kodas 177408421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 5925044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Giedminda", kodas 135954129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 172

Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-2
Pranešimo Nr. 5925045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB Reprolab, kodas 306121613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-41
Pranešimo Nr. 5925046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-27 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVLITA", kodas 123719867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 11-20
Pranešimo Nr. 5925047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

Sporto klubas "Vieviečiai", kodas 300559010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 5925048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Socialinio verslo plėtros fondas, kodas 305535611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Rugių g. 13
Pranešimo Nr. 5925049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 173

VšĮ "Guoda žino apie odą", kodas 305725190
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 27-27
Pranešimo Nr. 5925050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOZONDAS", kodas 123030740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5925051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Byland LT UAB, kodas 305714571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-6B
Pranešimo Nr. 5925052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "Kidena", kodas 304302853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5925053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Pjauk grybą", kodas 304529363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Padvarninkų k., Ulyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5925054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 174

- - -

UAB TZMO Lietuva, kodas 302704593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-201
Pranešimo Nr. 5925055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-19); Užsienio asmens pasas (2023-04-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-04-19); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2023-04-19); Užsienio asmens pasas (2023-04-19); Įgaliojimas (2023-04-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liskando investicija", kodas 163739094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Geležinkelio Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 5925056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Judėjimo "Stabdyk nusikalstamumą" Kauno regiono skyrius, kodas 159944022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 5925057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Elektros broliai", kodas 305407960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 93-1
Pranešimo Nr. 5925058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-20).

- - -

UAB "Vikatra", kodas 302653412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Skynimų g. 2
Pranešimo Nr. 5925059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 175

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "COTEM", kodas 302653241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-81
Pranešimo Nr. 5925060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "STOMOS", kodas 300636439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-11
Pranešimo Nr. 5925061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga Mokymų tendencijos, kodas 306303345
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-129
Pranešimo Nr. 5925062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Softus", kodas 305118945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 5925063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Almeriva", kodas 300076727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 13-7
Pranešimo Nr. 5925064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 176

- - -

UAB "Inrosa", kodas 300628360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 15
Pranešimo Nr. 5925065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-20).

- - -

UAB "Atalona", kodas 306237710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5925066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-19); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188647593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 5925067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-03-03); Nuostatai
(2023-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-03-03).

- - -

UAB "ELERSTA", kodas 301282630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-43
Pranešimo Nr. 5925068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

CAPITAL COM IP LTD filialas, kodas 306161209
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5925069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-03-22);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-03-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-03-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 177

- - -

UAB "Invetex", kodas 303276494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 5925070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Kontmena", kodas 304708672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5925071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2023-04-20).

- - -

MB "Kūrybinga komunikacija", kodas 303064566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-16
Pranešimo Nr. 5925072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Švaros piramidė", kodas 145894246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 2
Pranešimo Nr. 5925073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kosciuškos g. 17, kodas 304422945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 17
Pranešimo Nr. 5925074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 178

- - -

UAB "Alco Baltic", kodas 306267931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5925075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB Igmas, kodas 305575004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-24
Pranešimo Nr. 5925076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Naujasis vakaris", kodas 302596185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5925077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB Apskaitos etika, kodas 302714057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ąžuolų 2-asis tak. 1
Pranešimo Nr. 5925078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB VIPGROUP, kodas 306244224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k., Ežero g. 47-1
Pranešimo Nr. 5925079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Įstatai (2023-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 179

MB "VOLT Engineering", kodas 305161900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-21
Pranešimo Nr. 5925080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB Igneira, kodas 306149559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-40
Pranešimo Nr. 5925081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "ŽEMVYSTA", kodas 302730652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5925082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB Maltukis, kodas 302901516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 5925083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Lietuvos Techninės Priežiūros Inžinerijos Asociacija, kodas 302507592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-54
Pranešimo Nr. 5925084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 180

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 5925085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB Deklada, kodas 306285160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5925086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-20).

- - -

UAB "RESMA", kodas 302471210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 58
Pranešimo Nr. 5925087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Magrasas", kodas 303060589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 14-46
Pranešimo Nr. 5925088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 248248630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 5925089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 181

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-04-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-17); Protokolo išrašas / Dėl vadovo,
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-04-17).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Bruknė", kodas 306143104
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Bruknių g. 5
Pranešimo Nr. 5925090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JONIŠKIO BUTŲ ŪKIS, kodas 157521319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 5925091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "NSCC", kodas 303329783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5925092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5925093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Mikma, kodas 305679572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 25A
Pranešimo Nr. 5925094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 182

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Vav group", kodas 306302503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 64-29
Pranešimo Nr. 5925095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Project mode, kodas 305743936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5925096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Kredito unija "Taupa", kodas 112040886
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140
Pranešimo Nr. 5925097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piliakalnis", kodas 121518417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 5925098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Drauskaita", kodas 304254248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 5925099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Saulės ženklas", kodas 125789152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A
Pranešimo Nr. 5925100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Raseinių pagalbos šeimai namai, kodas 172427720
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnų g. 11
Pranešimo Nr. 5925101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-13); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Nuostatai (2023-04-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-04-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2023-04-13).

- - -

UAB "Sondija", kodas 302917221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kvecių k., Vidgirio g. 8
Pranešimo Nr. 5925102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Justicija", kodas 300030352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 5925103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

UAB "STS Global", kodas 302655228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5925104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Antras erelis", kodas 304581221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5925105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Įgaliojimas (2022-12-20); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-04-10); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-10); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-11).

- - -

UAB "Autoir", kodas 303327907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 163F
Pranešimo Nr. 5925106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO IR BENDROVĖS ĮSTATŲ PAKEITIMO
(2023-04-20).

- - -

MB "Pasikūrimas", kodas 305580987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5925107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-19); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-19).

- - -

UAB "TADORA", kodas 167622868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6
Pranešimo Nr. 5925108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Teniso turnyrai", kodas 126036677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-75
Pranešimo Nr. 5925109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

VšĮ "Munis", kodas 304476601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5925110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Raškauskas ir Co", kodas 152076865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 13-7
Pranešimo Nr. 5925111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Finansinis švietimas", kodas 304919687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 46-14
Pranešimo Nr. 5925112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Audisimo", kodas 302424933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdynų g. 9
Pranešimo Nr. 5925113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EBV Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 5925114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Valdybos sprendimas (2023-04-17);
Akcininkų sprendimas (2023-04-17); Užsienio asmens pasas (2023-04-17); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB "EKOBANA", kodas 121193272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 5925115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Meditoma LT", kodas 305543106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaišiadorių g. 85
Pranešimo Nr. 5925116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Andjola", kodas 300771433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 79
Pranešimo Nr. 5925117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "Adcon group lp", kodas 302862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-4
Pranešimo Nr. 5925118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Sartus", kodas 300576351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 37
Pranešimo Nr. 5925119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Vertės namai", kodas 302534618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5925120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Krekaz motorsport VšĮ, kodas 306291099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Derliaus g. 26
Pranešimo Nr. 5925121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-19).

- - -

UAB "VIP paviljonai", kodas 302604073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-48
Pranešimo Nr. 5925122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "AUTOTRĖ", kodas 302850534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Londono g. 20
Pranešimo Nr. 5925123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5925124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 188

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

VšĮ "Harmoningas žmogus", kodas 305084197
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Europos g. 10
Pranešimo Nr. 5925125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujų ūkio prekės", kodas 135171250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5925126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "ELA Group", kodas 300632914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-96
Pranešimo Nr. 5925127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Supervisory", kodas 110881424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 5925128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Eslasa", kodas 303336315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 17-18
Pranešimo Nr. 5925129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 189

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

A. Vėbros labdaros ir paramos fondas, kodas 304588486
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-74
Pranešimo Nr. 5925130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "BENALBA", kodas 300513301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 168
Pranešimo Nr. 5925131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Ersenta", kodas 304177339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5925132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Drauge lengviau", kodas 302468851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5925133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-19); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmina", kodas 301675288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 5925134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB Mobilus užuolaidų salonas, kodas 305675150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 2
Pranešimo Nr. 5925135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Veriustech", kodas 306304116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5925136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Linelis", kodas 190429228
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5925137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-04-13).

- - -

UAB "Drymas", kodas 302864434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 49A
Pranešimo Nr. 5925138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Vigma ir Ko", kodas 302344309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 2
Pranešimo Nr. 5925139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AJANTAS", kodas 300825443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentpjūvių skg. 8-1
Pranešimo Nr. 5925140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "R&T", kodas 300602038
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 7A-17
Pranešimo Nr. 5925141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-02 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

hi Technologies Limited UAB, kodas 306157716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5925142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "KULTUR", kodas 300107172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 59-9
Pranešimo Nr. 5925143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB Skif Engineering, kodas 306160477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 192

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 39-1
Pranešimo Nr. 5925144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-17).

- - -

MB "Intelektuali inžinerija", kodas 304375328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-4
Pranešimo Nr. 5925145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Sedra", kodas 305020312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5925146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVELMA", kodas 123809720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-35
Pranešimo Nr. 5925147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20); Įgaliojimas (2022-06-27); Įgaliojimas (2022-05-03); Įgaliojimas (2022-05-03).

- - -

Advizas, UAB, kodas 306191889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5925148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

VšĮ "Smart Health DIH", kodas 305238898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 193

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 5925149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTANA", kodas 123405293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-4
Pranešimo Nr. 5925150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Rokiškio skraidymo asociacija "Puga", kodas 302461554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5925151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "BONIJANA", kodas 302539330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Zigmanto Sierakausko g. 8
Pranešimo Nr. 5925152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "LITKIRTA", kodas 148446522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 5925153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 194

- - -

UAB Gikniaus "Kaukas", kodas 168417955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5925154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

VšĮ Dailidžių bendruomenė, kodas 306218215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-1
Pranešimo Nr. 5925155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

MB "Monipa", kodas 305636076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Draugystės g. 66
Pranešimo Nr. 5925156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "MOBILIOS INVESTICIJOS", kodas 300093897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-69
Pranešimo Nr. 5925157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-03-16).

- - -

UAB "BUMASH", kodas 300606517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Bajorų g. 16
Pranešimo Nr. 5925158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 195

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Solterma", kodas 304208667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Vokiškėlių k., Žemdirbių g. 51
Pranešimo Nr. 5925159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Preilos vėtra", kodas 305065528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 67
Pranešimo Nr. 5925160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Rabuva, kodas 306035705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5925161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo pakeitimo įregistravimo
(2023-04-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSETAS", kodas 141808456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 5925162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Vaskona", kodas 303334175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-12
Pranešimo Nr. 5925163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB "Trotius", kodas 303374262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5925164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

RB accounting group LT, MB, kodas 306087787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Panemuninkų k., Ramunių g. 4
Pranešimo Nr. 5925165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Polloma", kodas 306271876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5925166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

UAB "15min", kodas 126366874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5925167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas (2023-04-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo įregistravimo (2023-04-17).

- - -

UAB "Steksina", kodas 304894718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 197

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5925168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

UAB "VT prekyba", kodas 302333775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 5925169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Linkbalta", kodas 303459392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5925170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB Vesko, kodas 304412812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 10B-6
Pranešimo Nr. 5925171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Opus legis", kodas 304404203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5925172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Deisvėja", kodas 161636099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 198

Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 14
Pranešimo Nr. 5925173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "RBNT", kodas 301844375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 10
Pranešimo Nr. 5925174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Venetus capital", kodas 304425418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5925175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-20).

- - -

UAB "Ventaline", kodas 306298019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5925176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

"AMBER REALTY INVESTMENTS", UAB, kodas 300602465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5925177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

UAB Clean Ray, kodas 302918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 199

Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5925178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Liepmeta", kodas 303410160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 5925179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Eltva", kodas 302601209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 15
Pranešimo Nr. 5925180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Mediator LT", kodas 302864644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5925181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Ateities verslo parkas", kodas 305661332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5925182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 200

- - -

UAB "Valento statyba", kodas 304082396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Gricaičių k., Ulyčios g. 9
Pranešimo Nr. 5925183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Pirkena", kodas 305720574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5925184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Amirtekas", kodas 126364147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-30
Pranešimo Nr. 5925185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "FAVORIT-NAFTA", kodas 302305263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5925186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

ECODESIGN, UAB, kodas 302334927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5925187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 201

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Vakarų kasyba", kodas 304784385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Minijos g. 30
Pranešimo Nr. 5925188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

R. Leskausko odontologijos klinika, UAB, kodas 154719580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Respublikos g. 39A
Pranešimo Nr. 5925189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB Laukininkų vairavimo mokykla, kodas 304286406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 2-63
Pranešimo Nr. 5925190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Akvaja", kodas 161423884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5925191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

MB "Orijos dvaras", kodas 303906854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Raudeniškių k., Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 5925192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Futbolo akademija "Torus", MB, kodas 305767862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5925193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Gulbinų bendruomenė, kodas 155322891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Gulbinų k., Pauliaus Drevinio g. 12
Pranešimo Nr. 5925194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Sanrini", kodas 306029766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5925195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga MARIJONŲ AKADEMINIS DVASINIO UGDYMO CENTRAS, kodas 300617022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 5
Pranešimo Nr. 5925196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "FINFOX", kodas 302279530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 203

Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-36
Pranešimo Nr. 5925197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Amarosa", kodas 126292349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 5925198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Rejentas", kodas 125582310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-109
Pranešimo Nr. 5925199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5925200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Hamika", kodas 304438141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5925201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "DR Mechanizmai", kodas 302679987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5925202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Iradenta", kodas 305952291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 10-23
Pranešimo Nr. 5925203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "EI THAI", kodas 301796546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5925204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19); Įgaliojimas (2021-05-13).

- - -

UAB "Maisturas", kodas 302720010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 14-9
Pranešimo Nr. 5925205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "INTMAN", kodas 302504062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 57-20
Pranešimo Nr. 5925206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Vilniaus krašto alergologų ir klinikinių imunologų draugija, kodas 304842874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32-101
Pranešimo Nr. 5925207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 205

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "Naujas ūkio Mazas", kodas 302673653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 5925208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB MPM Services, kodas 305699347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5925209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

UAB "Vanaginės gojus", kodas 302664088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5925210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Etnoklubas "Viešia", kodas 304512549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 5925211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Sons of Drilling, UAB, kodas 304093834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 206

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 16
Pranešimo Nr. 5925212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Efecta", kodas 303421356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5925213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Obuolių sala", kodas 304930203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Žalvarių k., Salos g. 3
Pranešimo Nr. 5925214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

MB Osteopraktika, kodas 306304148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 35-64
Pranešimo Nr. 5925215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vita nostra", kodas 126263988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-2
Pranešimo Nr. 5925216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Iza LT", kodas 304744145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 207

Buveinės adresas: Kretinga, Žemaičių g. 8-56
Pranešimo Nr. 5925217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "VITAPOLIS", kodas 125942922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 19-36
Pranešimo Nr. 5925218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

HandH United, UAB, kodas 306062392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5925219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Nekilnojamasis turtas LT", kodas 304034907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Kulių g. 1-3
Pranešimo Nr. 5925220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "MarkIT Baltija", kodas 111826886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5925221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 208

UAB "Lumasta", kodas 304676908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 8-57
Pranešimo Nr. 5925222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-17).

- - -

UAB "Meno upė", kodas 304984546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pragiedrulių Sodų 3-ioji g. 3
Pranešimo Nr. 5925223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-19); Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

UAB "Invenis", kodas 302813482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 5925224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Samesone", kodas 305566083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5925225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Uphamster", kodas 302854956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5925226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 209

- - -

VšĮ "Utenos Juventus", kodas 300595469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 5925227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-19); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2023-04-19).

- - -

UAB "Šiaulių karjerai", kodas 144892445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 58-26
Pranešimo Nr. 5925228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-20).

- - -

UAB "Elektronita", kodas 304796601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5925229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl direktoriaus atleidimo ir kito direktoriaus skyrimo (2023-04-20).

- - -

MB "Gaprojektuotojas", kodas 304944719
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Dzūkų g. 6
Pranešimo Nr. 5925230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "AUGOLIS", kodas 170776552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Algirdo g. 4
Pranešimo Nr. 5925231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 210

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

"SAI" sporto klubas, kodas 306193616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Raskilos g. 25-1
Pranešimo Nr. 5925232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KGN", kodas 300145543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 272
Pranešimo Nr. 5925233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-14).

- - -

UAB "TENKO Baltic", kodas 300651640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5925234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Partnerystės projektai keturi", kodas 304950437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5925235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Įstatai (2023-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-19).

- - -

MB "Jurinet", kodas 302787112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lietuvininkų a. 4-32
Pranešimo Nr. 5925236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 211

- - -

UAB "Cargopro", kodas 303382355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5925237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

UAB "Solnovus", kodas 302806025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-17
Pranešimo Nr. 5925238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "REVAITA", kodas 302431970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5925239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Bendruomenė Vieningas Ąžuolas, kodas 305595754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5925240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

MB "Nemokamukas", kodas 305988871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 5925241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 212

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "KAMRIS", kodas 302335712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Šakenio g. 36D-1
Pranešimo Nr. 5925242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovida", kodas 300023176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mikalinės g. 65
Pranešimo Nr. 5925243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB S. Jurkus ir partneriai, kodas 180210385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 3
Pranešimo Nr. 5925244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Vilci Star", kodas 306301262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5925245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

MB "Zita ir lazerinės technologijos", kodas 304754972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Žalioji g. 5-2
Pranešimo Nr. 5925246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 213

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Industrial Investment International", kodas 302540998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5925247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "Dentika", kodas 148201551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 94-21
Pranešimo Nr. 5925248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-20).

- - -

MB Kompanija, kodas 305163132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mirtų g. 12D
Pranešimo Nr. 5925249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "MODULERA", kodas 125749777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5925250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "ATOBALTA", kodas 111799624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5925251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 214

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Karatai", kodas 306057395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-45
Pranešimo Nr. 5925252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Sporto klubas "Spartuoliai", kodas 272785330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Paliepių k.
Pranešimo Nr. 5925253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

UAB "Veiklos auditas", kodas 303083029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 50-10
Pranešimo Nr. 5925254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB SwedAuto, kodas 304992660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Margirio g. 1-5
Pranešimo Nr. 5925255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Žvejų klubas "Pelekas", kodas 306302827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 1-7
Pranešimo Nr. 5925256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos
gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

UAB "5 ratai", kodas 124059894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 5925257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kauno karatė klubas "Era", kodas 193323461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-7
Pranešimo Nr. 5925258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Futbolo Klubas "UKMERGĖS VIENYBĖ", kodas 306069508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 5925259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

Asociacija GIGANTCHESS, kodas 302628672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 4-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5925260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Vilkyškių bendruomenė, kodas 178059531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai
Pranešimo Nr. 5925261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Savanorių aikštės klinika, kodas 304518363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 14
Pranešimo Nr. 5925262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Medalva", kodas 182769462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 20
Pranešimo Nr. 5925263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-04-19).

- - -

MB Ravitas, kodas 305735366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5925264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Sprendimas (2023-04-18);
Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

Paramos fondas "Virsmo taškas", kodas 304875123
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13A-29
Pranešimo Nr. 5925265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

"General Gas", UAB, kodas 125653540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45A
Pranešimo Nr. 5925266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Private Design Foundation", kodas 302602528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5925267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TANTO", kodas 123416546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5925268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Karolina ir Lera", kodas 304456068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Beržyno g. 2
Pranešimo Nr. 5925269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "JKJ Statyba", kodas 300528919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 45
Pranešimo Nr. 5925270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

"IHR VILNIUS", UAB, kodas 300556288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-140
Pranešimo Nr. 5925271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5925272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Atanera", kodas 306162268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 3-6
Pranešimo Nr. 5925273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INEKS", kodas 120513844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 5925274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

MB Ugnies namai, kodas 304956447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Vilūniškių k., Trakų g. 31
Pranešimo Nr. 5925275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Nuostatai (2023-04-20); Protokolas
(2023-04-20).

- - -

Lietuvos antropologų asociacija, kodas 305888807
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 66
Pranešimo Nr. 5925276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Investata", kodas 304161872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18
Pranešimo Nr. 5925277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Tavo pastogė", kodas 166576994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 31B
Pranešimo Nr. 5925278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-19); Įstatai (2023-04-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-04-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-04-19).

- - -

UAB "Stevilitas", kodas 126377550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 5925279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Montolis", kodas 306301305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5925280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKUMULIATORIŲ SPEKTRAS", kodas 125330494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5925281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "AD Versum", kodas 302940469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 49-8
Pranešimo Nr. 5925282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Saulėti laukai, kodas 302864765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 5925283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Vikasa", kodas 301536865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5925284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Prof. A. Šurnos odontologijos klinika, UAB, kodas 303379900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 26
Pranešimo Nr. 5925285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-04-19).

- - -

UAB S.C.I. apskaita, kodas 302245581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 87-3
Pranešimo Nr. 5925286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "PAGĖLA", kodas 110502835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 11
Pranešimo Nr. 5925287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Transpartika", kodas 303097420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 100
Pranešimo Nr. 5925288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Juosa", kodas 300589516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Mačiulio g. 38
Pranešimo Nr. 5925289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Sapnuva", kodas 304814405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šiaurės g. 18
Pranešimo Nr. 5925290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Rinkesta", kodas 305665156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Migonių k., Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 5925291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 222

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Linvelda", kodas 304836234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Šerkšnės g. 10
Pranešimo Nr. 5925292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Airiteksas", kodas 135797051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5925293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Akcininkų sprendimas (2023-04-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

UAB "Gooliver funding", kodas 306126521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 31-41
Pranešimo Nr. 5925294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20); Įgaliojimas (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

MB "Egilė", kodas 303759888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, E. Steponaičio g. 14-5
Pranešimo Nr. 5925295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "EN TRUCKS", kodas 306156742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 17
Pranešimo Nr. 5925296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Kernel Capital", kodas 301149555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5925297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-08-22).

- - -

UAB "Eligita", kodas 110589594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5925298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-04-19); Įstatai (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2023-04-19); Įgaliojimas (2023-04-19).

- - -

UAB "Hugonas", kodas 302871820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 5925299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Svetransa", kodas 304084276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-48
Pranešimo Nr. 5925300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kibirkštis", kodas 183119873
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 224

Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g.
Pranešimo Nr. 5925301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-17).

- - -

UAB "NIROBALT", kodas 300579917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5925302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UADBB AgroRisk Brokers, kodas 251490490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 5925303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "MOTUS BALTIC", kodas 302756533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 5925304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB CEOcorp, kodas 304597229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5925305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 225

Vytautės labdaros ir paramos fondas, kodas 305652212
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdžio sen., Udralių k., Plento g. 4
Pranešimo Nr. 5925306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Asociacija "Vėtrungės bendruomenė", kodas 305833611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20B-8
Pranešimo Nr. 5925307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORLIS", kodas 141765019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-18
Pranešimo Nr. 5925308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Termobutas", kodas 304025406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5925309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RATIMA", kodas 125257231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-22
Pranešimo Nr. 5925310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Euronet 360 Finance Limited filialas, kodas 305413397
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-16
Pranešimo Nr. 5925311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo nario
duomenų atnaujinimo (2023-04-18); Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo nario išregistravimo
(2023-04-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-04-18);
Įgaliojimas (2023-04-18); Užsienio asmens pasas (2023-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ TAURO PREKYBA", kodas 144960946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 26A
Pranešimo Nr. 5925312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rada", kodas 152516318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 5925313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JŪSŲ ŽIEDAS", kodas 148149421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 26-2
Pranešimo Nr. 5925314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20); Įgaliojimas
(2023-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 227

Asociacija "Baltijos bekelė", kodas 304748147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 11
Pranešimo Nr. 5925315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

VšĮ "VAIKO VILTIS", kodas 302516513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alovės g. 6
Pranešimo Nr. 5925316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "REKLAMOS FORMA", kodas 148330560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20B
Pranešimo Nr. 5925317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Laukuvos sportinių žaidimų klubas "Medvėgalis", kodas 177977522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Varnių g. 10A
Pranešimo Nr. 5925318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

A. Bukšnaičio komercinė įmonė "Adas", kodas 132872310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 16E
Pranešimo Nr. 5925319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 228

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-19).

- - -

Mezus UAB, kodas 306128561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 5925320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUKINIAI VAKARAI", kodas 124656715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5925321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191397089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5925322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Saumila", kodas 304272207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5925323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "Perana", kodas 306287955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5925324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 229

UAB "ORG", kodas 126188489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-1
Pranešimo Nr. 5925325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "LMN architektai", kodas 301586544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 18
Pranešimo Nr. 5925326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB Didmeta, kodas 305704552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5925327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-20).

- - -

UAB "Destra", kodas 302600801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 20-5
Pranešimo Nr. 5925328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

Gintaro kaimų bendruomenė, kodas 301852653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Šarkių k., Žemaičių g. 54
Pranešimo Nr. 5925329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-19).

- - -

UAB "Raseka", kodas 305522400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5925330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Mažoji bendrija "AVILUS", kodas 302631729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 23-57
Pranešimo Nr. 5925331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTĖ", kodas 140068138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 3
Pranešimo Nr. 5925332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Autodalys greitai", kodas 304254020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 5925333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 231

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Marijampolės boulingo klubas, kodas 305200431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 21-227
Pranešimo Nr. 5925334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "Rimesa LT", kodas 304873987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 5925335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Sporto klubas "Liūtai", kodas 306281799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 15A-21
Pranešimo Nr. 5925336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

UAB Komunalinių paslaugų centras, kodas 301846604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 5925337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-04-20); Įstatai (2023-04-20); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-04-20).

- - -

MB "Bono automobiliai", kodas 305077701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-48
Pranešimo Nr. 5925338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-02-15); Įgaliojimas (2023-02-15); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-25).

- - -

MB "Amarys", kodas 304878977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5925339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Nuostatai (2023-04-19); Sprendimas
(2023-04-19).

- - -

UAB "Garso barjerai", kodas 305434516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5925340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Pranešimas dėl akcininkų susirinkimo ir akcininkų susirinkimo protokolas dėl direktoriaus pasikeitimo 2023
04 12 (2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEMITARAS", kodas 122605063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-8
Pranešimo Nr. 5925341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Želmenėliai", kodas 190451281
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žemaitės g. 25
Pranešimo Nr. 5925342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-04-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-04-18).

- - -

UAB "Dantų namai", kodas 133617348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 233

Pranešimo Nr. 5925343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB Financial ally, kodas 305831418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-35B
Pranešimo Nr. 5925344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

OST EXPRESS UAB, kodas 300515448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5925345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Solanija", kodas 302867836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-61
Pranešimo Nr. 5925346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

UAB "Uostadvaris", kodas 177243279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnės sen., Uostadvario k.
Pranešimo Nr. 5925347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUFA", kodas 122899526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 5925348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Alveva", kodas 303575639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-17
Pranešimo Nr. 5925349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB Krilas, kodas 305552151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Ąžuolų g. 9
Pranešimo Nr. 5925350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "AUTODALITA", kodas 301538097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 190A
Pranešimo Nr. 5925351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESKRIPTAS", kodas 223960260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 5925352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 235

Uždaroji akcinė bendrovė "Trajektorija", kodas 133797476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 2-2
Pranešimo Nr. 5925353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Rokiškio vaikų ir suaugusiųjų laisvalaikio ir užimtumo sporto klubas "RC Rokiškis", kodas 306014038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Miegonių k., Miegonių g. 1
Pranešimo Nr. 5925354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB Parko valda, kodas 306125992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-108
Pranešimo Nr. 5925355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

MB "Gikas", kodas 304933555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5925356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "BPT paslaugos", kodas 126126911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5925357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

"Toli transportas", MB, kodas 304635480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 236

Buveinės adresas: Jurbarkas, Upeivių g. 4
Pranešimo Nr. 5925358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "TORPOLITA" ir partneriai, kodas 300118770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-25
Pranešimo Nr. 5925359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Montus", kodas 304290397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 5925360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Jėgos Reversas", kodas 301694064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Tapelių g. 80
Pranešimo Nr. 5925361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Giederus", kodas 304754456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5925362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB "LaikasPirkti", kodas 306303459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 237

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 7-99
Pranešimo Nr. 5925363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šokių grupė "Gargždų kregždutė", kodas 304492751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Tilto g. 11
Pranešimo Nr. 5925364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "IPS servisas", kodas 303350507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5925365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Asociacija Futbolo klubas "Stickers", kodas 301585830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 16-77
Pranešimo Nr. 5925366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "Šviesos srautai", kodas 126385127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5925367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2023-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 238

Bendra Lietuvos ir Austrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ARCHIHALĖ", kodas 210639920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77
Pranešimo Nr. 5925368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

VILNIAUS IRKLAVIMO FEDERACIJA, kodas 302889195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 12-31
Pranešimo Nr. 5925369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5925370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "DELTUVOS MEDIENA", kodas 303373922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuva, Pramonės g. 23
Pranešimo Nr. 5925371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 239

2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Folkai", kodas 303449455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 5925372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas dėl įmonės buveinės adreso keitimo (2023-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

UAB "SVALEX", kodas 300652436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Biržų g. 95A
Pranešimo Nr. 5925373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-20).

- - -

UAB "Vakarų vėsa", kodas 305897514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šilojų g. 24
Pranešimo Nr. 5925374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Sprendimai pramonei", kodas 304712368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-38
Pranešimo Nr. 5925375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB ADR Statybos darbai, kodas 306182865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 48-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 240

Pranešimo Nr. 5925376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-11-29).

- - -

UAB "Urologas", kodas 300604548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemakščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 5925377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąlyga", kodas 122908950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5925378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "ROS - Capital Management", kodas 302641901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-17
Pranešimo Nr. 5925379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Stakorda", kodas 304155741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 5925380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-19); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-04-19).

- - -

MB "Perkūno slėnis", kodas 305569923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 241

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Žemųjų Rusokų vs., Bendorių kel. 4A-1
Pranešimo Nr. 5925381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Nuostatai (2023-04-19); Protokolas
(2023-04-19).

- - -

UAB "FOHOW", kodas 302235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5925382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Apskaita AG", kodas 302474384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-52
Pranešimo Nr. 5925383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio vandenys", kodas 169236961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 21
Pranešimo Nr. 5925384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 5925385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Ričmonta", kodas 305555546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 242

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5925386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Fogas", kodas 302764081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, A. Kitkaus g. 11
Pranešimo Nr. 5925387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Pelenų zona", kodas 126068333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-24
Pranešimo Nr. 5925388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB B2B Deal, kodas 302734679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5925389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20); Pranešimas apie
numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-04-19).

- - -

MB Mokymų klubas, kodas 302420073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 243

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5925390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Įgaliojimas
(2022-07-08).

- - -

Drifto svajonė, kodas 306297180
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5925391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

UAB "PMA grupė", kodas 305849875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Digrių k., Gelžkeliuko g. 24
Pranešimo Nr. 5925392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Jundos šokių klubas, kodas 235549480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-6
Pranešimo Nr. 5925393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Įstatai (2023-04-18); Dalininkų
sprendimas (2023-04-18).

- - -

Molėtų rajono ūkininkų sąjunga, kodas 167600786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5925394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 244

- - -

MB "Linarsa", kodas 305318383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5925395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

MB VJP SPRENDIMAI, kodas 305487305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šerkšnės g. 7
Pranešimo Nr. 5925396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pasakiškių g. 30
Pranešimo Nr. 5925397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Quality construction", kodas 302341448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57-31
Pranešimo Nr. 5925398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Šiaulių plaukimo klubas "Cunamis", kodas 304512912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 41A-11
Pranešimo Nr. 5925399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 245

2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Žvėryno stomatologijos centras, kodas 302645547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 43-4
Pranešimo Nr. 5925400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB "Doversus", kodas 305148493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5925401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB Eurotranzitas group, kodas 306300242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Krūmų g. 1
Pranešimo Nr. 5925402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "OG GROUP", kodas 300693582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 24
Pranešimo Nr. 5925403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-19); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo
iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB META PROJECT MANAGEMENT, kodas 305158893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-63
Pranešimo Nr. 5925404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Raseinių plėtra"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Įstatai (2023-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19).

- - -

UAB "Calculus capitis", kodas 302735795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 74-5
Pranešimo Nr. 5925405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Lietuvos rašytojų sąjungos Klaipėdos skyrius, kodas 193434262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 9
Pranešimo Nr. 5925406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

Giedriaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306296655
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Marijampolės g. 7
Pranešimo Nr. 5925407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Prašymas suteikti ar panaikinti
paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą
ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

UAB "Investma", kodas 304129045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dubliškių g. 4A
Pranešimo Nr. 5925408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

UAB European working, kodas 306167169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Nečeskų k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 5925409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-04-18);
Atstovavimo sutartis (2023-04-18).

- - -

UAB "Ignasta", kodas 301791684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5925410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Akcininkų sprendimas (2023-04-20).

- - -

MB "Pievos burbulai", kodas 304434157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Bajorų k. 15
Pranešimo Nr. 5925411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

VšĮ "Aukim!", kodas 303284854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šešupės g. 3
Pranešimo Nr. 5925412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Sporto klubas "Tytuva", kodas 302806744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 5925413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Asociacija "Kūrybinės jungtys", kodas 303469454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 248

Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-64-65
Pranešimo Nr. 5925414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Protokolas ir priedai (2023-04-18).

- - -

UAB "Vivahus", kodas 305603966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Versmės g. 8
Pranešimo Nr. 5925415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-20).

- - -

MB "Makdakas", kodas 306014091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5925416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Nuostatai (2023-04-20); Sprendimas
(2023-04-20).

- - -

UAB Šposas, kodas 305691585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušaloto sen., Mikoliškio k., Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 5925417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
VISŲ AKCIJŲ SAVININKO SPRENDIMAS DĖL DIREKTORIAUS ATLEIDIMO IR PRIĖMIMO (2023-04-19).

- - -

VšĮ "Kultūrinių idėjų teritorija", kodas 300568924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28-5
Pranešimo Nr. 5925418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Robio servisas", kodas 304433525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 91A-2
Pranešimo Nr. 5925419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 5925420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

Mažoji bendrija "Optimus Prime", kodas 303069912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 41-102
Pranešimo Nr. 5925421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muradas", kodas 304781873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 5925422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-20 (2023-04-20).

- - -

UAB "Tvorlitus", kodas 300011188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kopų g. 16
Pranešimo Nr. 5925423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Beržų verslo centras, UAB, kodas 304532765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 10
Pranešimo Nr. 5925424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Verslo sąlyga", kodas 302753487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5925425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB Plotofo, kodas 306284101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5925426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Įstatai (2023-04-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-19).

- - -

UAB "Grebėstas", kodas 257690380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 4A
Pranešimo Nr. 5925427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "Marketing solution agency", kodas 304749968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5925428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIJA", kodas 124939439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5925429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 20
Pranešimo Nr. 5925430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Aplinkosaugos valdymo ir technologijų centras, kodas 210069790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 94
Pranešimo Nr. 5925431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės administracija, kodas 188753461
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Sėlių a. 22
Pranešimo Nr. 5925432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-18);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-04-18).

- - -

UAB "HENRY FOX", kodas 300153650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-66
Pranešimo Nr. 5925433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lietuviškas ūkis", kodas 302300138
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 252

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Kauno g. 50
Pranešimo Nr. 5925434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-14); Įstatai (2023-04-14); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2023-04-14); Įgaliojimas (2022-06-20); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-20).

- - -

Juragių bendruomenės centras, kodas 302530228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Girininkų g. 6
Pranešimo Nr. 5925435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

Pūstapėdžių kaimo bendruomenė, kodas 185669392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pūstapėdžių k.
Pranešimo Nr. 5925436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Fonstera", kodas 304923066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 175-40
Pranešimo Nr. 5925437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dantuva", kodas 300109013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 61
Pranešimo Nr. 5925438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 253

Medžiotojų klubas "Kulynai", kodas 177374862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 5925439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Kodeta", kodas 303335302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9-7
Pranešimo Nr. 5925440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB 2AMPC, kodas 306168239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5925441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UADBB "DRAUDLITA", kodas 135914177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Santvaro g. 26
Pranešimo Nr. 5925442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Ranera", kodas 300627696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-109
Pranešimo Nr. 5925443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB P9 klinika, kodas 305706165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 20-161
Pranešimo Nr. 5925444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Architektūriniai statybiniai projektai", kodas 300605970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 5925445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "NIKALI", kodas 306297636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5925446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Sprendimas (2023-04-19); Užsienio
asmens pasas (2023-04-19); Įgaliojimas (2023-04-14).

- - -

UAB "STIKLO KUBAS", kodas 302602574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-22
Pranešimo Nr. 5925447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

MB "Nuotolinė apskaita", kodas 305416062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 255

Pranešimo Nr. 5925448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Projektų džiazas", kodas 304173725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-75
Pranešimo Nr. 5925449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

"Viva solutions", UAB, kodas 305064458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5925450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "Auminta", kodas 301694705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 45-149
Pranešimo Nr. 5925451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

"BROLIAI RANKELĖS", UAB, kodas 300653538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vaivorykštės g. 23
Pranešimo Nr. 5925452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 256

AB "PANEVĖŽIO ENERGIJA", kodas 147248313
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 113
Pranešimo Nr. 5925453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB "Tekstilė LT", kodas 122006462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 5925454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB "DK apskaita", kodas 302550309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Andriaus Botyriaus g. 27
Pranešimo Nr. 5925455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Asociacija "Aistra sportui", kodas 305414428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5925456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-03 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Nardyk", kodas 300691204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-71
Pranešimo Nr. 5925457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

MB "Virtuvė visiems", kodas 303266614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Aguonų g. 25
Pranešimo Nr. 5925458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "GL DEVELOPMENT", kodas 302484859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5925459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

UAB "Regeous", kodas 306303313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5925460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

CIBUS GROUP, UAB, kodas 302475543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 5925461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Burgundas", kodas 304208788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 5925462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Sprendimas (2023-04-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

UAB "Lailora", kodas 301671539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 5925463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB BalTstamp, kodas 302608545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5925464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB ServiStra, kodas 302657243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 14
Pranešimo Nr. 5925465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

UAB "HPH group", kodas 300093363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56
Pranešimo Nr. 5925466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-18); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2023-04-18).

- - -

Best Logistics Transport, UAB, kodas 306232122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 259

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 5925467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Įstatai (2023-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adolega", kodas 180887348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 10-1
Pranešimo Nr. 5925468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Hnr", kodas 305452418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Vakaro g. 8
Pranešimo Nr. 5925469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURONDA", kodas 111704875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 37
Pranešimo Nr. 5925470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Pušaloto mikrorajono bendruomenė, kodas 304084194
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 80
Pranešimo Nr. 5925471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 260

- - -

UAB "Kostenga", kodas 306036508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5925472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-04-20); Įstatai (2023-04-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-04-20); Įgaliojimas
(2023-04-20); Turto vertinimo ataskaita (2023-04-20).

- - -

UAB "1.Q consult", kodas 111778797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-132
Pranešimo Nr. 5925473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5925474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINETA", kodas 123413240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5925475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Darbo jėgos pagalba", kodas 304239890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 58-31
Pranešimo Nr. 5925476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 261

UAB "Strada", kodas 132582894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 113-33
Pranešimo Nr. 5925477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20); Įgaliojimas (2023-03-27).

- - -

UAB Translin, kodas 305896889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 16-27
Pranešimo Nr. 5925478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Paramos fondas "JUNICORNS", kodas 306217565
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 13-11
Pranešimo Nr. 5925479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Įstatai (2023-04-19); Dalininkų
sprendimas (2023-04-19).

- - -

UAB "AFITO", kodas 302849329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 57A
Pranešimo Nr. 5925480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB MELE SOLUTIONS, kodas 302770821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 5925481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 262

UAB Food haus, kodas 306111284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5925482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Įstatai (2023-04-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-20).

- - -

UAB "Digiso", kodas 302872744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5925483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-12-19).

- - -

MB "Kimono", kodas 133690378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7K
Pranešimo Nr. 5925484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Evetrija", kodas 151476155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vyšnių g. 17
Pranešimo Nr. 5925485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "DENSANAS", kodas 302335438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 22-25
Pranešimo Nr. 5925486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "LIVESTAR ENTERTAINMENT", kodas 305217103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 5925487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-04-18).

- - -

UAB "Rytų linija", kodas 305224877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 5925488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB "Stipinas", kodas 305464769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 48D-24
Pranešimo Nr. 5925489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merseta", kodas 133648055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., K. Dulksnio g. 9
Pranešimo Nr. 5925490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 264

UAB "Svarbi apskaita", kodas 304404527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 14-24
Pranešimo Nr. 5925491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Transport Services", kodas 302815775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-63
Pranešimo Nr. 5925492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Baltijos logistikos centras", kodas 306302713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5925493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Individuali įmonė "Kinezis", kodas 304453983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 98
Pranešimo Nr. 5925494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2023-04-20); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2023-04-20).

- - -

MB "Gedara", kodas 305991725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 7
Pranešimo Nr. 5925495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 265

MB Hugogo, kodas 305710441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-107
Pranešimo Nr. 5925496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Girių karaliai", kodas 304543854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Navasiolkų III k. 2
Pranešimo Nr. 5925497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB Pusiasalis, kodas 305558300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5925498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltjuta", kodas 164580392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k.
Pranešimo Nr. 5925499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Geležinis verslas", kodas 302525505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5925500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 266

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Krepšinio klubas "Geležinis šilas", kodas 304028690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 20-2
Pranešimo Nr. 5925501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOBIJUS", kodas 141808118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-96
Pranešimo Nr. 5925502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Vilmus", kodas 168930438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 5-1
Pranešimo Nr. 5925503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistoma", kodas 155505686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 5925504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

VŠĮ "Pravers", kodas 306269245
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 161-4
Pranešimo Nr. 5925505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

UAB "Alugama", kodas 305591802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 104A
Pranešimo Nr. 5925506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Akcininkų sprendimas / UAB
ALugama AKcininkų sprendimas (2023-04-20).

- - -

UAB "Gabijos turtas", kodas 304102308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5925507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-10-06).

- - -

UAB "Artemita", kodas 303468929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5925508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-20); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ČIOBRELIAI", kodas 302244159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-91
Pranešimo Nr. 5925509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-01-13).

- - -

UAB Directix Exchange, kodas 306195617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5925510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

MB Lightcar, kodas 305935616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5925511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Lietuvos vaikų gastroenterologų ir mitybos draugija, kodas 191965734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 4
Pranešimo Nr. 5925512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "LP Consulting", kodas 302533509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 29-26
Pranešimo Nr. 5925513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Aelitos studija", kodas 302648600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-2
Pranešimo Nr. 5925514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 269

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "SEPTEM ARTES", kodas 124628160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5925515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

UAB KOLERTA, kodas 302940049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5925516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-86
Pranešimo Nr. 5925517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Autofrontas", kodas 302800759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-40
Pranešimo Nr. 5925518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Luko Čaikovskio labdaros ir paramos fondas, kodas 306303224
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-110
Pranešimo Nr. 5925519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 270

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MECHSTA", kodas 121702666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 5925520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Telšių rajono futbolo asociacija, kodas 300115055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 17A-1
Pranešimo Nr. 5925521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

MB "Saldi fantazija", kodas 305257382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5925522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Sprendimas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 5925523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Klubas "Autoradvilis", kodas 305629758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5925524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

MB Baltic Darbas, kodas 305427144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-5
Pranešimo Nr. 5925525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Nuostatai (2023-04-17); Protokolas
(2023-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 154278545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vinco Kudirkos g. 1
Pranešimo Nr. 5925526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-18); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-18).

- - -

UAB "Milrūta", kodas 301566901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Kaniūkų g. 11
Pranešimo Nr. 5925527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Šakių krepšinio lyga, kodas 304099762
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rasos g. 26
Pranešimo Nr. 5925528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "AGP Baltic", kodas 302680555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pašepečio k., Paberžių g. 4
Pranešimo Nr. 5925529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 272

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Pilnatvė", kodas 303652854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Janydžių vs., Janydžių g. 41
Pranešimo Nr. 5925530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Markrista", kodas 301758570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Lieplaukės g. 4A
Pranešimo Nr. 5925531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Dzūkų gaminiai", kodas 303553361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Nedzingės k., Antano Kalanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5925532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Visuomeninė organizacija "Ukmergės rajono vietos veiklos grupė", kodas 183249984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 7
Pranešimo Nr. 5925533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Įstatai (2023-04-18); Protokolas
(2023-04-18).

- - -

UAB "Vandenis ir Ko", kodas 302686679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Bertašiūnų k. 16
Pranešimo Nr. 5925534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 273

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB "Piksis", kodas 303094545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 133-34
Pranešimo Nr. 5925535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Protokolas (2023-04-18).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kretingos skyrius, kodas 191156362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 15
Pranešimo Nr. 5925536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB Oroterma, kodas 305712481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 180
Pranešimo Nr. 5925537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "BIOS eiga", kodas 301675968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-49
Pranešimo Nr. 5925538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17).

- - -

UAB "Statome kaip sau", kodas 305937510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5925539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 274

- - -

MB "Mokymų klubo projektai", kodas 302704180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5925540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB "Žytoma", kodas 305159657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k., Kaštonų g. 7
Pranešimo Nr. 5925541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Asociacija Šešuolėlių II dvaro bendruomenė, kodas 306303637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių II k., Ramybės g. 5
Pranešimo Nr. 5925542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

UAB "Deimalsa", kodas 305455065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5925543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Lonega", kodas 304142644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5925544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 275

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Velo baras", kodas 306109550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 11-5
Pranešimo Nr. 5925545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Trinkėja, kodas 305728457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Miško g. 61
Pranešimo Nr. 5925546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "Viskas vėdinimui", kodas 305221468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8B-2
Pranešimo Nr. 5925547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB TEGRA Oazė, kodas 302254477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 5925548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Individuali įmonė "JVH", kodas 300612192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 38-7
Pranešimo Nr. 5925549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Nuostatai (2023-04-19); Savininko
sprendimas (2023-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19).

- - -

S. Jeljaševič firma "KALINDA", kodas 123902295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėluvos g. 13
Pranešimo Nr. 5925550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2023-04-17);
Nuostatai (2023-04-17); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-04-17).

- - -

UAB "ROMTOKA", kodas 302836285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 4-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5925551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

UAB "Zeta turtas", kodas 304628087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 5925552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Vartotojų kooperatyvas "ŽEMDIRBIŲ GLOBĖJAS", kodas 168510943
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2
Pranešimo Nr. 5925553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-04-20); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

UAB "Autobumas", kodas 303131591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 6-3
Pranešimo Nr. 5925554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 277

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Įgaliojimas (2023-03-22).

- - -

Centre francophone en sciences humaines et sociales, VšĮ, kodas 305924363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5925555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Prime consulting", kodas 300646643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Indrajos g. 20
Pranešimo Nr. 5925556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Rapyros investicijos", kodas 304517546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 5925557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB Jolanta Žvinklytė, kodas 306303555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-15
Pranešimo Nr. 5925558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kumbisa", kodas 175045658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Dainavėlės k.
Pranešimo Nr. 5925559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Construction trade", kodas 302487182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 54
Pranešimo Nr. 5925560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "NordStata", kodas 301693560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 5925561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

VšĮ Mediacijos institutas, kodas 302814755
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 298C-11
Pranešimo Nr. 5925562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "IBCC", kodas 111798522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5925563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Žirginio sporto klubas "Naujadvario žirgai", kodas 302282537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Jovariškių k., Jovarų g. 5
Pranešimo Nr. 5925564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

MB "Thing Stories", kodas 305687117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 57-5
Pranešimo Nr. 5925565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Sprendimas / Visų narių sprendimas
(2023-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Justiniškių g. 103 savininkų bendrija, kodas 125115680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-52
Pranešimo Nr. 5925566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-03-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-03-27).

- - -

Mažoji bendrija Toro spalvos, kodas 305676658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-16
Pranešimo Nr. 5925567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "European Baltic Pellets", kodas 302805642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 38-2
Pranešimo Nr. 5925568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

VšĮ "Dapkiškių dvaras", kodas 306088711
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukio sen., Dapkiškių k., Simono Konarskio g. 24
Pranešimo Nr. 5925569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

SIA "TARANTULA" filialas "TARANTULA LT", kodas 305220882
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5925570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2023-04-20).

- - -

UAB Investome, kodas 305684320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 5925571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Įgaliojimas
(2022-11-22).

- - -

Viešoji įstaiga "REGRAIMAS", kodas 124626490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5925572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

UAB "Siurblių servisas", kodas 302317835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5925573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB Artransport, kodas 306043659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 13-45
Pranešimo Nr. 5925574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ECHO STAMP", kodas 111437194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5925575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanžyla", kodas 147593195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 50
Pranešimo Nr. 5925576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "AkaCapital", kodas 302743728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5925577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB Finansų valdymo sprendimų centras, kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5925578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Pavilnio alėjos bendruomenė, kodas 304941712
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 41
Pranešimo Nr. 5925579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300868708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5925580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Šilutės vėjo parkas 2", kodas 303212050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101
Pranešimo Nr. 5925581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19).

- - -

UAB "Gamatransa", kodas 302856487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5925582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Įgaliojimas (2023-04-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-05-29); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-29).

- - -

UAB "Citrus", kodas 123378750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-37
Pranešimo Nr. 5925583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Sat international", kodas 305665359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5925584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 283

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5925585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Gerwood", kodas 302683544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Grundiškio k. 4
Pranešimo Nr. 5925586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

VšĮ "Idėjų augimas", kodas 306185644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ispanų g. 5
Pranešimo Nr. 5925587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-28 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-12-05).

- - -

UAB "Ryte ir vakare", kodas 304409524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 32
Pranešimo Nr. 5925588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-08-18); Įgaliojimas (2022-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-07-16).

- - -

UAB "Fiskardiga durys", kodas 302453244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A-60
Pranešimo Nr. 5925589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 284

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga MO muziejus, kodas 302325629
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 17
Pranešimo Nr. 5925590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Priminvest", kodas 300800529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 124-9
Pranešimo Nr. 5925591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VPH", kodas 302671403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-13
Pranešimo Nr. 5925592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Akcininkų sprendimas / UAB VPH
vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2023-04-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-20).

- - -

UAB Drambliuko sapnas, kodas 306300712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 20-54
Pranešimo Nr. 5925593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Vienuolika", kodas 300593030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-13
Pranešimo Nr. 5925594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 285

- - -

UAB "Skarbas", kodas 305720599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5925595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Finansų valdymo agentūra", kodas 302248015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Preidžių k., Moliupio g. 19
Pranešimo Nr. 5925596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

"One Energy", UAB, kodas 301754586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5925597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19).

- - -

MB Centrinė spaustuvė, kodas 305174958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-88A
Pranešimo Nr. 5925598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-04-20 (2023-04-20).

- - -

UAB "GSA group", kodas 141888993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 10
Pranešimo Nr. 5925599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 286

UAB "Real way", kodas 300639047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-23
Pranešimo Nr. 5925600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2023-04-18).

- - -

UAB "BRB DECO", kodas 301732198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 282B-1
Pranešimo Nr. 5925601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

UAB Scandikran, kodas 305745435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 5925602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-19).

- - -

Vilniaus Pilaitės gimnazija, kodas 190006438
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 3
Pranešimo Nr. 5925603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-04-07); Nuostatai
(2023-04-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-04-07).

- - -

UAB "ANGAR LT", kodas 302811862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 23-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 5925604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 287

UAB "KINDERLANDAS", kodas 302723960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 9-18
Pranešimo Nr. 5925605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB MEFACI, kodas 305595416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Medaus g. 1-1
Pranešimo Nr. 5925606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "NUTRIVETA", kodas 300615391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 5925607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Autofransa", kodas 304934529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietuvos g. 20-1
Pranešimo Nr. 5925608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "CITYCOM", kodas 300646390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 112
Pranešimo Nr. 5925609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19); Įgaliojimas (2023-04-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 288

- - -

UAB "Belenita", kodas 302819866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-13
Pranešimo Nr. 5925610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "Nulinis ciklas", kodas 300011003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-14
Pranešimo Nr. 5925611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "OK Logistika", kodas 302723273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-78
Pranešimo Nr. 5925612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

BALTPOOL UAB, kodas 302464881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5925613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "LILIJANA", kodas 302724980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 42-417
Pranešimo Nr. 5925614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Teisė veikti", kodas 304226074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 289

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5925615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB Algorita LT, kodas 305625012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Spindulio g. 40-1
Pranešimo Nr. 5925616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-20).

- - -

UAB Gražvilda, kodas 154796865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 5925617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Fulereno biosistemos", kodas 305284408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5925618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18).

- - -

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 5925619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 290

UAB "OSK Baltics", kodas 300009828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27-80
Pranešimo Nr. 5925620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Pasvalio skyrius, kodas 304291937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, P. Avižonio g. 6
Pranešimo Nr. 5925621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Straiketa", kodas 303093265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 12-20
Pranešimo Nr. 5925622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-20).

- - -

UAB "Avima", kodas 303322746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 5925623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Betono projektai", kodas 305903351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Žemaičio g. 17
Pranešimo Nr. 5925624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 291

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB Vyno karoliai, kodas 306303352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-40
Pranešimo Nr. 5925625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB S1 invest, kodas 306096042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5925626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-06 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

UAB "Sofitrans", kodas 302860521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 5925627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Šalčio technika", kodas 301818829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5925628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Solis terra", kodas 302680263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Sekvojų g. 3A
Pranešimo Nr. 5925629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 292

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-04-18).

- - -

Energy cells, UAB, kodas 305689545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5925630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

MB "A. Jarockio projektai", kodas 302913109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 9-3
Pranešimo Nr. 5925631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Bendruomenė "Vingurinis", kodas 305136402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 5925632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-04-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių pakeitimo (2023-04-18).

- - -

UAB "Ja Ja decor", kodas 302751881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 5925633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga "LIETUVOS JUNIOR ACHIEVEMENT", kodas 191832513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-121
Pranešimo Nr. 5925634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 293

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2022-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Almatas", kodas 303063254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35
Pranešimo Nr. 5925635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-04-20).

- - -

Mažoji bendrija "Termoinžinerijos projektai", kodas 306304130
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 3-8
Pranešimo Nr. 5925636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kretingos smagratis", kodas 300521102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 120
Pranešimo Nr. 5925637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Full Kit, UAB, kodas 300611717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5925638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-04-20).

- - -

UAB "Nordnix", kodas 134101758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5925639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 294

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

Splendid Ventures UAB, kodas 306302325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5925640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -

UAB "FINTRIO", kodas 301127676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 5925641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

KŪB Sound MGMT, kodas 306300139
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5925642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18).

- - -

UAB "Idee fixe Vilnius", kodas 301899560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 5925643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Menega", kodas 306298670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sūkurio g. 14
Pranešimo Nr. 5925644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 295

Butų savininkų bendrija "Tulpė", kodas 135403236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 76
Pranešimo Nr. 5925645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-04-20); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-20).

- - -

UAB "FOTOBALT", kodas 300571393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-19
Pranešimo Nr. 5925646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB "ENERVITA", kodas 302831726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5925647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB MYKOBO, kodas 306011145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5925648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-04-19); Įstatai (2023-04-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-04-19).

- - -

"Bygmatas", UAB, kodas 303502477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 5925649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

METALON, UAB, kodas 110603866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 296

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5925650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB "Migito apdaila", kodas 305575431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-501
Pranešimo Nr. 5925651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

Klaipėdos kriminalinės policijos veteranų klubas, kodas 303888370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 47-29
Pranešimo Nr. 5925652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "V. ir V. group", kodas 302099607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-201
Pranešimo Nr. 5925653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Joniškio rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300047750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5925654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Achema Gas Trade", kodas 304580888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5925655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "INSARIS IR PLĖTRA", kodas 300135104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 37-4
Pranešimo Nr. 5925656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Rubus", kodas 304216322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 5925657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Airsa", kodas 305212939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11A
Pranešimo Nr. 5925658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-18); Įstatai (2023-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-18).

- - -

UAB EI17A Aero, kodas 306104261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 298

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5925659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-04-20).

- - -

Asociacija "Tedė", kodas 304485162
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 11
Pranešimo Nr. 5925660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

MB "Kūrybiniai prisiminimai", kodas 306148884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Karaliaus Mindaugo g. 2-6
Pranešimo Nr. 5925661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "KINERTO FOTOPASLAUGOS", kodas 302648504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-9
Pranešimo Nr. 5925662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Upės spektras", kodas 173022027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 5925663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-04-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2023-04-19).

- - -

VšĮ "Baleto darželis", kodas 305069099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 299

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 38-44
Pranešimo Nr. 5925664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BOYKO AUTOTRANSPORTAS", kodas 305604438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5925665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-04-20).

- - -

MB "Gep sprendimai", kodas 305670751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lydos g. 4-70
Pranešimo Nr. 5925666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-18);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-18).

- - -

UAB "Lustela", kodas 304990385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 141
Pranešimo Nr. 5925667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-16 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-04-20).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras, kodas 190807514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, S. Daukanto g. 6B
Pranešimo Nr. 5925668



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-04-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-04-06).

- - -

UAB Bitswallet, kodas 306144124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5925669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Įstatai (2023-04-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-04-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-04-17).

- - -

Pasvalio rajono savivaldybės administracija, kodas 188753657
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1
Pranešimo Nr. 5925670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-04-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2023-04-20).

- - -

UAB "Kavos aparatų servisas", kodas 273736350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Šetekšnų k., Žvygupio g. 22
Pranešimo Nr. 5925671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20); Įgaliojimas
(2023-03-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skvarbukas", kodas 134973646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pryšmančių g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 301

Pranešimo Nr. 5925672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Indrajys", kodas 306006625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Drąsėnų k. 9
Pranešimo Nr. 5925673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-08 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Agiteris", kodas 304727637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5925674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "Medjona", kodas 304104832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Mikašiūnų k., Paukščių 1-oji g. 40
Pranešimo Nr. 5925675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

MB "Albero baldai", kodas 305439851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stoties g. 27
Pranešimo Nr. 5925676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

VšĮ "Neformatas", kodas 305084578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 302

Pranešimo Nr. 5925677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Skardis", kodas 306263751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Skardžio g. 41
Pranešimo Nr. 5925678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-04-19).

- - -

UAB "Onija", kodas 179445710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 5925679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

"Egluna", UAB, kodas 303236368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7
Pranešimo Nr. 5925680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

IĮ "Auk augęs", kodas 303504446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Šiltnamių g. 9
Pranešimo Nr. 5925681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 303

AVP Invest, UAB, kodas 302480704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5925682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21
Pranešimo Nr. 5925683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

MB Uostamiesčio psichoterapijos klinika, kodas 305903390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5925684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-17); Sprendimas / MB narių sprendimas
dėl Audriaus Bardausko išregistravimo iš MB narių (savanoriško nario pasitraukimo). (2023-04-17).

- - -

UAB "Triušelių sandėliai", kodas 163742838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k.
Pranešimo Nr. 5925685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB NESTANDARTAS, kodas 302604511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-50
Pranešimo Nr. 5925686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Protokolas (2023-04-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-04-20).

- - -

BioGNR, UAB, kodas 305710046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 304

Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5925687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Akcininkų sprendimas (2023-04-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MONOLITAS", kodas 140727478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 9
Pranešimo Nr. 5925688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Amiagus", kodas 135732331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 50
Pranešimo Nr. 5925689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Animaprima", kodas 304749352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5925690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Ogasta", kodas 300070674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5925691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

MB "Toto meistrai", kodas 304410398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 305

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Alyvų g. 9A-5
Pranešimo Nr. 5925692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

Asociacija KAUNO FOTODRAUGIJA, kodas 303113561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 28-7
Pranešimo Nr. 5925693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-04-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-04-19).

- - -

UAB "Popsun", kodas 302840077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-9
Pranešimo Nr. 5925694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Asociacija "Lietuvos prekyvietės ir turgavietės", kodas 135801172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 19
Pranešimo Nr. 5925695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-04-20).

- - -

UAB "Regidas", kodas 302712939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 15
Pranešimo Nr. 5925696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lead Technologies, UAB, kodas 306302791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 306

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5925697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).

- - -

UAB "MGE projektai", kodas 164037051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 2
Pranešimo Nr. 5925698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-04-20).

- - -

MB "Konsulta LT", kodas 305025398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5925699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-04-18).

- - -

UAB LIGHTENTAGE, kodas 304066310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Varpo g. 13
Pranešimo Nr. 5925700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-04-20).

- - -

UAB "Technotrend", kodas 302497162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-49
Pranešimo Nr. 5925701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-04-19).

- - -

Viešoji įstaiga A. Kirsnos dvaro paveldo ir turizmo centras, kodas 301792569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Būdviečio sen., Aštriosios Kirsnos k., Žvejų g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 307

Pranešimo Nr. 5925702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "IRENTA", kodas 223454590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 317B
Pranešimo Nr. 5925703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-06-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų malūnas", kodas 302422206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130-1
Pranešimo Nr. 5925704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-04-20).

- - -

UAB "Kautra Cargo", kodas 302616570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5925705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-04-20).

- - -

UAB "Polus", kodas 303182689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 78-12
Pranešimo Nr. 5925706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 308

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HENRIVITA", kodas 124144782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 5925707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB TIMA TRANSS, kodas 305741102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5925708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-04-20).

- - -

UAB "Home solutions LT", kodas 304147260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56
Pranešimo Nr. 5925709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-04-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-04-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-04-18).

- - -

MB "Venuva", kodas 306099202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 97-3
Pranešimo Nr. 5925710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-04-20); Sprendimas (2023-04-20);
Įgaliojimas (2022-06-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Anresta", kodas 300905601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-1
Pranešimo Nr. 5921901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 309

- - -

UAB "RS sprendimai", kodas 302547626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 100
Pranešimo Nr. 5921902

- - -

UAB "Ievos grožio namai", kodas 302671378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k.
Pranešimo Nr. 5921903

- - -

UAB "Elgateksė", kodas 148518320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 89-1
Pranešimo Nr. 5921904

- - -

UAB "Nuotaikos Šaltinis", kodas 302651226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-57
Pranešimo Nr. 5921905

- - -

UAB Transfer cargo, kodas 125937366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-34
Pranešimo Nr. 5921906

- - -

UAB "Invest Diego", kodas 302513015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 7-26
Pranešimo Nr. 5921907

- - -

"Concept business solutions", UAB, kodas 302551172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Parko g. 1-7A
Pranešimo Nr. 5921908

- - -

UAB "Rinvada", kodas 301888553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 22-2
Pranešimo Nr. 5921909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 310

- - -

UAB "Arte Feliz", kodas 302573717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 52-6
Pranešimo Nr. 5921910

- - -

UAB "DEGIMA LT", kodas 302625480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 37
Pranešimo Nr. 5921911

- - -

UAB "DREAMSAIL", kodas 302103614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 12A
Pranešimo Nr. 5921912

- - -

UAB "KUTULIS", kodas 300576999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žalioji g. 12-25
Pranešimo Nr. 5921913

- - -

UAB "Transautas", kodas 302797494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Čiobrelių g. 5
Pranešimo Nr. 5921914

- - -

UAB "Tobulos kompiuterinės sistemos", kodas 126003232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-34
Pranešimo Nr. 5921915

- - -

UAB "Gitagra", kodas 302696506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, S. Nėries g. 24
Pranešimo Nr. 5921916

- - -

UAB "RIVERLITA", kodas 110864460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 5921917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 311

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji matrica", kodas 125691637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5921918

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMITEKA", kodas 125736025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5921919

- - -

UAB "ARIUSCITA", kodas 125900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5921920

- - -

UAB "Sedivita", kodas 126060062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvariškių g. 32
Pranešimo Nr. 5921921

- - -

UAB "Baltas siūlas", kodas 126336920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-3
Pranešimo Nr. 5921922

- - -

UAB "SRP", kodas 126408871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 15-33
Pranešimo Nr. 5921923

- - -

UAB "TRANSIGAS", kodas 157050810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5921924

- - -

UAB "Kornelida", kodas 302283571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pirmūnų g. 5A
Pranešimo Nr. 5921925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 312

- - -

UAB "MOBILUS MIESTAS", kodas 302782955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5921926

- - -

UAB "ASAGVA", kodas 301170827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5921927

- - -

UAB "33 kelias", kodas 301605628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 4-10
Pranešimo Nr. 5921928

- - -

UAB "Transdita", kodas 302844271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 5921929

- - -

UAB "LEDart", kodas 302254616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-15
Pranešimo Nr. 5921930

- - -

UAB NAUJA ENERGETIKA, kodas 302874987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5921931

- - -

UAB "WOOD ENERGY LT", kodas 302446292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5921932

- - -

UAB "Eurasa", kodas 302481635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5921933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 313

- - -

UAB RADETA, kodas 302897391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5921934

- - -

UAB Partas, kodas 302881565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5921935

- - -

UAB "ALMARKAS", kodas 302930966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Pašešuolės k. 9
Pranešimo Nr. 5921936

- - -

UAB "INNOX MANUFACTURING CO.", kodas 305176311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5921937

- - -

UAB "ORQWEST", kodas 302919261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 5921938

- - -

UAB "BALTICSTA", kodas 302928634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5921939

- - -

UAB LURIDA, kodas 302910045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Petkeliškių k., Jungties g. 10
Pranešimo Nr. 5921940

- - -

UAB "Racionalaus vairavimo centras", kodas 302485142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-36
Pranešimo Nr. 5921941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 314

- - -

UAB "Minesota", kodas 302858431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-18
Pranešimo Nr. 5921942

- - -

UAB "Autodokas", kodas 301738087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 5921943

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 13-97
Pranešimo Nr. 5921944

- - -

UAB "Greita gyvatė", kodas 300918680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Raudondvario k., Salikalnio g. 1-8
Pranešimo Nr. 5921945

- - -

UAB "Lavija", kodas 302860877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Švietimo g. 3
Pranešimo Nr. 5921946

- - -

UAB "Vupsina", kodas 302855129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 55
Pranešimo Nr. 5921947

- - -

UAB "Accounting LT", kodas 302818166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-204
Pranešimo Nr. 5921948

- - -

UAB "Sprendimų spektras", kodas 226334870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-16
Pranešimo Nr. 5921949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 315

- - -

UAB "Albert Berner", kodas 186756124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 5921950

- - -

UAB "Soho salonas", kodas 302793147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-9
Pranešimo Nr. 5921951

- - -

UAB "LIEGĖLĖ TRANSERVIS", kodas 302780331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-73
Pranešimo Nr. 5921952

- - -

UAB "NITOMA", kodas 302736573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 11-30
Pranešimo Nr. 5921953

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAGUA", kodas 110605340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 5921999

- - -

UAB "Baibokynė", kodas 302834900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gėlių g. 13B
Pranešimo Nr. 5922000

- - -

UAB "Eurokoncepcija", kodas 110899956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-100
Pranešimo Nr. 5922001

- - -

"Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 5922002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 316

- - -

UAB "7B GROUP", kodas 302347981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Sovaičių k., Sovaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5922003

- - -

UAB "OVR SPRENDIMAI", kodas 122867717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-27
Pranešimo Nr. 5922004

- - -

UAB Kris&Ko, kodas 123173012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 228A-2
Pranešimo Nr. 5922005

- - -

UAB "DANIELOS SALONAS", kodas 123393478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5922006

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIDAS", kodas 302325433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 71
Pranešimo Nr. 5922007

- - -

UAB Sostransa, kodas 302830720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 82G
Pranešimo Nr. 5922008

- - -

UAB "Sakalėlis LT", kodas 302844008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 17-35
Pranešimo Nr. 5922009

- - -

UAB "IBG Projects", kodas 301845776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Meškėnų g. 11
Pranešimo Nr. 5922010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 317

- - -

UAB RANOVA, kodas 302822442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5922011

- - -

UAB "Alytaus SEI", kodas 302851757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5922012

- - -

OST EXPRESS UAB, kodas 300515448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5922013

- - -

UAB "Stogva", kodas 302502403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Lietavos g. 49-69
Pranešimo Nr. 5922014

- - -

UAB "I.K.S. Projektai", kodas 300570163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 5-7
Pranešimo Nr. 5922015

- - -

UAB "Gamtos skonis", kodas 302827279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 83
Pranešimo Nr. 5922016

- - -

UAB "NISABA", kodas 302308537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-37
Pranešimo Nr. 5922017

- - -

UAB "VAINILA", kodas 300657789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 5922018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 318

- - -

UAB "DIDMAX", kodas 301142817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-19
Pranešimo Nr. 5922019

- - -

UAB "NordStata", kodas 301693560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Jaunystės g. 6
Pranešimo Nr. 5922020

- - -

UAB "Apskaita AG", kodas 302474384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-52
Pranešimo Nr. 5922021

- - -

UAB "CERBEKAS", kodas 302900859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5922022

- - -

UAB Svieslangis, kodas 302897078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5922023

- - -

UAB "AMANJ", kodas 302427089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5922024

- - -

UAB "Rakovita", kodas 302859896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5922025

- - -

UAB "ALSĖ", kodas 302880239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 6
Pranešimo Nr. 5922026



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 319

- - -

UAB "GIEGREVA", kodas 302874866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5922027

- - -

UAB "Iteila", kodas 305253398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 5922028

- - -

UAB "Gailiūnų elektra", kodas 302909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13-3
Pranešimo Nr. 5922029

- - -

UAB "Natursana Baltic", kodas 302939424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5922030

- - -

UAB "Alinda Balt", kodas 302912352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 5922031

- - -

UAB "Spotlight LT", kodas 302930418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 15-2
Pranešimo Nr. 5922032

- - -

UAB "Loneva", kodas 304270505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5922033

- - -

UAB "Alytaus SEII", kodas 302863243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5922034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 320

- - -

UAB "Finjuris", kodas 302927571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Žalioji g. 16-1
Pranešimo Nr. 5922035

- - -

UAB Clean Ray, kodas 302918241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5922036

- - -

UAB "RUMEDIA", kodas 302886879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šatrijos g. 1B
Pranešimo Nr. 5922037

- - -

UAB "ORBITA G", kodas 301513681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 3-10
Pranešimo Nr. 5922038

- - -

UAB "Alytaus SEV", kodas 302864320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5922039

- - -

UAB "Sunworks LT", kodas 302889081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Putokšlio g. 2
Pranešimo Nr. 5922040

- - -

UAB "Dizaino sprendimai", kodas 301542163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-38
Pranešimo Nr. 5922041

- - -

UAB "Matergabija", kodas 302299180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 19-3
Pranešimo Nr. 5922042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 321

- - -

UAB "Lineva", kodas 301672687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 14-15
Pranešimo Nr. 5922043

- - -

UAB "STA auditas", kodas 301288537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 5922044

- - -

UAB "Girteda", kodas 302905920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5922045

- - -

UAB "Inveritus", kodas 302481261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 5922046

- - -

UAB "Spindulių energija", kodas 302857557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 27A
Pranešimo Nr. 5922047

- - -

UAB "STATMANTA", kodas 302788716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 5A-26
Pranešimo Nr. 5922048

- - -

UAB SSR Holding, kodas 302780203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5922049

- - -

UAB "Forest Energy", kodas 302810917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5922050



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 322

- - -

UAB "SOLGERA", kodas 302782300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34B-302
Pranešimo Nr. 5922051

- - -

UAB "Imexlit", kodas 302815483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 2-54
Pranešimo Nr. 5922052

- - -

UAB "Makeup Secrets", kodas 302801761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-2
Pranešimo Nr. 5922053

- - -

UAB Euro Genomas, kodas 302843155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 17-21
Pranešimo Nr. 5923572

- - -

UAB "DANERTA", kodas 301887565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 17-11
Pranešimo Nr. 5923573

- - -

UAB "ATLT", kodas 302677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 47-17
Pranešimo Nr. 5923574

- - -

UAB "Arvika EN KO", kodas 302296939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 125-1
Pranešimo Nr. 5923575

- - -

UAB "COTEM", kodas 302653241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-81
Pranešimo Nr. 5923576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 323

- - -

UAB "TIRTONA", kodas 302600025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 31B
Pranešimo Nr. 5923577

- - -

UAB "Konerta", kodas 302628366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5923578

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 147
Pranešimo Nr. 5923579

- - -

UAB "RR transportas", kodas 302419295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 52-1
Pranešimo Nr. 5923580

- - -

UAB "Emtora", kodas 302474249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 5-203
Pranešimo Nr. 5923581

- - -

UAB "ANITRA LT", kodas 302426731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-41
Pranešimo Nr. 5923582

- - -

UAB "Profesionalios technologijos", kodas 302307944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 5923583

- - -

UAB Relaksturas, kodas 302621489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Tvenkinio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5923584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 324

- - -

UAB "OOO. MISEVIČIUS", kodas 302559799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Rukų k., Miško g. 6
Pranešimo Nr. 5923585

- - -

UAB Pars Novin, kodas 302667312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5923586

- - -

"Gereta", UAB, kodas 302650341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 5923587

- - -

UAB "Picos visiems", kodas 302506273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dūkšto g. 1A
Pranešimo Nr. 5923588

- - -

UAB "VERSLO TEKSTAI", kodas 302548468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48
Pranešimo Nr. 5923589

- - -

UAB "Fortabulis", kodas 302453301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rokiškio g. 26
Pranešimo Nr. 5923590

- - -

UAB "ATOBALTA", kodas 111799624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 5923591

- - -

UAB "Progresyvioji Ortodontija", kodas 302587122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-2
Pranešimo Nr. 5923592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 325

- - -

UAB "EMIDA IR KO", kodas 302347294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 187
Pranešimo Nr. 5923593

- - -

UAB "Beltėjus", kodas 110897752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 41-1
Pranešimo Nr. 5923594

- - -

UAB "FINFOX", kodas 302279530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-36
Pranešimo Nr. 5923654

- - -

UAB TEGRA Oazė, kodas 302254477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 67
Pranešimo Nr. 5923655

- - -

UAB "ŽEMVYSTA", kodas 302730652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 5923656

- - -

UAB "Pro idea", kodas 302739402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5923657

- - -

UAB "KME Lietuva", kodas 302488028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5923658

- - -

UAB "FERTIG", kodas 302421079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 5923659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 326

- - -

UAB "Spiget Investment Group", kodas 302765016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5923660

- - -

UAB "Nordelita", kodas 302736406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 5923661

- - -

UAB "Finansų valdymo agentūra", kodas 302248015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Preidžių k., Moliupio g. 19
Pranešimo Nr. 5923662

- - -

UAB "FAVORIT-NAFTA", kodas 302305263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5923663

- - -

ITALIA TRAVEL, UAB, kodas 302773582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5923664

- - -

UAB "Jokio šešėlio", kodas 302753042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5923665

- - -

Bankinės/finansinės konsultacijos. Buivydas ir partneriai, UAB, kodas 301852831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 20
Pranešimo Nr. 5923666

- - -

UAB "A Jewellery", kodas 301577666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5923667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 327

- - -

UAB "Trys Grafai", kodas 301727678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18
Pranešimo Nr. 5923668

- - -

UAB "OK Logistika", kodas 302723273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 22-78
Pranešimo Nr. 5923669

- - -

UAB "MUREKS", kodas 300560062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 85
Pranešimo Nr. 5923670

- - -

UAB "Iteso", kodas 302711246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5923671

- - -

UAB "CILEN THAI", kodas 301797541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5923672

- - -

UAB "Draft Communications", kodas 300948638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5923673

- - -

UAB "Paurema", kodas 302728473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-54
Pranešimo Nr. 5923674

- - -

REINT, UAB, kodas 302707671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 5923675



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 328

- - -

UAB "CITYCOM", kodas 300646390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 112
Pranešimo Nr. 5923676

- - -

UAB "SEMPERAMAS", kodas 302315503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5923677

- - -

UAB "VINTIDA", kodas 302839228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5923678

- - -

UAB "TAKVI", kodas 302330875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5923679

- - -

UAB "ELA Group", kodas 300632914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-96
Pranešimo Nr. 5923680

- - -

UAB "Uphamster", kodas 302854956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5923681

- - -

UAB "Blenta Baltija", kodas 300006789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-2A
Pranešimo Nr. 5923682

- - -

UAB "SAGRU", kodas 302677947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-89
Pranešimo Nr. 5923683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 329

- - -

UAB "Galbeda", kodas 302600160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66B
Pranešimo Nr. 5923684

- - -

Esperado UAB, kodas 302606537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vaižganto g. 6-1
Pranešimo Nr. 5923685

- - -

UAB "STOGIKA", kodas 301818619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 47
Pranešimo Nr. 5923686

- - -

UAB Pas Airidą, kodas 302646161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalgirio g. 5
Pranešimo Nr. 5923687

- - -

UAB "Todo Resto", kodas 302560029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-1
Pranešimo Nr. 5923688

- - -

UAB "BPT paslaugos", kodas 126126911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5923689

- - -

UAB "Vikatra", kodas 302653412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Skynimų g. 2
Pranešimo Nr. 5923690

- - -

UAB "FORMA CORRECTA", kodas 301736684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5923691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 330

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ VILNIAUS "LAPINAS", kodas 125487129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125-1
Pranešimo Nr. 5923692

- - -

UAB "Autocargo", kodas 302631056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 75-57
Pranešimo Nr. 5923693

- - -

UAB "Medvega", kodas 302484962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Ateities g. 11A
Pranešimo Nr. 5923694

- - -

UAB "Autoronas", kodas 302495503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 70-41
Pranešimo Nr. 5923695

- - -

UAB "Gilvaina", kodas 302715942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5923696

- - -

UAB "Rejentas", kodas 125582310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-109
Pranešimo Nr. 5923697

- - -

UAB "Keviai", kodas 124728132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 5A-31
Pranešimo Nr. 5923698

- - -

UAB "Skaitmena", kodas 302693524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Saulės g. 44
Pranešimo Nr. 5923699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 331

- - -

UAB "Redera", kodas 302446285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 12
Pranešimo Nr. 5923700

- - -

UAB "FORESTEKA", kodas 302458939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Margirio g. 5
Pranešimo Nr. 5923701

- - -

UAB "Ralvesa", kodas 300050611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Žemgrindžių k.
Pranešimo Nr. 5923702

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSETAS", kodas 141808456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 5923703

- - -

UAB "GSS", kodas 301022650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Teneniai, Prano Vytauto Būdvyčio g. 10
Pranešimo Nr. 5923704

- - -

UAB "PERIPHERIAM", kodas 302655687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5923705

- - -

UAB "Daugersta", kodas 126314087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Dangaus g. 19
Pranešimo Nr. 5923706

- - -

ReMarAuto, UAB, kodas 302677210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 46-60
Pranešimo Nr. 5923707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 332

- - -

UAB "SIR EU", kodas 225926680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žirgupės g. 18
Pranešimo Nr. 5923708

- - -

UAB "TEMPINVEST", kodas 300544058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5923709

- - -

UAB VYTIS INVEST, kodas 302684774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 6-22
Pranešimo Nr. 5923711

- - -

UAB "Mėsos parduotuvė", kodas 302687585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Gegužinės k., Pakaušių g. 18
Pranešimo Nr. 5923712

- - -

UAB "Absoliutus švaros lyderis", kodas 302536124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 47
Pranešimo Nr. 5923713

- - -

KNS Textiles, UAB, kodas 302668930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žaltyčio g. 41
Pranešimo Nr. 5923714

- - -

UAB "KINERTO FOTOPASLAUGOS", kodas 302648504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 8-9
Pranešimo Nr. 5923715

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MOBLITA", kodas 125735838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 5923716



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 333

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSREDA", kodas 125837056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 46-11
Pranešimo Nr. 5923717

- - -

UAB "LAPTOP.LT", kodas 125684824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5923718

- - -

UAB "ORG", kodas 126188489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 43-1
Pranešimo Nr. 5923719

- - -

UAB "Vita nostra", kodas 126263988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 23-2
Pranešimo Nr. 5923720

- - -

UAB "Akvaforta", kodas 186753733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k.
Pranešimo Nr. 5923721

- - -

UAB "Proera", kodas 300125640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 2A-10
Pranešimo Nr. 5923722

- - -

UAB "Buildings vision", kodas 302529140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurė, Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5923723

- - -

UAB Šou akademija, kodas 300099804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 21
Pranešimo Nr. 5923724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 334

- - -

UAB "Statybų valdymo sprendimai", kodas 177408421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 3A
Pranešimo Nr. 5923725

- - -

UAB "Onyx Group", kodas 302848227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-100
Pranešimo Nr. 5923726

- - -

UAB "Medroma", kodas 302805998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Mataičių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 5923727

- - -

UAB "Pakeva", kodas 302596872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 17A
Pranešimo Nr. 5923728

- - -

UAB "Quality construction", kodas 302341448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57-31
Pranešimo Nr. 5923729

- - -

UAB "Mortuariumas", kodas 302690962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 5923730

- - -

UAB "Touridea", kodas 301972567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-61
Pranešimo Nr. 5923731

- - -

UAB "Rotoshopas", kodas 302680861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, T. Kosciuškos g. 3-44
Pranešimo Nr. 5923732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 335

- - -

UAB "SKAFALDO", kodas 300709289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-23
Pranešimo Nr. 5923733

- - -

UAB "Red Dot Investments", kodas 302661925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 5923734

- - -

UAB "Stevilitas", kodas 126377550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 5923736

- - -

UAB "Drumbuna", kodas 302701017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 18-44
Pranešimo Nr. 5923737

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILSITAS", kodas 125467621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 6-24
Pranešimo Nr. 5923738

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IRVEIGA", kodas 125487467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2-13
Pranešimo Nr. 5923739

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SURGLITA", kodas 125639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5923740

- - -

UAB "JG reklamos dovanos", kodas 125956338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-40
Pranešimo Nr. 5923741



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 336

- - -

UAB "Novaforma", kodas 126147859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5923742

- - -

UAB "NTSL", kodas 126193664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5923743

- - -

UAB "2 ratai", kodas 300970556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tulpių g. 20
Pranešimo Nr. 5923744

- - -

UAB "Stesa VIP", kodas 126266030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 5923745

- - -

UAB "GTV GROUP IR KO", kodas 302249206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 52
Pranešimo Nr. 5923746

- - -

UAB MELE SOLUTIONS, kodas 302770821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 5923747

- - -

UAB "Gamtos virtuvė", kodas 301806773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5923748

- - -

UAB "Lionet", kodas 301975549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15-18
Pranešimo Nr. 5923749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 337

- - -

CIBUS GROUP, UAB, kodas 302475543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14
Pranešimo Nr. 5923750

- - -

UAB INSOTA, kodas 302888467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 14-26
Pranešimo Nr. 5923751

- - -

UAB Maltukis, kodas 302901516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 2
Pranešimo Nr. 5923752

- - -

UAB "GEPS LT", kodas 302863599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 5923753

- - -

UAB "Diota LT", kodas 305253626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5923754

- - -

UAB "Merimas", kodas 302906997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jovaro g. 6A
Pranešimo Nr. 5923755

- - -

UAB Sveika nugara, kodas 302430587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 50
Pranešimo Nr. 5923756

- - -

UAB "Linea lux", kodas 302851764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5923757



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 338

- - -

UAB JSSINA, kodas 302913237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5923758

- - -

UAB "Nemida", kodas 301864577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šermukšnių g. 7
Pranešimo Nr. 5923759

- - -

UAB "Muzikos forma", kodas 302307175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Topolių g. 3
Pranešimo Nr. 5923760

- - -

UAB "Tiki Max", kodas 302342856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 19-12
Pranešimo Nr. 5923761

- - -

UAB Piltransa, kodas 302939730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-21
Pranešimo Nr. 5923762

- - -

UAB Nekilnojamojo turto agentūra "Vilija-6", kodas 300790469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5923763

- - -

UAB MURLITA, kodas 302812569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., A. Vienuolio g. 6-24
Pranešimo Nr. 5923764

- - -

UAB "Blitz studio", kodas 302802525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 36G
Pranešimo Nr. 5923765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 339

- - -

UAB "Buildings Service Trade", kodas 302799787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5923766

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trifolium", kodas 178318012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Antanaičių k., Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 5923767

- - -

UAB "Verslo sąlyga", kodas 302753487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 5923768

- - -

UAB "Siurblių servisas", kodas 302317835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 5923769

- - -

UAB "AEROCAMO", kodas 302734501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-77A
Pranešimo Nr. 5923770

- - -

UAB "ATLAS LIETUVA", kodas 302462695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5923771

- - -

UAB "Technotrend", kodas 302497162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-49
Pranešimo Nr. 5923772

- - -

UAB "Regidas", kodas 302712939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 15
Pranešimo Nr. 5923773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 340

- - -

UAB "LILIJANA", kodas 302724980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 42-417
Pranešimo Nr. 5923774

- - -

UAB "Frivol", kodas 302708150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5923775

- - -

UAB "Profectus Systems", kodas 302703071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-18
Pranešimo Nr. 5923776

- - -

UAB "Popsun", kodas 302840077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-9
Pranešimo Nr. 5923777

- - -

UAB "AUTOTRĖ", kodas 302850534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kratiškių k., Londono g. 20
Pranešimo Nr. 5923778

- - -

UAB "MOONHOUR", kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5923779

- - -

UAB "Nulinis ciklas", kodas 300011003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 95-14
Pranešimo Nr. 5923780

- - -

UAB "Daovera", kodas 301891624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-50
Pranešimo Nr. 5923781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 341

- - -

UAB "TX Lithuania", kodas 302616887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 30
Pranešimo Nr. 5923782

- - -

UAB "BETA MEDICAL", kodas 301558573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 245
Pranešimo Nr. 5923783

- - -

UAB "Notasa", kodas 301533239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Miško g. 7
Pranešimo Nr. 5923784

- - -

UAB "PMI Group", kodas 302653871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5923785

- - -

UAB "Raimga", kodas 302626162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5923786

- - -

UAB "e.partner", kodas 302574356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 5923787

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEMITARAS", kodas 122605063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-8
Pranešimo Nr. 5923788

- - -

UAB AG medicale, kodas 302488544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 26-36
Pranešimo Nr. 5923789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 342

- - -

UAB "Vertex Transport", kodas 302693887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-12
Pranešimo Nr. 5923790

- - -

"Bokata", UAB, kodas 302824169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 12-59
Pranešimo Nr. 5923791

- - -

UAB IMMUNOTRADE, kodas 302827293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 5923792

- - -

UAB RIMIKA, kodas 302658911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medžiotojų g. 29
Pranešimo Nr. 5923793

- - -

UAB "Baidarių agentūra", kodas 302691683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 5923794

- - -

UAB "SANIMRA", kodas 302304407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 12
Pranešimo Nr. 5923795

- - -

UAB "DALVYTRA", kodas 302669975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 5923796

- - -

UAB "ENDO Group", kodas 302646670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5923797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 343

- - -

UAB "Kavos magija", kodas 302502570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-25
Pranešimo Nr. 5923798

- - -

UAB "IDMEA", kodas 302672327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 4A-2
Pranešimo Nr. 5923799

- - -

UAB "TAPIA", kodas 300562832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 31-24
Pranešimo Nr. 5923800

- - -

UAB "Building family", kodas 302530242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 5923801

- - -

UAB "TLS Group", kodas 301694769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-31
Pranešimo Nr. 5923802

- - -

UAB "Solnovus", kodas 302806025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-17
Pranešimo Nr. 5923803

- - -

UAB "Solgeta", kodas 302598243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Pušų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5923804

- - -

UAB "EVW-VM", kodas 302601593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 3-20
Pranešimo Nr. 5923805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 344

- - -

UAB "Alba9", kodas 302682759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 5923806

- - -

UAB "Personalis", kodas 300670256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5923807

- - -

UAB "THOPO", kodas 302520839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Žemalės k., Dionizo Poškos g. 86
Pranešimo Nr. 5923808

- - -

UAB "Interviga", kodas 302651678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5923809

- - -

UAB "ELECTROLIFE", kodas 302696730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 108-14
Pranešimo Nr. 5923810

- - -

UAB "FOTO ORBIS", kodas 301815644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Instituto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5923811

- - -

UAB "VETOIL", kodas 302729034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 5923812

- - -

UAB "MVE GROUP", kodas 302304421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 43-3
Pranešimo Nr. 5923813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 345

- - -

UAB "Valdo Stoškaus ranga", kodas 301338538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 112-10
Pranešimo Nr. 5923814

- - -

UAB "D Energy", kodas 302835411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5923815

- - -

UAB "Maskita", kodas 302841065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 43-3
Pranešimo Nr. 5923816

- - -

UAB "SIGASTA", kodas 302738485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 31
Pranešimo Nr. 5923817

- - -

UAB "Juosa", kodas 300589516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Mačiulio g. 38
Pranešimo Nr. 5923818

- - -

UAB "Goncas", kodas 301915573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 26
Pranešimo Nr. 5923819

- - -

UAB "Vikasa", kodas 301536865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5923820

- - -

UAB "Invenis", kodas 302813482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 5923821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 346

- - -

UAB "A.G. Plaza", kodas 302447889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bielinio g. 18
Pranešimo Nr. 5923822

- - -

UAB "Milrūta", kodas 301566901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Kaniūkų g. 11
Pranešimo Nr. 5923823

- - -

UAB "YOUNEED Baltic", kodas 301673910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1J
Pranešimo Nr. 5923824

- - -

UAB "ARJ CAPITAL", kodas 302337720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-36
Pranešimo Nr. 5923825

- - -

UAB "AUTO1 LOGISTICS", kodas 302307798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 5923826

- - -

UAB "Delta transportas ir logistika", kodas 302869837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1
Pranešimo Nr. 5923827

- - -

UAB VIP Management, kodas 302904619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5923828

- - -

UAB "Vikbusta", kodas 302878697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 12-41
Pranešimo Nr. 5923829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 347

- - -

UAB AROSATA, kodas 302888499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5923830

- - -

UAB "Medaus gurmanas", kodas 302908254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37-31
Pranešimo Nr. 5923831

- - -

UAB "Tinkamas paspaudimas", kodas 305178102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5923832

- - -

UAB "AE SYSTEMS", kodas 302925442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5923833

- - -

UAB "Finelga", kodas 302914563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-29
Pranešimo Nr. 5923834

- - -

UAB KOLERTA, kodas 302940049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5923835

- - -

UAB "Moldlit", kodas 301843533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-5
Pranešimo Nr. 5923836

- - -

Terra Socium UAB, kodas 302890518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-3
Pranešimo Nr. 5923837



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 348

- - -

UAB AMEA Business Solutions, kodas 302256535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 5
Pranešimo Nr. 5923838

- - -

UAB "Kuperis", kodas 302465474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 5923839

- - -

UAB "Tarragona", kodas 302415158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 28-3
Pranešimo Nr. 5923840

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKA", kodas 123246631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Jono g. 3
Pranešimo Nr. 5923841

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VARGONŲ DIRBTUVĖ", kodas 122608173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 21-8
Pranešimo Nr. 5923842

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAOS", kodas 123014921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5923843

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SINETA", kodas 123413240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5923844

- - -

UAB "Nacionalinis įmonių steigimo, registravimo, teisinio ir buhalterinio aptarnavimo centras", kodas
302243712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5923845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 349

- - -

UAB "Supervisory", kodas 110881424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-177
Pranešimo Nr. 5923846

- - -

UAB "ITALYITALY", kodas 302522249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 27-4
Pranešimo Nr. 5923847

- - -

UAB Mailing Service, kodas 302433448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5923848

- - -

UAB B2B Deal, kodas 302734679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5923849

- - -

UAB "IBCC", kodas 111798522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 5923850

- - -

UAB "ZAFAR", kodas 302688783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5923851

- - -

UAB "Andromeda LT", kodas 302709277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5923852

- - -

UAB "HUA LU", kodas 301097852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-21
Pranešimo Nr. 5923853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 350

- - -

UAB "AkaCapital", kodas 302743728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5923854

- - -

UAB "Nanotronics", kodas 302777125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 27A
Pranešimo Nr. 5923855

- - -

UAB "MK BLECXA", kodas 301845922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Genių g. 2
Pranešimo Nr. 5923856

- - -

UAB "Domieva", kodas 300634107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-413
Pranešimo Nr. 5923857

- - -

UAB "Baltic Communication Group", kodas 300570850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4
Pranešimo Nr. 5923858

- - -

UAB "Manesta", kodas 302728968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5923859

- - -

UAB "FOHOW", kodas 302235530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5923860

- - -

UAB "SIPA GROUP", kodas 302835404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5923861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 351

- - -

UAB "ALEDAS", kodas 300553299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5923862

- - -

UAB "QVADRO", kodas 301830660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204A
Pranešimo Nr. 5923863

- - -

UAB "VICHEMA", kodas 300062535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 64-1
Pranešimo Nr. 5923864

- - -

UAB "Daigeta", kodas 302664451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 24-21
Pranešimo Nr. 5923865

- - -

UAB "MV prekyba", kodas 302562090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5923866

- - -

UAB "Reisrida", kodas 302547747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Keramikų g. 15
Pranešimo Nr. 5923867

- - -

UAB "Robelija", kodas 301085711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 5923868

- - -

UAB "Rotangas", kodas 301673390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 10-14
Pranešimo Nr. 5923869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 352

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sąlyga", kodas 122908950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5923870

- - -

UAB "Densta", kodas 302310310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 72
Pranešimo Nr. 5923871

- - -

UAB VANDENS PRAMOGOS, kodas 302685627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Mokyklos g. 3-5
Pranešimo Nr. 5923872

- - -

UAB "Naujas ūkis", kodas 302546296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 15-3
Pranešimo Nr. 5923873

- - -

UAB "RYNO", kodas 302423404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sedos g. 37-8
Pranešimo Nr. 5923874

- - -

UAB "OSVADA", kodas 302677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 5923875

- - -

UAB "Aelitos studija", kodas 302648600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-2
Pranešimo Nr. 5923876

- - -

UAB Suzadink.lt, kodas 302679923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21-41
Pranešimo Nr. 5923877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 353

- - -

UAB "Statybų lyderis", kodas 300589046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5923878

- - -

UAB Healex, kodas 300652411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5923879

- - -

UAB "Petrola LT", kodas 301295617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 8E
Pranešimo Nr. 5923880

- - -

UAB "AIRMANAS", kodas 302551464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naugarduko g. 13
Pranešimo Nr. 5923881

- - -

UAB "VISINGANA", kodas 142121326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169-16
Pranešimo Nr. 5923882

- - -

UAB Baltarusijos prekybos namai, kodas 301729978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 3-76
Pranešimo Nr. 5923883

- - -

UAB "EXAMODA", kodas 300151222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 16-1
Pranešimo Nr. 5923884

- - -

UAB "Sportamas", kodas 302865447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 5923885



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 354

- - -

UAB "1.Q consult", kodas 111778797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41-132
Pranešimo Nr. 5923886

- - -

UAB "VT prekyba", kodas 302333775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 9
Pranešimo Nr. 5923887

- - -

UAB "RAMAIS", kodas 302328397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Kudirkos g. 48-45
Pranešimo Nr. 5923888

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADMINISTRATORIUS", kodas 123246250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5923889

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUTANA", kodas 123405293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-4
Pranešimo Nr. 5923890

- - -

UAB "Empeja", kodas 302688331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 10-1
Pranešimo Nr. 5923891

- - -

"EXPEDICIJA", UAB, kodas 302414145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 5923892

- - -

UAB "Bygg LT", kodas 302634650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Dargių k., Dargių g. 12
Pranešimo Nr. 5923893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 355

- - -

UAB "Tėvukas", kodas 300107279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 14-18
Pranešimo Nr. 5923894

- - -

UAB "Algaida", kodas 302717263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Sangrūdos k., Kranto g. 4
Pranešimo Nr. 5923895

- - -

UAB "JKJ Statyba", kodas 300528919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 45
Pranešimo Nr. 5923896

- - -

UAB "Lauvista", kodas 301649585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Meškėnų g. 10
Pranešimo Nr. 5923897

- - -

UAB "Linea solaris", kodas 302797067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5923898

- - -

UAB "MM SALA", kodas 300673195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5923899

- - -

UAB "Ekomeda", kodas 300109440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5923900

- - -

UAB "Gecon", kodas 302850801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-16
Pranešimo Nr. 5923901



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 356

- - -

UAB "STOMOS", kodas 300636439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 4-11
Pranešimo Nr. 5923902

- - -

UAB "Audisimo", kodas 302424933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdynų g. 9
Pranešimo Nr. 5923903

- - -

UAB "ENERVITA", kodas 302831726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5923904

- - -

UAB "Tavo aplinkos vizija", kodas 302779368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strėvininkų Babilių k. 9
Pranešimo Nr. 5923905

- - -

UAB "Rimida", kodas 301732141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-55
Pranešimo Nr. 5923906

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5923907

- - -

UAB "DOGERA", kodas 302489870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5923908

- - -

UAB "EXBALT", kodas 302506056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5923909



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 357

- - -

UAB "Adcon group lp", kodas 302862796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 55-4
Pranešimo Nr. 5923910

- - -

UAB DV energija, kodas 302882717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5923911

- - -

UAB "Global Plus", kodas 302910465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5923912

- - -

UAB "Fresado", kodas 302929259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5923913

- - -

UAB "Ievos maisto tarnyba", kodas 302898721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kybartų g. 26
Pranešimo Nr. 5923914

- - -

UAB "RJ Company", kodas 302856010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Aušros g. 2-9
Pranešimo Nr. 5923915

- - -

UAB "Unilever Lietuva distribucija", kodas 302934651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 28
Pranešimo Nr. 5923916

- - -

UAB "Dorlanga", kodas 302066557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 72-39
Pranešimo Nr. 5923917



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 358

- - -

UAB INMARO, kodas 302864128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-55
Pranešimo Nr. 5923918

- - -

UAB "MANRUS", kodas 302497842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Svetlicos k., Tauro g. 16
Pranešimo Nr. 5923919

- - -

UAB "NPArt", kodas 302785104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-74
Pranešimo Nr. 5923920

- - -

UAB "DS8", kodas 302806356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 5923921

- - -

UAB "ARTODALYS", kodas 302800684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5923922

- - -

UAB "MC Transport", kodas 302781198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5923923

- - -

UAB "Transport4cargo", kodas 302771357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunis, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5923924

- - -

UAB "MOTUS BALTIC", kodas 302756533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 8
Pranešimo Nr. 5923925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 359

- - -

UAB "Vertės namai", kodas 302534618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5923926

- - -

UAB "EU mining equipment", kodas 302328917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 24A
Pranešimo Nr. 5923927

- - -

UAB OLTO Baltic, kodas 302747662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5923928

- - -

UAB "Techservis LT", kodas 302718454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 5923929

- - -

UAB "FINVARTA", kodas 302706644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-26
Pranešimo Nr. 5923930

- - -

UAB "VANHE EURO GROUP", kodas 302694284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Liepų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5923931

- - -

UAB "FOTOBALT", kodas 300571393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-19
Pranešimo Nr. 5923933

- - -

H & M Hennes & Mauritz UAB, kodas 302852478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-403
Pranešimo Nr. 5923934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 360

- - -

UAB "Borna International", kodas 302858851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5923935

- - -

UAB "Belenita", kodas 302819866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-13
Pranešimo Nr. 5923936

- - -

UAB "ROMERAS", kodas 302844983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5923937

- - -

UAB "Elektroparkas", kodas 302828317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5923938

- - -

UAB "EUROTRANSBALTIC", kodas 300531192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-22
Pranešimo Nr. 5923939

- - -

UAB "Roadfuse Baltic", kodas 302824984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5923940

- - -

UAB "Prof-max", kodas 301846629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rygos g. 5
Pranešimo Nr. 5923941

- - -

UAB "Reverda", kodas 302250678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nidos g. 5
Pranešimo Nr. 5923942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 361

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alikėjas", kodas 126181352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 5923943

- - -

UAB "Modirida", kodas 300971576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kalniškių g. 4
Pranešimo Nr. 5923944

- - -

UAB "LITPOST", kodas 302585235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 5923945

- - -

"General Gas", UAB, kodas 125653540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45A
Pranešimo Nr. 5923946

- - -

UAB "ROS - Capital Management", kodas 302641901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-17
Pranešimo Nr. 5923947

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Datesta", kodas 126272460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 6-29
Pranešimo Nr. 5923948

- - -

UAB "Abromalis", kodas 300000989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5923949

- - -

TOGLITA, UAB, kodas 302677655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-4
Pranešimo Nr. 5923950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 362

- - -

UAB "OTTO TRANSPORTI", kodas 302311540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5923951

- - -

UAB "REAL SALES", kodas 302318314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5923952

- - -

UAB GVB Vilnius, kodas 302665667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Ąžuolinės k., Ąžuolynės 3-ioji g. 10
Pranešimo Nr. 5923953

- - -

UAB "Aspectus Novus", kodas 301695807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Pavasario g. 16-1
Pranešimo Nr. 5923954

- - -

UAB "Edlana", kodas 300564826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-13
Pranešimo Nr. 5923955

- - -

UAB "Nomista", kodas 300500460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-56
Pranešimo Nr. 5923956

- - -

UAB "INSTAT", kodas 302291550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5923957

- - -

UAB "Baltijos tvoros", kodas 300065079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažupiečių k.
Pranešimo Nr. 5923958



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 363

- - -

UAB "Demiva", kodas 302621165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 5923959

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biotesta", kodas 300036533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 42-6
Pranešimo Nr. 5923960

- - -

UAB "Info XXL", kodas 301741902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5923961

- - -

UAB "Pas Bobutę", kodas 302547804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Padirsių g. 5
Pranešimo Nr. 5923962

- - -

UAB "KOKSIALIS", kodas 301240706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5923963

- - -

UAB "Ekopievos", kodas 302598485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-302
Pranešimo Nr. 5923964

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VLASTURAS", kodas 125480330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-60
Pranešimo Nr. 5923965

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKARDAILA", kodas 125542892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38-20
Pranešimo Nr. 5923966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 364

- - -

UAB "ARIDALIS", kodas 302661131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gedimino g. 56
Pranešimo Nr. 5923967

- - -

UAB "Dellera Kosmetika", kodas 302673596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-45
Pranešimo Nr. 5923968

- - -

UAB "Vyala", kodas 300555460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 26
Pranešimo Nr. 5923969

- - -

UAB "SMILTIJA", kodas 300921559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 215A
Pranešimo Nr. 5923970

- - -

UAB "Plastigesta", kodas 302691904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 37
Pranešimo Nr. 5923971

- - -

UAB "MODULERA", kodas 125749777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5923972

- - -

Magma solutions, UAB, kodas 302649385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-52
Pranešimo Nr. 5923973

- - -

UAB "VERMOSA", kodas 125928698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5923974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 365

- - -

UAB "LANGARDA", kodas 125706181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 44
Pranešimo Nr. 5923975

- - -

UAB "Larimona", kodas 126218217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 31-59
Pranešimo Nr. 5923976

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIFORSAS", kodas 178320383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 5923977

- - -

UAB "Jogailė", kodas 302485548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų I k., Ąžuolo g. 2
Pranešimo Nr. 5923978

- - -

UAB TSC Auto Ltd, kodas 302564839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5923979

- - -

UAB "DR Mechanizmai", kodas 302679987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 9-13
Pranešimo Nr. 5923980

- - -

UAB "MBL TRANS", kodas 302627517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-49
Pranešimo Nr. 5923981

- - -

UAB "Robesta", kodas 302714210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5923982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 366

- - -

UAB "Elijonas", kodas 126117143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-14
Pranešimo Nr. 5923983

- - -

UAB "SAUGOS SPEKTRAS", kodas 125959971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B
Pranešimo Nr. 5923984

- - -

UAB "STRASILĖ", kodas 145822485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5923985

- - -

UAB "Tomesta", kodas 300655699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 4-20
Pranešimo Nr. 5923986

- - -

UAB "Desforma", kodas 302476232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 110A-6
Pranešimo Nr. 5923987

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLVEGIJA", kodas 141758163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 46
Pranešimo Nr. 5923988

- - -

UAB "Viena buhalterija", kodas 302670778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55
Pranešimo Nr. 5923989

- - -

Cogent Lithuania UAB, kodas 302547003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5923990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 367

- - -

UAB "Vito&EI", kodas 302825367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 34-309A
Pranešimo Nr. 5923991

- - -

UAB "LDH AUTO", kodas 302808649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Levandų tak. 5
Pranešimo Nr. 5923992

- - -

UAB "Alekrima", kodas 178990024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60
Pranešimo Nr. 5923993

- - -

VISIT LITHUANIA, UAB, kodas 211739980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 8
Pranešimo Nr. 5923994

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-86
Pranešimo Nr. 5923995

- - -

UAB "OGITA", kodas 302833481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 23A
Pranešimo Nr. 5923996

- - -

UAB "PIONIERIUS", kodas 300557810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 28
Pranešimo Nr. 5923997

- - -

UAB "Baltipride", kodas 302484909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnų sen., Kantenių k., Žalgirio g. 12
Pranešimo Nr. 5923998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 368

- - -

UAB Augus&co, kodas 302523924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Molėtų pl. 300
Pranešimo Nr. 5923999

- - -

UAB "REMORIA", kodas 301852621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 17-6
Pranešimo Nr. 5924000

- - -

UAB "Shiva International", kodas 302880050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5924001

- - -

UAB "Apexi", kodas 302888848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5924002

- - -

UAB "DOMUTRANS", kodas 302325401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924003

- - -

UAB "Elektrisitet", kodas 302917342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 46
Pranešimo Nr. 5924004

- - -

UAB "Aukščiau", kodas 302926850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-59
Pranešimo Nr. 5924005

- - -

UAB "Bioišeitis", kodas 302329218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 53-9
Pranešimo Nr. 5924006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 369

- - -

UAB Soliarija, kodas 302864142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-50
Pranešimo Nr. 5924007

- - -

UAB "Pretoris", kodas 302859743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5924008

- - -

UAB "Arieva", kodas 300974533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F
Pranešimo Nr. 5924009

- - -

UAB "Alytaus SEIII", kodas 302863211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5924010

- - -

UAB "DEsino", kodas 302805788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 22A
Pranešimo Nr. 5924011

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRIMO VERE", kodas 125758064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 68-7
Pranešimo Nr. 5924012

- - -

UAB "ORGREITA", kodas 125928730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-26
Pranešimo Nr. 5924013

- - -

UAB "Verslo investicijų projektai", kodas 125679649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 163-15
Pranešimo Nr. 5924014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 370

- - -

UAB "ETIMARKAS", kodas 125716528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-55
Pranešimo Nr. 5924015

- - -

UAB "MGP", kodas 126376982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-53
Pranešimo Nr. 5924016

- - -

BLUE SOLAR ENERGY, UAB, kodas 302779902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 103-59
Pranešimo Nr. 5924017

- - -

UAB Nojaus giria, kodas 302788004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Žikaronių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5924018

- - -

UAB "TRANGITA", kodas 125480679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-44
Pranešimo Nr. 5924019

- - -

UAB "Delta Logistik", kodas 302340307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 1-1
Pranešimo Nr. 5924020

- - -

UAB Finansų valdymo sprendimų centras, kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924021

- - -

UAB EURONETZ, kodas 302730296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5924022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 371

- - -

UAB "Calculus capitis", kodas 302735795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 74-5
Pranešimo Nr. 5924023

- - -

UAB "Ja Ja decor", kodas 302751881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 5924024

- - -

UAB "PARADOKSAS", kodas 301732344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ceikinių sen., Ceikinių k., Nalivaikų g. 8
Pranešimo Nr. 5924025

- - -

UAB "DAMI TRAVEL", kodas 302690268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Užupio g. 1
Pranešimo Nr. 5924026

- - -

UAB "ELERSTA", kodas 301282630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-43
Pranešimo Nr. 5924027

- - -

UAB "Trans logistic", kodas 302714986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Marijampolio k., Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 5924028

- - -

UAB "LTLAB", kodas 301691627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 64
Pranešimo Nr. 5924029

- - -

UAB "Insolvency Solutions", kodas 300567441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5924030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 372

- - -

UAB "Solo Novus", kodas 302696082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5924031

- - -

UAB "GS elektra", kodas 302856455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-30
Pranešimo Nr. 5924032

- - -

UAB "JUKAT", kodas 302254139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5924033

- - -

UAB Rizikos valdymo projektai, kodas 302853441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-97
Pranešimo Nr. 5924034

- - -

UAB "LITVĖTRA", kodas 302820612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5924035

- - -

UAB "Rosalis", kodas 301843608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 151-1
Pranešimo Nr. 5924036

- - -

UAB "Martė", kodas 302604365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 5924037

- - -

UAB "LIRAUTO", kodas 301542124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-57
Pranešimo Nr. 5924038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 373

- - -

UAB "GRĘŽINYS", kodas 301665536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Dirbtuvių g. 15
Pranešimo Nr. 5924039

- - -

UAB "Grand logistika", kodas 122787057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 16-6
Pranešimo Nr. 5924040

- - -

UAB "SOSTINĖS fasadai", kodas 302643489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-2
Pranešimo Nr. 5924041

- - -

UAB "Antarasa", kodas 302445906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 5A-203
Pranešimo Nr. 5924042

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKORLIS", kodas 141765019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-18
Pranešimo Nr. 5924043

- - -

UAB "EUROJUORIDA", kodas 302677139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Užugirių k. 2
Pranešimo Nr. 5924044

- - -

Brolių projektai, UAB, kodas 302692792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-17
Pranešimo Nr. 5924045

- - -

UAB "Miškų ruoša", kodas 301132538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Veliuonėlės g. 16
Pranešimo Nr. 5924046



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 374

- - -

UAB "Medolita", kodas 301722738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Paleičių k., Fridricho Bajoraičio g. 8
Pranešimo Nr. 5924047

- - -

UAB "Bogna", kodas 175029981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Čiužiakampio k.
Pranešimo Nr. 5924048

- - -

UAB "Vismora", kodas 302647861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5924049

- - -

UAB "VILVYTIS", kodas 300657013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Aklaežerio g. 17
Pranešimo Nr. 5924050

- - -

UAB "Business solutions", kodas 302671346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5924051

- - -

UAB "Quattro Contracting Group", kodas 302940558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5924052

- - -

UAB "Myliu Media group", kodas 302686832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 19-28
Pranešimo Nr. 5924053

- - -

UAB "DGD Baltic", kodas 302647847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5924054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 375

- - -

UAB "STS Global", kodas 302655228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5924055

- - -

UAB "Kamariškio Dvaras", kodas 187929999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Kamariškių k.
Pranešimo Nr. 5924056

- - -

UAB "European Baltic Pellets", kodas 302805642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Lelių g. 38-2
Pranešimo Nr. 5924057

- - -

UAB "Vandenis ir Ko", kodas 302686679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Bertašiūnų k. 16
Pranešimo Nr. 5924058

- - -

UAB "Private Design Foundation", kodas 302602528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5924059

- - -

UAB "Transrimva", kodas 300842503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 65-1
Pranešimo Nr. 5924060

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Harmonijos pasaulis", kodas 164582977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Basanavičiaus g. 98
Pranešimo Nr. 5924061

- - -

UAB "Dotnotic", kodas 302653088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5924062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 376

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forum regis", kodas 126340242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-14
Pranešimo Nr. 5924063

- - -

UAB KITOX, kodas 302726141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k., Žirgyno g. 14
Pranešimo Nr. 5924064

- - -

"Apskaitos firma", UAB, kodas 302484866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46
Pranešimo Nr. 5924065

- - -

UAB "OLIMPIC TRAVEL", kodas 302698610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-2
Pranešimo Nr. 5924066

- - -

UAB "Sobeka", kodas 301886545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 37
Pranešimo Nr. 5924067

- - -

UAB "ITCOM", kodas 302559468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5924068

- - -

UAB "Gerwood", kodas 302683544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Grundiškio k. 4
Pranešimo Nr. 5924069

- - -

UAB "Linea fortis", kodas 302797074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chodkevičių g. 8A
Pranešimo Nr. 5924070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 377

- - -

UAB "Starinvest", kodas 302493502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 15-47
Pranešimo Nr. 5924071

- - -

UAB "Vortex Capital", kodas 302781999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2A-63
Pranešimo Nr. 5924072

- - -

UAB "Techn", kodas 302814602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 5924073

- - -

UAB "FILMSHOP", kodas 300004076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 7
Pranešimo Nr. 5924074

- - -

UAB "CHEMPRODUKT", kodas 300047437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5924075

- - -

UAB "Dobuva", kodas 300866956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 42
Pranešimo Nr. 5924076

- - -

UAB "SG400", kodas 300946612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5924077

- - -

UAB "Stilforma", kodas 302761402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A
Pranešimo Nr. 5924078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 378

- - -

UAB "NEO START", kodas 302899990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Šermukšnių g. 36
Pranešimo Nr. 5924079

- - -

UAB Handelita, kodas 302870939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5924080

- - -

UAB S.C.I. apskaita, kodas 302245581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 87-3
Pranešimo Nr. 5924081

- - -

UAB VISA PICA, kodas 302905105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13A
Pranešimo Nr. 5924082

- - -

UAB "MedTransa", kodas 302908471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 4-4
Pranešimo Nr. 5924083

- - -

UAB "AGF Global Europe", kodas 302885147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 5924084

- - -

UAB "Arlekino furniture", kodas 302929355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Tolučių k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 5924085

- - -

UAB "Harvestas", kodas 305179453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5924086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 379

- - -

UAB GERVAITA, kodas 302910928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-3
Pranešimo Nr. 5924087

- - -

UAB "Info alėja", kodas 302896364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5924088

- - -

UAB "Constate", kodas 302938596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 5924089

- - -

UAB "VIRNETIKA", kodas 148436186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-2
Pranešimo Nr. 5924090

- - -

UAB "Geras dviratis", kodas 126184462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 39A
Pranešimo Nr. 5924091

- - -

UAB "Rilkadeta", kodas 125975071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57
Pranešimo Nr. 5924092

- - -

UAB "FINASKAITA", kodas 126237527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 5924093

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RETIKA", kodas 125562432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-224
Pranešimo Nr. 5924094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 380

- - -

UAB "Autofrontas", kodas 302800759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-40
Pranešimo Nr. 5924095

- - -

UAB "Amarosa", kodas 126292349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 5924096

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigdomus", kodas 126124675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5924097

- - -

UAB SALVENTUS, kodas 302738624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5924098

- - -

UAB "Virtual projects", kodas 302312820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 3-12
Pranešimo Nr. 5924099

- - -

AVP Invest, UAB, kodas 302480704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-92
Pranešimo Nr. 5924100

- - -

UAB "V. ir V. group", kodas 302099607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-201
Pranešimo Nr. 5924101

- - -

UAB "Nacionalinis žalos ir skolų išieškojimo centras", kodas 301915744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 5924102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 381

- - -

UAB "Balticforum", kodas 301818195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1D-2
Pranešimo Nr. 5924103

- - -

UAB "OG GROUP", kodas 300693582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kalno g. 24
Pranešimo Nr. 5924104

- - -

UAB "Maisturas", kodas 302720010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 14-9
Pranešimo Nr. 5924105

- - -

UAB Cursus, kodas 300614581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43-18
Pranešimo Nr. 5924106

- - -

UAB "VINKTECH", kodas 300575281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 5924107

- - -

UAB "DUCATUS LAW GROUP", kodas 300636791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5924108

- - -

UAB "No Secret Co", kodas 302698941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2
Pranešimo Nr. 5924109

- - -

UAB "AGROMAN", kodas 302710219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 5924110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 382

- - -

UAB "ANBIRA", kodas 302829013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-30
Pranešimo Nr. 5924111

- - -

UAB "SMV FOREST", kodas 302850947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5924112

- - -

UAB "VINKTECH-group", kodas 301570547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 4
Pranešimo Nr. 5924113

- - -

LINGAS, UAB, kodas 302847260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5924114

- - -

UAB "EI THAI", kodas 301796546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-7
Pranešimo Nr. 5924115

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5924116

- - -

UAB "AJUS", kodas 302278581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 5924117

- - -

UAB "Sveikatos alėja", kodas 302305181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-3
Pranešimo Nr. 5924118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 383

- - -

UAB "INNOVO", kodas 302655299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 11-20
Pranešimo Nr. 5924119

- - -

UAB "PROCENTAS", kodas 301494583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 5924120

- - -

UAB "Vestgaira", kodas 302487022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5924121

- - -

UAB "Technikos nuomos sprendimai", kodas 302572533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5924122

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ritista", kodas 123051492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 134A
Pranešimo Nr. 5924123

- - -

UAB "Citrus", kodas 123378750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-37
Pranešimo Nr. 5924124

- - -

UAB "SNUPĖ", kodas 300070350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 5924125

- - -

UAB "Inrocus", kodas 302661551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Pasakiškių k., Pasakiškių g. 30
Pranešimo Nr. 5924126



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 384

- - -

UAB "ENERGY SPARING SOLUTION", kodas 302498990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Pakarklio k. 5
Pranešimo Nr. 5924127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRO TANTO", kodas 123416546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5924154

- - -

UAB "TORPOLITA" ir partneriai, kodas 300118770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-25
Pranešimo Nr. 5924155

- - -

UAB "AGP Baltic", kodas 302680555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Pašepečio k., Paberžių g. 4
Pranešimo Nr. 5924156

- - -

UAB "Namas Šeimai", kodas 302535079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Kiaunorių k., Beržyno g. 11A
Pranešimo Nr. 5924157

- - -

UAB "Esotiko", kodas 302728174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 16-9A
Pranešimo Nr. 5924158

- - -

UAB "Aukso gijos", kodas 302547195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 74-30
Pranešimo Nr. 5924159

- - -

UAB "Medicinos Verslo Akademija", kodas 300510294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5924160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 385

- - -

UAB "BIGSETA", kodas 302684404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-59
Pranešimo Nr. 5924161

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

"VYČIO SU LAISVĖS KOVOTOJŲ MEMORIALU PROJEKTAS" labdaros ir paramos fondas, kodas 304550891
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5925711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SOSTINĖS SKUBIOS MEDICINOS PAGALBOS TARNYBA", kodas 125513517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 128-44
Pranešimo Nr. 5925712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "TERRA INTEGRA", kodas 124016722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-41
Pranešimo Nr. 5925713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

Anos Vaitkevičienės labdaros ir paramos fondas, kodas 304079884
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-2
Pranešimo Nr. 5925714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "YFU LIETUVA", kodas 125303999
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 386

Pranešimo Nr. 5925715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "IT4YOU LT", kodas 304091153
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5925716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Public Partnership Relations", kodas 126062647
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32-5
Pranešimo Nr. 5925717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17); Įgaliojimas (2022-10-25).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tėvų fondas", kodas 295773390
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 34-7
Pranešimo Nr. 5925718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

Paramos fondas "Virsmo taškas", kodas 304875123
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13A-29
Pranešimo Nr. 5925719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga "SEPTEM ARTES", kodas 124628160
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5925720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 387

Viešoji įstaiga "REGRAIMAS", kodas 124626490
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5925721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-04-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-04-17).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Klaipėdos miesto jojimo sporto klubas "Žirgelis", kodas 141612443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924319

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Jaunųjų menininkų klubas "M-13", kodas 145585890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-7
Pranešimo Nr. 5924320

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saulės vaivorykštė", kodas 145598628
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, A. Mickevičiaus g. 36-1
Pranešimo Nr. 5924321

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Moterų klubas "Vesta", kodas 145825976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 127A
Pranešimo Nr. 5924322

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Sporto klubas "Tenisera", kodas 145875317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 8
Pranešimo Nr. 5924323

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Kelmės Katalikiškojo jaunimo centras "Vilties lašas", kodas 162729193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, S. Nėries g. 14
Pranešimo Nr. 5924324

Išregistravimo data: 2023-04-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 388

- - -

Tytuvėnų mokytojų klubas "Muzikinė karuselė", kodas 162759418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, S. Romerienės g. 4A
Pranešimo Nr. 5924325

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Janaučių kaimo bendruomenė, kodas 162945294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Paprūdžių k.
Pranešimo Nr. 5924326

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Kelmės verslininkių ir vadybininkių draugija, kodas 162946396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 72-2
Pranešimo Nr. 5924327

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Visuomeninė organizacija "Berželio bendruomenė", kodas 162949353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Pašilėnų k.
Pranešimo Nr. 5924328

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Lietuvos pietvakarių tinklinio asociacija, kodas 165248489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dzūkų g. 4
Pranešimo Nr. 5924329

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Macevičių palivarko bendruomenė, kodas 165252181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiesčio sen., Macevičių k.
Pranešimo Nr. 5924330

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Kalvarijos tinklinio sporto klubas "Parkas", kodas 166059395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Suvalkų g. 99
Pranešimo Nr. 5924331

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 389

Viešoji įstaiga "Judrės parkas", kodas 166092897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924332

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kazlų Rūdos Viltis", kodas 166103272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 45
Pranešimo Nr. 5924333

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Pakruojo miesto šachmatų-šaškių klubas, kodas 168057343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 1
Pranešimo Nr. 5924334

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Moterų klubas "Bitutė", kodas 168078519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Mindaugo g. 8
Pranešimo Nr. 5924335

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Šeduvos futbolo klubas "Šviesa", kodas 171478861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Sporto skg. 9-3
Pranešimo Nr. 5924336

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Radviliškio r. draugija "Černobylio atmintis", kodas 171772514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žemaičių g. 19
Pranešimo Nr. 5924337

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Raseinių rajono išsėtine skleroze sergančių draugija "Vijoda", kodas 172441499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Ateities g. 21-23
Pranešimo Nr. 5924338

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Kultūros ir sporto klubas "Dangė", kodas 174439618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 390

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 5924339

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Mažylis", kodas 175891971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 17A
Pranešimo Nr. 5924340

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Viešoji įstaiga "Sofartas", kodas 184613939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k.
Pranešimo Nr. 5924341

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Varėnos sporto klubas "Antėjas", kodas 184832420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 4-16
Pranešimo Nr. 5924342

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Klubas "Žaluma", kodas 185488278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7
Pranešimo Nr. 5924343

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

DIEVO MEILĖS MISIONIERIŲ LABDAROS ORGANIZACIJOS NAMAI VILNIUJE, kodas 192012824
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 35
Pranešimo Nr. 5924344

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

VANDENS TELKINIŲ BIOLOGINĖS ĮVAIROVĖS IŠSAUGOJIMO PARAMOS FONDAS, kodas 302477875
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-50
Pranešimo Nr. 5924345

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Paramos fondas "Vaikų erdvė", kodas 300101447
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 391

Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 12-9 / Vilnius, Kenos g. 8-9
Pranešimo Nr. 5924346

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

PARAMOS FONDAS "Svajonių fondas", kodas 300573615
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 24-50
Pranešimo Nr. 5924347

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dvasingos visatos centras", kodas 300590828
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 11-9
Pranešimo Nr. 5924348

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Videomeno paramos fondas, kodas 300127805
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5924349

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Paramos fondas NACIONALINIS ŽMOGAUS TEISIŲ GYNIMO CENTRAS, kodas 302433996
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5924350

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Fotografo Juozo Kazlausko paramos ir labdaros fondas, kodas 302429617
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10-10
Pranešimo Nr. 5924351

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "NAUJAS KRANTAS", kodas 302491070
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Miliūnų k. 14
Pranešimo Nr. 5924352

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Vaikų ir jaunimo ugdymo ir paramos fondas Žemynėlė, kodas 302521204
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 392

Pranešimo Nr. 5924353

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vilčių lietus", kodas 302544263
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 134-2
Pranešimo Nr. 5924354

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Alfonso Uzėlos vardo labdaros ir paramos fondas, kodas 303049482
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-36
Pranešimo Nr. 5924355

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Mato Puplesio paramos fondas, kodas 303117474
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-26
Pranešimo Nr. 5924356

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Europa - Pasauliui", kodas 303133382
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 10-11
Pranešimo Nr. 5924357

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rytų Europos misija", kodas 303167858
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924358

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ATLAS RESOURCES", kodas 303189331
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5924359

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aoidė", kodas 303208917
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 393

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Mokytojo dienos", kodas 303230041
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 66-52
Pranešimo Nr. 5924361

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

VIKTORO PETKAUS LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 302596484
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-33
Pranešimo Nr. 5924362

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas PROSPERA, kodas 302660759
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-13
Pranešimo Nr. 5924363

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Rapolo Šaltenio labdaros ir paramos fondas, kodas 302681931
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 5924364

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Lietuvos vaizduojamojo meno kūrėjų paramos fondas, kodas 302722584
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8B-1
Pranešimo Nr. 5924365

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Parama jums, kodas 302722602
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5924366

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Televizijos ir radijo labdaros ir paramos fondas "Žemė vizijų", kodas 303260287
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924367

Išregistravimo data: 2023-04-20.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 394

- - -

Aivaro Daukanto labdaros ir paramos fondas, kodas 303272581
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 5924368

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Lietuvos aprangos ir tekstilės įmonių asociacijos paramos fondas, kodas 303301613
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 5924369

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Paveldas ir laikas", kodas 303309357
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5924370

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Lietuvos jaunųjų medicinos mokslininkų labdaros ir paramos fondas, kodas 303345442
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Saulėtekio g. 1
Pranešimo Nr. 5924371

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Eurazijos iniciatyvų plėtros labdaros ir paramos fondas, kodas 303354854
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5924372

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Talentų DNR", kodas 303395790
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924373

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Raidava", kodas 303481410
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 25-4
Pranešimo Nr. 5924374

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 395

Silvinijos Simonaitytės paramos fondas, kodas 303497375
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-214
Pranešimo Nr. 5924375

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalba Baltijai", kodas 303842921
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 5924376

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos spindulys", kodas 302771880
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-74
Pranešimo Nr. 5924377

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pact Europe", kodas 302801918
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5924378

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Paramos fondas "Už jūrų valstybę", kodas 302831886
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5924379

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS "TAUTIEČIŲ GYVENANČIŲ LR RĖMIMO IR PARAMOS FONDAS", kodas
302837355
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 41
Pranešimo Nr. 5924380

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "HELP DISABLED", kodas 302885097
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 39-405A
Pranešimo Nr. 5924381

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-111 Puslapis 396

Labdaros ir paramos fondas "Sniečkaus fondas", kodas 302972367
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Aušrinės 9-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5924382

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Golikov Code", kodas 302983367
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5924383

Išregistravimo data: 2023-04-20.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Globokime medžius", kodas 304507655
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Pušyno g. 12
Pranešimo Nr. 5924384

Išregistravimo data: 2023-04-20.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


